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İnsan
ve 

Selamla
şma

İnsanlar arasındaki iletişimin en önemli araç-

larından biri selamlaşmadır. Özellikle sosyal 

yapısı gelişmiş toplumlarda bu bir nevi kural 

haline gelmiştir. Ancak gelişen ve büyüyen şe-

hir yapılanması  beraberinde bir çok sorun ge-

tirdiği gibi bu anlamda da sorunlar doğurmuş-

tur. Tabi bu doğru değildir. Ancak çaresi de yok 

gibidir.İzmir’e gittiğimizin ilk zamnalarında bü-

yük amcamla gezerken amcam önüne gelene 

selam veriyordu. Bende biraz mahçup ve utan-

gaç bir şekilde: ‘Amca neden herkese se-

lam veriyorsun’ dedim. O da: ‘oğlum bun-

lar insan değil mi? İnsan insana selam 

verir’ dedi. Bu güzel cevap aslında her şeyi 

anlatıyor. Evet insan insana selam verir. Maale-

sef bu gün selamlaşma yok denecek kadar az.

Okulumuzda Onur Kurulu olarak böyle bir 

eksikliğin ilerde yaşanmaması adına bir kam-

panya düzenledik. Kampanyamızda öğrenci-

lerin hazırladığı afişleri okulun çeşitli görünür 

yerlerine asarak sürekli bir hatırlatma yapma-

ya çalışacağız. Şimdiden olumlu tepkiler aldık. 

Umarım genel ve geniş süreçte de başarılı oluruz.

Merhaba gençler…

Günaydın arkadaşlar…
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Ercan BAYHAN

ATAMIZI

SAYGIYLA ANDIK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mü-

nasebetiyle düzenlenen atletizm 

müsabakalarına okulumuzda katıldı. 

Batman geneli olan bu yarışta okulumuz 

grup olarak Batman 2.si oldu. Ayrıca 

okulumuz 12FEN/D sınıfından Osman 

UNUTUR ise yine Batman 1.si olarak 

başarılarına bir yenisini eklemiş oldu.

10 Kasım 
2011 

ATATÜRK'ÜN ölü-

münün 73. yıl dönümü 

anma programı okulumu-

zun ve Batman İl Jandarma 

Komutanlığının işbirliği 

ile yapılmıştır. Okulumuz 

idaresinin özellikle Sayın 

Okul Müdürümüz Diyaettin 

OKUYAN'ın bizzat çalışma-

lara nezaret etmesi görevli  

öğremenlerimizin özverili 

gayretleri sonucunda; öğ-

rencilerimizin takdire şayan 

performansları neticesinde 

program fevkalade bir şekil-

de sonuçlanmıştır.Atamızı 

bu şekilde kusursuz bir prog-

ramla anmış olmanın guru-

runu Batman Anadolu Lisesi 

olarak yaşamaktayız.Bunun 

yanı sıra Batman Valimiz 

Sayın Ahmet TURHAN'ın 

tebriklerini de okul olarak 

almamız bizleri ayrıca mem-

nun etmıştir. Atamızı bir kez 

daha saygıyla anıyor onu ve 

eserlerini sonsuza kadar ya-

şatacağımıza söz veriyoruz.

24 Kasım Öğretmenler 

Günü okulumuz-

da çoşkuyla kutlandı. Okul 

müdürümüz sayın Diyaettin 

Okuyan okulumuz öğret-

menlerinin bizzat gününü 

kutladı. Onları onore ederek 

ülke için vatan için gele-

ceğimizin ne kadar önemli 

olduklarını vurguladı. Daha 

sonrasında öğretmenlerimize 

özel verilen yemeğe geçildi.

n Okulumuz onur kurulu  Ercan Bayhan yönetimin-

de güzel bir çalışmaya imza atmıştır. Buna göre öğ-

rencilerimiz ve genel çerçevede selam alıp vermenin, 

günaydın demenin, merhaba demenin giderek azaldı-

ğına binaen okul çapında afişler hazırlandı. Bu afiş-

ler sonucunda öğretmen ve öğrencilerimizden çok 

olumlu tepkiler aldık. Bu çalışmayı hazırlayan tüm 

onur kurulu öğretmen ve öğrencileri tebrik ediyoruz.

Okulumuzda deneme sınavı 

gerçekleştirildi

n12. sınıflara yönelik olarak okulumuz tarafından 

bir deneme sınavı yapıldı. Deneme sınavı sonucunda 

12 Fen/A sınıfından Canan Ceylan isimli öğrenci 1. 

oldu. Öğrencimiz okul yönetim tarafından ödüllendi-

rildi. Bizde kendisini tebrik ediyoruz.

Öğretmenler Günü 

coşkuyla kutlandı

Onur kurulundan 

önemli bir çalışma

nSeher Kılıç-Halil Altundal-Ercan Bayhan, Mustafa Zeki ve Onur Künteş hocalarımızın yönetiminde öğretmenlere yönelik Etkili İleti-şim seminerini Onur Künteş sundu. Ayrıca En Güzel Sınıf Panosu yarışması düzenlenerek Cumhuriyet ile ilgili en güzel sınıf panosu seçildi. Bu çerçevede 11Fen D ve 10 Fen E sınıfları en güzel pano düzenleyicisi sı-nıf oldular. Bu sınıflarımıza ödül verildi. Yine bayram kapsamında sınıf düzeyinde Cumhuriyet size ne çağ-rıştırıyor konulu en güzel metinler yarışması düzenlen-di. Seçilen metinler gazetemizde yayınlanmaktadır.İşte en güzel Metinler :

10 TM A : Cumhuriyet, genel olarak biz öğrenciler için tatili ifade eder. Sınav adayları için ek çalışma süresi, diğerleri için de tatil. Tabii bunlar işin esprili yanı. Benim için Cumhuriyet ‘özgürlük’ de-mektir. Eğer bugün bu topraklar üzerin-de özgürce yaşayabiliyorsak, bunu biz-ler için canını feda edip ‘Cumhuriyeti’ bin bir zorlukla ilan edenlere borçluyuz. Bazı ülkeler gibi esir hayatı yaşamadı-ğımız için çok şanslıyız. Ve eğer özgürce yaşamak istiyorsak Cumhuriyeti yücelt-meyi sorumluluk olarak belirlemeliyiz. Unutmayalım ki Cumhuriyeti Atatürk kudu, yüceltmek ve devam ettirmek de 
bize düşer. Sevda Taşar
10 FEN B : Cumhuriyet in-
sanlara özgür ve eşit olduk-
larını hatırlatan bir yöne-
timdir. Hakimiyetin kayıtsız şartsız millete ait olmasıdır. Şehitlerin kanıdır. Özgürlüğe atılmış bir adımdır. Uygarlığın, medeni-yetin, özgürlüğün aynasıdır. Çağdaşlığın ta kendisidir. Kurtuluş savaşının hediye-sidir. En büyük hürriyet Cumhuriyettir.

10 FENC : Kendimizi bir ormanda düşü-nelim. Her tarafta yüzlerce ağaç, ot toprak… hepsi kendi çabalarıyla ayakta durmaya çalışıyor, çoğu kez yenik düşüyorlar. Ama aralarında biri var ki, bahçıvanı ona çok iyi bakıyor ve en önemlisi ona sahip çıkıyor. İşte bu olayda çiçek cumhuriyet bahçıvan ise ülkede yaşayan halktır. Bahar Baran

10 FEN E : Cumhuriyet en temel ihtiyaçlarımızdan biridir. Bizler nasıl solunacak havaya, suya mecbursak yaşamımıza anlam katan düşünce özgürlüğümüze de ihtiyaç duyarız. Her insan toplumda farkındalık ister. Cumhuriyet kamuoyunda söz sahibi olmak, düşüncele-rimizi paylaşmak, farklı düşünceleri saygıyla kabullen-mek gibi bize bir çok avantaj sunmuştur. Cumhuriyet bir güvercindir ve her bir kanadı insanlar için yepyeni bir özgürlüktür. Türk ulusunun yiğit ecdatları, bugünün adına tam bağımsızlığı kazanmak için genç yaşlı kadın erkek demeden hap birliktelik içinde çarpışmışlardır. O günlerin insanlarının çektiği acılar eğer bugün bize merhem oluyorsa, onların her bir kanı için korumalı-yız büyük mirasımız olan cumhuriyeti sonsuza kadar.

Cumhuriyet Bayramı Coşkuyla kutlandı
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Okulumuzda bu yıl cumhuriyet bayramı kapsamında farklı etkinlikler gerçekleştirdik. 

Cumhuriyetimizin
86. yılı

kutlu olsun

MUSTAFA KEMAL’İN 
SESİNDEN

Bak çocuk. Şu gördüğün bozkırlar, şu ağaçlar ve ırmak. Yakında cumhuriyeti haykıracak millete, millet duyacak. Demokrasi sesleri çınlayacak, sınırlara çarpıp geri dönecek kırlarımıza, özgürlük yankı yapacak toprak ve sema arasında.
Bundan böyle halkın yüreği atacak tahta meclis sıralarında, orada gülecek, orada düşünecekler. Meclis sadece bana ait değil, millete ait olacak. Mil-let karar verecek ne olup ne biteceğine, parmakla-rıyla çizecekler kaderlerini. Elbette benden başka görüşler, bizden başka partiler dolanacak dilden dile, meclise hazırlanacak. Hür fikirlerin otları ye-şerecek bahçelerde, hürriyet aşılanacak çimenlere. Çocuksu bir ifadeyle gamzelenecek her düşünce.

Kimi zaman savaşlar çıkacak etrafımızda, ecel nara-ları atacak şimdiki dostlarımız, halkımıza. Yeri gele-cek aç kalacak insanımız, ekmek bulamayacak, ama birbirlerine sarılacaklar dostça. Yeri gelecek karın-ları tok olacak, o zaman da birbirlerini vuracaklar düşmanca, gülümseyen silahlarla. Kimse ne barut 

kokusu duyacak, ne bir çığlık. Dikkatli ol çocuk.
Zaman zaman zorba yollar açılacak Anadolu’da. Yollarda silahlı kervanlar olacak, geriye doğru adımlayacaklar. Sert bakışlarıyla çalacaklar gök-yüzünün maviliğini, çukurlara saklayacaklar. Her yolun kenarında bir ana ağlayacak ve ananın yanında bir çocuk. Ama dayanacağız, millet ol-duğumuzu unutmamak şartıyla. Kimi sağ elini yumruk yapacak, kimi sol elini. Sonuçta iki elde havada olacak her zaman. Aşkları olacak bu in-sanların, sevdaları olacak vatanına. Kiminin de nefreti olacak, ama onlar yok olacak bir gün. Ki-mileri kemerlerini siyah cüppelere, kimileri uzun montlarına dolayacak. Kimilerinin arkasında mad-diyat, kimilerinin arkasında maneviyat. Marşlar söylenecek her mezrada, kasaba sokakları insan dolacak. İyi denen şey ortalarda olmazsa bile, sen karar verecek, doğru olanı sen seçeceksin çocuk.

Sen doğruyu yaptıkça, ülken yücelecek. Sana muhalifler çıkacaktır mutlaka, aldırmayacaksın. Ay ve yıldızı gökte yan yana gelmesini bekleye-cekler, önlerini karanlık bulutlar kapatabilir, gö-rünmeseler bile orada olduklarını bileceksin sen. Ağlasan dahi vatan toprağına sileceksin gözyaş-larını, ölüme esir düştüğünde gizleneceğin yer orası, unutmamalısın. Unutsan bile hatırlatacak birileri çıkacak karşına, Ay-Yıldızlı bayrağa sarıl-madan önce… Tek şahadet hakkın olacak, ama tebessümvari bakacaksın yattığın yere. Her gördü-ğün taşı mezarından, her içtiğin suyu dağlarından sanacaksın. Eşitliğin köşesinde oturup, ortasında zeybek oynayacaksın. Yurduna yaptığını bilmeli-sin, onu sevmelisin, ona gülmelisin, güvenmelisin.
Göreceksin bunları, o zaman da çocuk de-ğil adam olacaksın. Kimin neyi yaptığına değil, sen ne yaptığına bakacaksın. Konuşurken du-dakların titrerse belli etmeyeceksin kimseye, yüzünü öne eğmeyeceksin hiçbir zaman. Sen konuştukça cumhuriyet olacak, cumhuriyet ol-dukça da sen konuşacaksın. Milletin, yaşayacak.

Fırat ATEŞ
12-TEM - A
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KİŞİLİK ÜZERİNE

K işilik, bir insanın en önemli özelliğidir, 

yapısıdır. İnsanı insanlaştırandır. Kişiliğin 

gelişimi ile ilgili olarak yüzyıllarca çeşitli 

yöntemler denenmiştir.Kişiliği gelişmiş insan ,ade-

moğlu denen varlığa en çok yaklaşan olacaktır.

Kişiliği gelişmiş insan kompleksiz, onurlu, 

hayata karşı dimdik duran, insanlara yaklaşımı 

olumlu insan tipidir. Kişilik gelişimi bu yüzden 

önemlidir.Kişilik gelişiminin ortaokul ve lise yıl-

larında yavaş yavaş oturması gerekir.Mümkünse 

kişilik gelişimini üniversite yıllarına yaymamak 

gerekir.Çünkü üniversitede savrulma çok kolay 

ve olumsuz olabilmektedir.

İnsanoğlu kişiliğini oluşturmak için çeşitli ka-

nallarla beslenmek zorundadır.Kitap okuyarak 

,sanatla estetik yönünü geliştirerek kişilik doyur-

ması sağlanabilir.
Günlük gazete ve dergiler de beslenme kay-

naklarındandır. Ancak bu beslenme kanallarını 

sağlarken kişiliğe uygunluğu önemlidir. Aksi tak-

dirde dogmatik bir kişilik oluşturma sonucuyla 

karşı karşıya kalabiliriz. Eğitim de önemli kişilik 

oluşturma sürecidir. Bu anlamda eğitimin insan 

yapısına uygunluğu önemlidir. (Yaklaşık bin yıl 

önce ‘insan yeteneğine göre eğitim almalıdır’ de-

miştir.) Tersi bir durumda yine  olumsuz kişilik 

oluşabilir.Nihayetinde sağlam bir kişilik yaşamda güç-

lü duruşun göstergesidir. O yüzden dikkat etmek 

gerekir.

BA
ŞY
AZ
I

Ercan BAYHAN

Y avuz hocamızın yönetiminde 10.  sınıflar arası ya-

rışma niteliğinde periyodik tablo çalışması yapma-

mızı istedi. Her sınıftan 10’ar kişilik gruplarla,6 

sınıftan toplam 18 proje çalışması çıktı. 

Bizde 10-e sınıfından’GRUP Ç. ’Grubu olarak 3 hafta süre 

verilen görevi zamanında ve en iyi şekilde yerine getirmeyi 

hedefledik ve amacımıza ulaştık. 

İlk önce grupça bir araya gelerek fikir alışverişinde bulun-

duk. Farklı fikirler ve eğlenceli anlar ortaya çıktı. En sonun-

da görselliği daha çok dikkate alarak bu3 boyutlu periyodik 

tabloyu yapmaya karar verdik. Grupta her kişiye farklı gö-

rev dağılımı yaptık. 

Başta 75-100 cm boyutlarında ki mukavvaya her bir ele-

mentin 5-2,5 cm boyutlarında ve bu elementlerin 0,5 cm 

aralıklarla 120 elementin yeri ve boyutuna göre Fulya ar-

kadaşımız taslağını mukavva üzerine çizdi. Berfin A4 bo-

yutundaki tablo resmini dört parçaya bölerek her parçayı 

A3 boyutuna getirdi. Bu sayede elementleri istediğimiz 

boyutta(5-2,5 cm) büyütmüş olduk. Ömer ve Baran peri-

yodik tablonun üç boyutlu görünmesi için seçtiğimiz üç 

çeşit(buzlu,siyah,aynalı)modellerini ayarladılar. Her ele-

menti aynı boyutlarda aynı cam modelinden 120 parça ha-

line getirdik. Sonra 75-100 cm boyutlarında ki bir kontra 

plağın üzerine siyah camı silikonla yapıştırdık. Fakat yanlış 

yapıştırdığımızı anladık ama geri kaldıramazdık. Silikonla-

rın izlerini saklamak için üzerine birde aynalı cam attık. Bu 

işe yaramıştı artık silikonun izini görmek yerine bakan kişi 

kendini görüyordu. Sonra 5-2,5 cm boyutlarında kesilen 

120 parça elementin yerlerini çizilen taslağa göre silikon-

la Sadiye ve Nurseli hassa bir şekilde yapıştırdı. Periyodik 

tablodaki her bir elementin resmi bu parçalardan biraz daha 

küçük bir şekilde Nurbahar ve Elif tarafından düzgünce ke-

sildi. Daha küçük kesmemizin sebebi dışarıdan bakıldığın-

da içeride ve dışarıda bulunan aynalı camaların yansımasıy-

la üç boyutlu görünümü  sağlamaktı. Bu elementlerin Aysun 

ve Merve tek tek milimlik, bu parçaların içine yapıştırdı. 

Çalışmamızın içteki işi bitmişti. Ardından camcı da buz-

lu cam cinsini üzerine periyodik tablonun grup isimlerini 

ve başlığını özel bir makinede yazdırdık. Yazdırdığmız bu 

buzlu cam parçası en üst bölüme gelecekti. Bu üste gelecek 

bölümü yükseltmek için yanlarına tekrar 3’er cm’lik buzlu 

cam ile dik biçimde birimiz tutarken birimiz silikonla tut-

turduk. Tabi silikon çabuk kurumadığından her silikondan 

cam için en az 1 gün bekledik. Buzlu üst camı göz hizasında 

silikonlayarak çalışmamızın asıl kısmını bitirdik. Çalışırken 

birkaçımızın camalardan eli kesildi. Bunu önlemek için son 

olarak da camların kenarlarını zımparaladık. Büyük emek 

sonunda artık hazır hale gelmişti. Bütün aksiliklere rağmen 

çok eğlenceli vakit geçiridik. Yapmakla kalmayıp periyodik 

tabloyla ilgili grupça Yavuz hocanın sözlüsünden de geçtik. 

Çalışmamız projemizin masraflarını (100 TL)karşılamak 

için yemedik içmedik projemizi yaparken eğlenirken öğ-

rendik, öğrenirken de iki tane sözlü notuyla 100)emeğimi-

zin karşılığını aldık. Bu etkinliğinden dolayı Yavuz hocamı-

za teşekkürlerimizi sunarız. . . Gruptaki Kişiler-

• Fulya Kamar

• Berfin Çıra

• Sadiye Ekin

• Nurseli Kurhan

• Aysun Gül
• Merve Ertaş

• Nurbahar Oğuz

• Elif Ekinci

• Ömer Mendeş

• Baran Özevin

19 Mayıs Atatürk‛ü Anma Programı çerçevesinde 

İl bazında yapılan kompozisyon yarışmasında ;

İl Birinciliği: Murat KOĞANÇ 9/E

İl Üçüncülüğü: Belgin DERYALAR 9/B

2010-2011 YILI BASARILARIMIZ3 Boyutlu Periyodik Tablo

Oyak ÇİMENTO 

MATEMATİKYarışmasında 

İl Birinciliği: Yunus ÇELİK 12/FB

Ömer KESKİN 12/FC

Talat ERASLAN 11/FA

İslam ÖZHAN 11/FE

14. 29 Nisan-01 Mayıs 

2011 tarihlerinde 

İstanbul’da 
Oyak ÇİMENTO                   

tarafından düzenlenen 

MATEMATİK Türkiye 

� nalinde okulumuz 11. 

olmuştur.

Yunus ÇELİK 12/FB
Ömer KESKİN 12/FC

Talat ERASLAN 11/FA

İslam ÖZHAN 11/FE 

Okuluz Tübitak proje yarışmalrına 

11 proje ile katılmıştır

11 PROJE

Katılan 11 projemizden 

5 tenesi bölge 

finallerine katılmaya hak 

kazanmıştır.

5 PROJE

Batman Gençlik ve 

Spor Müdürlüğü’nün 

düzenlediği Satranç 

yarışmasında  Ömer Faruk 

ARSLAN11/FEN-A
İl 2.liği 

Yusuf BAĞLAMIŞ 
10/D 

İl 3.lüğü

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı çerçevesinde 

kompozisyon

İl 1.liği

Yeliz ORHAN(12/FC)

24 Kasım Öğretmenler günü ile ilgili Kompozisyon 

yarışmasında 

İl 1.liği

 Arife KANDEMİR(11/FA)

12 Mart Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Marşı 

Konulu Komposizyon

İl 2.liği

 Arife KANDEMİR(11/FA)

12 Mart Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Marşı 

Konulu Şiir

İl 3.lüğü

Şehmus HASAR(10/C)

12 Mart Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Marşı 

Konulu Mektup

İl 1.liği

Sena YANAÇ(11/FA)

18 Mart Çanakkale Zaferi dolayısıyla yapılan 

kompozisyon Yarışması

İl 2.liği

Belgin DERYALAR(9/B)

2010 Yılında Yapılan Gençlerin Gözüyle Polis 

konulu yarışmaya 

eserleri kitap
 içinde yer

alacak İsa KARACA(12-F/A)

Abdülbasit Sunar

(11/TM-A) 

2011 yılı Kutlu Doğum Haftasındaki kompozisyon 

yarışmasında 

İl 3. lüğü

Nur Bahar OĞUZ(10/E)

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Programı çerçevesinde İl 

bazında yapılan kompozisyon yarışmasında
İl 1.liği

Murat KOĞANÇ(9/E)

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Programı çerçevesinde İl 

bazında yapılan kompozisyon yarışmasında
İl 3.liği

Belgin DERYALAR(9/B) 

29 ekim Cumhuriyet 

Bayramı 
çerçevesinde 

yapılanKros 
yarışmasında il 

üçüncüsü okulumuz 

olmuştur.
Osman UNUTUR 

11FEN-D

2010-2011 yılı 

27 Aralık Atatürk 

Koşusu İl İkincisi Osman UNUTUR 

11FEN-D

Okullar Arası 

Atletizm 
Yarışmasında Takım 

bazında İl ikincisi  TAKIM HALİNDE

2010-2011 voleybol 
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1. Matematik Olimpiyatı şampiyonu

PETROLKENT İMKB

www.batmananadolulisesi.
meb.k12.tr

Sıra No
OKULUN ADI

Puan

1 PETROLKENT İMKB ORTAOKULU
53

2 ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU
51

3 MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTAOKULU
50

4 NECAT NASIROĞLU ORTAOKULU
47

5 GAZİ YİBO ORTAOKULU
46

6 KARATAY ORTAOKULU
43

7 İMKB BELDE ORTAOKULU
35

8 ADEM İLKKILIÇ ORTAOKULU
35

9 MEHMET EMİN ŞİMŞEK ORTAOKULU 34

10 ATATÜRK ORTAOKULU
33

11 CUMHURİYET ORTAOKULU
33

12 TOKİ KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU 32

13 YUNUS EMRE ORTAOKULU
30

14 METİN BOSTANCIOĞLU ORTAOKULU 29

15 SABRİ ÜLKER ORTAOKULU
29

16 KIBRIS ŞEHİTLERİ ORTAOKULU
28

17 FATİH ORTAOKULU
27

18 50. YIL ORTAOKULU
26

19 GAP ORTAOKULU
26

20 CENGİZ TOPEL ORTAOKULU
25

21 ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU
25

22 16 MAYIS ORTAOKULU
24

23 VALİ AYDIN ARSLAN ORTAOKULU
22

24 MEHMET ŞİMŞEK İMAM HATİP ORTAOKULU 22

25 İMKB PAZARYERİ ORTAOKULU
20

26 HÜRRİYET ORTAOKULU
20

27 ZİYA GÖKALP ORTAOKULU
20

28 YAVUZ SELİM ORTAOKULU
20

29 TOBB ORTAOKULU
19

30 TOKİ DUMLUPINAR ORTAOKULU
19

31 BAĞLAR ORTAOKULU
18

32 KÜLTÜR ORTAOKULU
17

33 TÜPRAŞ ORTAOKULU
17

34 SELÇUKLU ORTAOKULU
16

35 GÜLTEPE ORTAOKULU
15

36 VAKIFBANK ORTAOKULU
15

37 75.YIL YİBO ORTAOKULU
15

38 BATMAN ORTAOKULU
14

39 19 MAYIS ORTAOKULU
13

40 PETROL ORTAOKULU
12

41 SAKARYA ORTAOKULU
5

TEŞEKKÜR

Okulumuzda gerçekleştirdiğimiz 1. Mate-

matik Olimpiyatına desteklerini esirge-

meyen değerli sponsorlarımız All-Alçı, Çö-

züm Dersanesi, Fen Bilimleri Dersanesi, 

Kültür Dersanesi, Arsaş Gıda, Aydın Ti-

caret, Peksan Gıda ve Odabaşı Bal Oto-

motive sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Batman Anadolu Lisesi 1.Matematik Olimpiyatları sınavının so-

nuçları belli olmuştur. Yarışmaya katılan bütün okullarımızı tebrik 

eder, matematikle aydınlık yarınlar dileriz.

Okulumuz ve TÜBİTAK işbirliğiyle ortaokullar arası 1. Matematik olimpiyat-

ları yarışmasında Petrolkent İMKB Ortaokulu birinci oldu. Öğrencilerden Şa-

hin İder, Hamduselam Songur ve Fatma Toy, tablet bilgisayarla ödüllendirildi.

ÖĞRENCİLER ALKIŞLANDI

Okulumuzun ilkini gerçek-

leştirdiği matematik olim-

piyatları yarışmasında, 

Petrolkent İMKB Ortaokulu birin-

ciliği elde etti.  Düzenlenen tören-

de okul öğrencilerimiz ve müzik 

öğretmeni Abidin Birgül yöneti-

mindeki şarkılar alkışlandı. Kültür 

merkezindeki ödül törenine Vali ve-

kili Soner Karataşoğlu, Milli Eğitim 

Müdürü vekili Mehmet Ali Atalay, 

Okul Müdürümüz Diyaettin Oku-

yan, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

“HAYAT MATEMATİKTİR”  

Müdürümüz Okuyan, daha önce 

Oyak şirketler tarafından düzen-

lenen matematik olimpiyatları 

yarışmada heyecanın doruk nok-

taya ulaştığını ifade ederek, şöyle 

konuştu; “Bu yıl iyi hazırlandı-

ğımız yarışma iptal edildi. Biz 

neden böyle bir organizasyo-

nu yapmayalım diye yarışmaya 

düzenlemeyi kararlaştırdık. 

Matematik insanca yaşamayı 

öğretmeyi hedefler. Matematik 

öğrencilerin düzenli, kararlı 

ve sistemli olmalarına yardım 

eder. Hayat matematikten iba-

rettir.” ‘Matematik stratejik dü-

şünce gerektirir’ diyen Vali Yardım-

cısı Soner Karataşoğlu, birinciliği 

elde eden Petrolkent İMKB Ortao-

kulu öğrencilerini kutladı ve tablet 

bilgisayar ödülleri verdi. 
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Merhaba 
sevgili 
gençler

Y
eni bir öğretim yılına daha başlamış bu-

lunmaktayız.her yeni başlangıç yeni bir 

umut demektir. Umarım bu umut sizin di-

leklerinizin karşılığı olur.

Okulumuzda bu yıl bir dizi yenilik oldu. Bun-

lardan en önemlisi okul müdürünün değişmesi 

oldu. 10 yıl boyunca okulumuza gerçekten çok 

değerli katkılar sunan eski müdürümüz sayın M. 

Sait Batti hocamız başka bir okula atandı.On yıl 

boyunca bu okula sayılamayacak kadar bir çok 

başarıyı imza atan M. Sait Batti hocamıza sonsuz 

teşekkür ediyor, yeni görev yerinde başarılar di-

leriz. Okulumuza yeni atanan müdürümüz Diya-

ettin Okuyan hocamız oldu.Kendilerine hoş gel-

diniz diyor yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Okul öğretmenlerimizin bir kısmı başka yerlere 

atandı. İzmir’e Zihni Bal, Zeki Aslan, Bingöl’e Or-

han Avcı öğretmenlerimiz kendi istekleriyle atan-

mışlardır. Ayrıca il içinde de Muhittin Yüzen ve 

Levent Canpolat öğretmenlerimiz başka okullara 

atanmışlardır. Tüm bu öğretmenlerimize okulu-

muza yaptıkları değerli katkılarından dolayı teşek-

kür eder, yeni görev yerlerinde başarılar dileriz.

Okulumuz başarılara doymuyor. Hepinizin 

malumudur. Bu yıl ki Batman birincisi öğren-

cimiz Abdurrahim Oğuz oldu. Bize bu başarı-

yı yaşatan öğrencimize çok teşekkür ederken, 

başarımızda emeği olan başta idarecilerimiz 

ve öğretmenlerimiz olmak üzere herkese te-

şekkür ederiz. Hiç bir başarı tesadüfi değildir.

Gazetemiz 11. yılına merdiven dayadı. Siz de-

ğerli öğrencilerimiz sayesinde yaşıyor bu gazete 

yaşamaya devam edecek. Özellikle yeni gelen 

öğrencilerimize hoş geldiniz derken, gazetemize 

katkılarını (şiir-kompozisyon-bulmaca-karikatür 

gibi) bekliyoruz.

B
A
Ş
YA

Z
I

Yeni müdürümüz
görevine başladı

Ercan BAYHAN

25.01.1961 Beşiri/Batman doğumlu olan okul mü-

dürümüz ilköğrenimini Yontukyazı, ortaokulu da 

Beşiri’de tamamladıktan sonra 1976 yılında Bat-

man Lisesi’ni bitirdi. Yüksek öğrenimini Hatay Eği-

timi Enstitüsü Sosyal Bilgiler Bölümü’nü tamam-

ladıktan sonra Konya merkez Devrim İlkokuluna 

öğretmen olarak atandı. 1984 yılında Batman 60. 

Yıl Cumhuriyet İlköğretim Okulu’na atanan okul 

müdürümüz Anadolu Üniversitesi Coğrafya Lisans 

Programı’nı tamamladı ve aynı yıl adı geçen okul-

da müdür yardımcısı olarak görevlendirildi. 1999-

2000 eğitim öğretim yılına kadar bu okulda sınav 

ile müdür yardımcılığı, müdür 

başyardımcılığı ve müdür ola-

rak görev yaptıktan sonra 1999-

2000 eğitim öğretim yılında 60. 

Yıl Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

müdürlüğünden Batman/Mer-

kez Zübeyde Hanım İlköğretim 

Okulu’na müdür olarak atandı. 

2005 yılının sonlarına doğru bu-

radan Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

Şube Müdürü olarak görevlen-

dirildi. 2007 yılının şubat ayında 

kendi isteğiyle Şube Müdürlüğü 

görevinden ayrılan müdürümüz 

tekrar Zübeyde Hanım İlköğretim 

Okulu’na müdür olarak atandı. 

Burada görev yaptığı süre boyun-

ca okulu ilimizin en seçkin ve en 

başarılı okulu haline getiren okul müdürümüz 2009 

yılında yayınlanan Yönetim Atama ve Yer Değiş-

tirme Yönetmeliği çerçevesinde okulumuza tayin 

isteğinde bulunarak 07.07.2010 tarihinde Batman 

Anadolu Lisesi’ne atandı. Evli ve 3 çocuk babası 

olan disiplin, ciddiyet ve düzeni ile bilinen okul mü-

dürümüze okulumuz ve gazetemiz adına başarılar 

dileyerek müdürün yönetiminde okulumuzda çok 

başarı elde edeceğimize inanıyoruz.

HAZIRLAYAN : SEVDA TAŞAR / 11 TM-A

B
atman birincisi Türkiye 127. öğrencimiz 

Abdurrahim Oğuz oldu. Okulumuz sos-

yal, kültürel, sportif ve eğitsel alanda her 

türlü başarıya 

alışmış durum-

da. Son olarak 

Batman’ın en 

başarılı öğrencisi 

yine bizim okul-

dan çıktı. Ayrıca 

genel başarımız 

da azımsanma-

yacak ölçüdedir. 

Başarı listemizi 

9. sayfada göre-

bilirsiniz.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı okulumuzda da yapılan bir etkinlikle kutlandı. Etkinlik kutla-

masını okulumuz öğretmenlerinden Neslihan Eren, Seher Kılıç ve Ercan Bayhan hazırladı. 

Müdürümüzden jest

O
kul müdürümüz Diyaettin Okuyan 

24 Kasım öğretmenler gününde 

tüm öğretmenlerimize yemek ve-

rerek bir jestte bulunmuştur. Öğretmenle-

rimizin gününü kutlarken, müdürümüze 

de teşekkür ediyoruz.

Başarının adı hep 
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BAŞYAZI
Merhaba

sevgili

gençler,

Yıllar yılları kovaladı ve bir okul gazetesi 

olarak sekizinci yıla girdik.

Yeni gelen arkadaşlarımız var. Hepimiz ara-

mıza hoş geldiniz. Okul gazetemiz hepimizin.

Sizde bu okulun yeni bir bireyi olarak gaze-

temizin yeni sahiplerisiniz. Bu iş bir devirdir.

Sizde gazetede etkin olarak görev almalısınız.

Daha önceki okulunuzda yazı yazabilme kabi-

liyetiniz varsa işte size fırsat. Kendinizi iyi ifade 

edebilme imkanı.

Bir bireyin özgüven kazanması çok önemlidir.

Bu önemli bir süreçtir. Yıllar yılı sürebilir. Ama 

özgüven ne kadar erken kazanılırsa o kadar 

güçlü kişilikli bir birey ortaya çıkacaktır.Özgü-

veni arttırmanın veya sağlamanın en önemli 

aracı bireye sorumluluklar yüklemektir.Sorum-

luluklarını yerine getiren birey güçlenip özgü-

ven kazanmış olacaktır.

Gazeteye yazı yazmakta böyle bir şey. Gaze-

teyi çıkarmamızdaki yegane amacımız sizlerin 

özgüvenini arttırıcı bir rol oynamasıdır. Amacı-

mız sizlerin kendinizi ifade etmesini sağlayacak 

sosyal bir ortam hazırlamaktır. Bunu başardı-

ğımızı söyleyebilirim. Bu rahatlıktayım. Çünkü 

kanıtım var. Bir okul gazetesi olarak sekizinci 

yıla girmişsek bundan daha büyük kanıt ne 

olabilirki.

Siz Gençlerimizin gazeteye sahip çıkacağına 

inanıyor katılımlarınızı bekliyorum.

Ercan BAYHAN

Anadolu efsanesi sürüyor
Yılardan beri süre gelen başarı silsilesi 

devam ediyor. Okulumuz öğrencileri bu 

yıl da Önemli başarılara imza attı. Öğrenci-

lerimizden 11 Fen D sınıfından Veysi Can 

Batman genelinde il üçüncüsü olarak büyük 

bir başarıya imza attı.11 Yabancı dil sınıfın-

dan Merve 

Eren Batman 

il birincisi 

olarak büyük 

başarıların ya-

nına yenisini 

ekledi. Bunun 

yanı sıra toplamda da okulumuz il dü-

zeyinde büyük başarı örneği gösterdi.Bu 

başarıları bizlere yaşatan başta idareci 

ve öğretmenlerimiz olmak üzere öğren-

cilerimize teşekkür ediyoruz.

ERKEK ÖĞRENCİ YURDU TAMAMEN 

ODA SİSTEMİNE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

Okulumuz erkek öğrenci yurdu koğuşlarının tamamı 

odalara dönüştürüldü.4 ila 6 kişilik odalarda öğrencile-

rimizin daha rahat barınmaları ve ders çalışmaları sağlandı.

YEMEKHANE VE MUTFAKTA

YENİ DÜZENLEME

Yemek dağıtma ,bulaşık toplama ve yıkama sis-

teminde değişiklik yapılarak yemekhanemiz mo-

dern bir tarzda yeniden düzenlendi

Okulumuz her alanda olduğu gibi tiyatro konu-

sunda da bir gelenek yarattı. Okulumuz öğ-

retmenlerinden Mehmet Salih YILDIRIM ve Murat 

GÖY yönetiminde hazırlanan ‘KADINLARIMIZ’ 

isimli tiyatro oyunumuz  08.06.2007 tarihinde İl 

Kültür Merkezi salonunda sahnelenmiştir. Büyük bir 

beğeniyle izlenen tiyatromuza katkı sunan herkese 

teşekkür ediyoruz. Bu yıl yapılacak tiyatro çalışma-

sı için oyuncu seçmeleri başlamıştır. Görüştüğümüz 

Türk Dili ve Edebiyat öğretmenimiz Mehmet Salih 

YILDIRIM  ‘Bu yıl sahnelemeyi düşündüğümüz 

tiyatro oyununun geçen yıldan daha çok be-

ğenileceğini, seçmelere beklenilenin üzerin-

de başvurunun olduğunu bunun da tiyatro 

açısından sevindirici olduğunu’ ifade etti. Öğ-

retmenimiz tiyatronun bir ekip işi olduğunu bu ekip-

te yer alan her oyuncunun görevini eksiksiz yerine 

getirmesi gerektiğini; geçen yılki başarının da bu 

sayede elde edildiğini söyledi. Öğretmenimiz tiyatro 

grubunda yer alan tüm öğrencilere başarılarının de-

vamını dileğinde bulundu. Okulumuzda ‘Beşinci 

Filo’ olarak tanınan öğrencilerin yapmış olduğu bu 

güzel etkinliğin başarılarına öncülük etmesi diliyor 

ve yeni tiyatro oyununu dört gözle bekliyoruz. 

Yeditepe üniversitesinin daveti üzerine okulumuz müdür yardımcısı Son-

gül Ucuz ve İngilizce öğretmeni F. Yezdan Bildik ve 3 öğrenci 26-29 Ekim 

tarihlerinde İstanbul’a gittiler. Üniversite ve İstanbul’un tanıtımının yapılacağı 

gezinin tüm masrafları Yeditepe Üniversitesi tarafından karşılandı.

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ VE İSTANBUL GEZİSİ

Okulumuz öğrencilerinden muhteşem

TİYATRO GÖSTERİSİ

Veysi CAN

Merve EREN

www.batmananadolu.com
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Merhaba sevgili 

gençler
Y eni bir öğretim sezonu 

ile yeniden birlikteyiz. 

Okulumuza  yeni gelen 

180 lise 1 öğrencisine hoş gel-

dinizdiyor, başarılardiliyorum. 

Okulumuz gazetesinin bu yıl 

ki ilk sayısı ellerinizde. Uma-

rımbeğenirsiniz. Yeni gelen 

öğrenciler için söylüyorum. 

Okulumuzun gazetesi Eflatun 

13. yılına merdiven dayadı. Şu-

bat ayında 13.yılını dolduracak. 

Az bir zaman değil. Büyük emek 

ve zaman dilimi bir okul gazetesi için. Gazetemiz  Sa-

bancı üniversitesi tarafından düzenlenen eğitimde iyi 

örnekler konferansında Türkiye çapında en iyi 29 

eser arasına girmeyi başarmıştır. Bilgi üniversitesi 

gazetemizi internet sayfasından tam sayfa olarak du-

yurmuştur. Yine bir öğrencimiz Bilgi üniversitesinin 

düzenlediği haber yazma yarışmasında Türkiye birincisi 

olarak Radyo tv bölümünde burslu okuma hakkı kazan-

dı ve okudu. Gazetemiz tamamen öğrenci endeksli. He-

men hemen bütün işleri öğrenciler görüyor. Yazı seçme 

kurulu ,bilgisayar sorumluları hepsi öğrencilerden olu-

şuyor. Ayrıca yazıların büyük çoğunluğu da öğrencilere 

ait. Benim yaptığım sadece koordinatörlük. Gazetemi-

zin amacı size zerre-i miskal de olsa size özgüven 

kazandırmak, kendinizi ifade edebileceğiniz bir alan 

yaratmak. Sizden beklentilerimiz var. Bal’lı olduğunuza 

göre bu gazete sizin de oldu artık. Sahiplenin. Sizden 

beklentilerimiz gazeteye ,geçmişte de olduğu gibi sahip 

çıkmanız. Gazeteye kompozisyon, şiir,karikatür, bul-

maca gibi katkılarınızı sunabilirsiniz.

Gazetemize sahip çıkalım…

ÖZÜR YAZISI

Geçen sayımızda Serhat Gümüş adına yayınlanan ‘Ya-

şamak Yetisi’ adındaki yazı Esra Yürük’e aittir. Düzel-

tir, bu hatamızdan dolayı özür dileriz.

10 C Sınıfından FERDANE KAVAK 11 D Sınıfından 

ÖZGÜR ORUÇ  isimli öğrencilerimiz Okul içinde ve 

dışında arkadaşlarına ve çevresine örnek olacak er-

demli davranışları ile derslerindeki gayret ve üstün 

başarısından dolayı AYIN ÖĞRENCİSİ BELGESİ' ni 

almaya hak kazanmıştır.
BATMAN ANADOLU LİSESİ

AYIN ÖĞRENCİSİ SEÇİMİ KRİTERLERİ

A OKUL KURALLARINA UYUM

1- Okula zamanında gelir.

2- Okulda yapılan törenlere/törenlerde gerekli özeni 

gösterir.3- Kılık - Kıyafet yönetmeliğine uygun giyinir.

4- Daima tertipli ve temizdir.

5- Okul eşyalarına zarar vermeyip özenle korur.

6- Dersin işlenişini bozan kurallardan kaçınır.

7- Okul kurallarına uyar.

8- Bütün öğretmenlerine saygılı davranır.

9- Zararlı alışkanlığı  yoktur.

B OKUL BAŞARISI

10- Okul başarısını artırmak için çaba sarf eder, gay-

retlidir.11- Ödevlerini aksatmadan ve zamanında yapar.

12- Derse katılıma özen gösterir.

13- Derste işlenecek konu için hazırlıklı gelir.

14- Ders araç-gereç ve kitaplarını muntazam getirip 

kullanır.C ARKADAŞLIK İLİŞKİLERİ

15- Arkadaşlarına saygılı davranır.

16- Arkadaşları ile kaba, aşağılayıcı ve küfürlü konuşmaz.

17- Arkadaşları tarafından sevilir.

18- Doğru sözlüdür, yalana başvurmaz.

D OKUL ETKİNLİKLERİNE KATILIM

19- Okul etkinliklerinde görev almaya isteklidir.

20- İlçe/İl çapında düzenlenen kültürel ve sanatsal et-

kinliklere katılır.

21- Sportif faaliyetlerde okulumuzu ve sınıfını temsil 

eder.22- Eğitsel Kulüp çalışmalarına katılır.

E ÇEVRE BİLİNCİ

23- Oturduğu sırayı ve masayı temiz kullanır.

24- Sınıfı ve Okulu temiz tutmaya özen gösterir.

25- Okul kaynaklarını israf etmez(Su, Elektrik, Okul-

araç gereçleri)UYGULAMA
1-Okulumuzda, öğrenciler her ay başarı ve gösterdik-

leri olumlu davranışlara göre değerlendirilerek ayın 

öğrencileri seçilecektir.

2- Her ay her şubeden bir öğrenci sınıf rehber öğret-

meni tarafından ayın öğrencisi olarak belirlenir.

3- Sınıf öğretmeninin verdiği puanın %50’si, Rehber-

lik Hizmetleri Yürütme Komisyonun verdiği puanın 

%50’si toplanarak en yüksek puan alan 2 öğrenci ayın 

öğrencisi olarak seçilir. Komisyon seçilen öğrenciler 

ile bire bir görüşme yapar, seçilen öğrencilerin özellik-

lerini vurgulayarak onlara teşekkür eder.

4- Bir sınıftan o ay için aday olmayı gerektirecek özel-

liklere sahip bir öğrenci yoksa o sınıftan aday gösteril-

meyebilir.
5- Öğrencilerin disiplin durumları dikkate alınacaktır.

6- Seçimler ayın son haftasında yapılacak ve sonraki 

ayın ilk haftası ödüllendirme yapılacaktır.

7- Ayın öğrencisi seçilmiş bir öğrenci başka bir ayda 

yeniden aday gösterilemez. Yıl sonunda ayın öğrenci-

lerinden birisi yılın öğrencisi seçilir.

8- Sınıf öğretmeni öğrenci seçiminde derse giren öğ-

retmenlerin görüşlerini alır.

9- Ayın öğrencisi okulumuzun web sayfasında yayınla-

nır ve ödül verilir.

10- Puanlamada her kriter için (en az 0 en fazla 4 puan 

verilir ) değerlendirme 100 puan üzerinden yapılır.

OKULUMUZDAN KISA HABERLER

OGYE ÇALIŞMALARI

O kulumuz Ogye grubu okulumuzun daha iyi nokta-

lara taşınması için çalışmalarını sürdürmektedir.

Eğitim öğretim faaliyetleri-okulun fiziki durumu  olmak 

üzere görüş ve öneri hazırlayan ogye grubu okul idare-

sinin de katkılarıyla raporlarını hayata  geçirmektedir.

OKULUMUZ KAPISI DEĞİŞTİ

Y ıllardır okulumuzun dış kapısı yetersiz olarak duru-

yordu.Ancak şimdi yeni bir dış kapımız oldu. Katkısı 

olan okul idaresine teşekkür ederiz.

SEMİNER ÇALIŞMASI

O kulumuz öğretmenleri tarafından 12.sınıf öğren-

cilerimize yönelik olarak ogye çalışmaları kapsa-

mında brenş bazında eksiklik ve yetersizlikler  ve çözüm 

önerileri konulu  bir seminer çalışması yapılmıştır.

KAPALISPOR SALONU VE YURDUMUZUN DIŞ 

CEPHESİ YENİLENDİ

O kulumuzun yurdunun dış izolasyon yapısı yapı-

larak yurdumuz daha güzel hale getirildi. Böylece 

ısınma sorunun da azalmış olacaktır.Aynı şekilde kapalı 

spor salonumuz da tadilat çalışması ile yenilendi.

KOMPOZİSYON DERECELERİ

O kulumuz her alanda olduğu gibi kompozisyon dalın-

da da başarılarını sürdürüyor. Edebiyat öğretmeni-

miz Nevzat Erçin yönemtiminde 29 ekim Coumhuriyet 

bayramı kapsamında beş dalda okulumuz derece almıştır.

OKULUMUZDA FATİH PROJESİ TEKNOLOJİ VE 

LİDERLİK KURSU

İ limizde fatih projesi kapsamında orta öğretim yöne-

ticilerine yönelik olarak teknoloji ve liderlik forumu 

semineri verilmektedir. Seminerleri Yaylıca i.ö.o müdü-

rü Murat Can ve Okulumuz müdür yardımcısı M .Sait 

Korkmaz vermektedirler.

AYIN ÖĞRENCİLERİ

Okulumuz sosyal yardımlaşma kulubü Muhammed Balbay yönetiminde imkanı kısıtlı 

öğrencilerimize yönelik olarak bir kermes düzenledi.Oldukça yüksek katılım sağlanan 

kermesten elde edilen gelir öğrencilerimiz için harcanacaktır. Ayrıca kulüp yeni bir kam-

panya düzenliyor. Çevre okullara verilmek üzere oyuncak kampanyası düzenlenecektir.
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‘Kütüphane Haftası’ nedeniyle okulu-

muz öğrencileri, renkli bir kampanyaya 

imza attı. Kentin en işlek güzergahı Tur-

gut Özal Bulvarında 120 öğrenci, çember 

oluşturarak kitap okudu…
“KİTAP HAYATTIR”O kulumuz öğrencileri, ‘Kü-

tüphane haftası’ nedeniy-

le Turgut Özal Bulvarın-

daki Batman Park önünde anlamlı 

bir etkinlik gerçekleştirdi. Felsefe 

örğtmenimiz Neslihan Eren'in fik-

ri ile 120 öğrenci, oluşturdukları 

çemberle işlek güzergahta kitap 

okudu. ‘Kitap hayattır’, ‘Kitap 

yaşamaktır’, ‘Sizleri kitap oku-

maya davet ediyoruz’ dövizle-

rini de açan öğrenciler, bir saat 

süreyle kitap okudu. Batman’da 

kitap okumayı özendirmek için 

böyle bir etkinliği gerçekleştir-

diklerini belirten Tarih öğ-

retmenimiz Ercan Bayhan: 

“Amacımız kitap okumada 

bir farkındalık yaratmak. 

Okulda en çok kitap oku-

yan öğrencilerimizi bir 

araya getirerek, kentin 

en işlek noktasında mesaj 

vermek istedik. Umarım 

kitap okuma kültürüne bir 

katkı sunmuşuzdur” dedi.

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

ANLAMLI KAMPANYA…
Öğrencilerimizin 

okuma 

haftasında başlattığı eylem, 

kentte günün konusu oldu. 

Öğrencilerin 1.5 saat süreyle 

döviz açıp herkesi okumaya 

teşvik etmesi esnafların da 

ilgisini çekti. Anadolu lisesinin 

öğrencilerinin ilginç eylemine, es-

naflar da destek verdi. “Sizi oku-

maya davet ediyoruz”, “Ölün-

ce unutulmak istemezseniz, 

ya okumaya değer eser yazın 

veya yazılmaya değer işler ba-

şarın”, “Kitapsız yaşam kör, 

sağır ve dilsiz yaşamaktır”, 

“Kitaplar sessiz öğretmenler-

dir” yazılı dövizlerle Batmanlıla-

rı okumaya davet eden Anadolu 

lisesi öğrencilerinin eylemi tuttu. 

Batman’da ilk kez bir lise öğren-

cilerinin kaldırımda başlattıkları 

okuma eyleminin amacına ulaş-

tığını belirten bazı esnaflar, şöy-

le konuştular; “Diğer liseler de 

benzeri kampanyalar başlat-

malıdır. Anlamlı kampanyada 

emeği geçen okul yöneticileri 

ile öğrencileri kutluyoruz.” 

Etkinlikte emeği geçen öğrencile-

rimize öğretmenlerimizden Nesli-

han Eren, Ercan Bayhan ve Rukiye 

Aksoy'a teşekkür ederiz.

İl geneli münazara turnuvasına katılmak üzere 

oluşturulan okuıl takımına aşağıdaki öğrenci-

ler seçilmiştir. •	 10/C Ferhat DURSUN 

•	 10/B Rukiye BALUR 
•	 11/A Rozerin CAN
•	 11/C Rıdvan ASLAN
•	 11/D Elif DURSUN

•	 11/E Diyar ELİK 
Batman Emniyet Müdürlüğü’nün sponsorlu-

ğunda yürütülen turnuvanın eşleşmeleri ve 

konuları kurayla belli oldu. 
Okulumuz 1. turda Gazi İmam Hatip Lisesi’yle 

eşleşti ve bu okulu eleyerek 2. tura yükseldi. 

2. turda İMKB Anadolu Lisesi ile yarışacak 

olan ekibimize başarılar diliyoruz. 

"Kitap              okuma" çemberi!
BATMAN İL GENELİ LİSELERARASI GELENEKSEL 

MÜNAZARA TURNUVASI DEVAM EDİYOR
O kulumuz bünye-

sinde 10. sınıf ve 

11. sınıflar arasında ya-

pılan münazara turnu-

vasında 10/C ve 11/C 

arasında yapılan finali 

10/C kazandı. Edebiyat 

öğretmenimiz Seher 

Kılıç yönetiminde Mü-

nazaraya katılan tüm 

öğrencileri kutluyoruz.

O kulumuz bu yıl da Tübitak bölge elemeleri-

ne yüksek oranda proje ile katılım sağladı.

Van’da yapılan bölge elemelerinde okulumuz 4 

proje ile temsil edilme olanağı buldu.Van’da 17-

20 mart tarihlerinde düzenlenen bölge eleme-

lerinde sosyoloji dalında felsefe öğretmenimiz 

Neslihan Eren yönetiminde 12 f sınıfından Vey-

si Güneş ve H.İbrahim Durmaz’ın hazırladığı 

Batmanda Suriyeli mültecilerin durumu,tarih 

dalında Metin Örge yönetiminde Zilan Aydın 

ve Hilal Aşı’nın hazırladığı Sosyopara,bilgisayar 

dalında Metin Örge yönetiminde Fethullah 

Tekin’in hazırladığı ve matematik dalında Yusuf 

Sözer’in yönetiminde Hasan Çelikin hazırladığı 

çarpma kuralının alt küme sorularında farklı bir 

uygulanışı projelerimiz sergilenmeye değer bu-

lunmuştur.Çalışmalarda katkısı olan herkese te-

şekkür eder gelecek yıllarda da başarılar dileriz.

Tübitak  Çalışmalarımız

YGS sonuçları açıklandı
B u yıl düzenlenen YGS sınav sonuçları açıklandı. 

Buna göre okulumuz öğrencileri kitlesel olarak 

önemli bir başarıya imza 

attılar. Okul birincimiz 

12-B sınıfından Mehmet 

Ali Aytimur oldu. Kendisi-

ni tebrik eder başarılarının 

devamını diliyoruz.

MERHABA…..Z amanın süzgecinden geçmeyen insan yoktur. 

Zaman öyle bir efsundur ki sizi an itibarıyla bir 

yerden alır çok farklı 
bir yere sürükler ve siz ba-
zen direnseniz de kaderin 
size biçtiği rolü oynamak 
zorunda kalırsınız. Çünkü 
kadere direnen nice in-
sanlar vardır ki hayatları 
hüsranla sonuçlanmıştır. 
Yalnız bu şu anlama gel-
memeli; tamamen kadere 
bağlanıp irademizi yok sa-
yalım. İrademizi kullana-
rak elden gelen tüm çabayı 
harcadıktan sonra zamanın 
size biçtiği rolün hakkını 
vermek insanın bahtiyarlığı için olmazsa olmazdır. On 

üç yıllık öğretim hayatımı geride bırakmış olmakta ve 

yeni görev yerim olan Batman Anadolu Lisesinde göreve 

başlamış bulunmaktayım. Dile kolay 1975’te Batman’ın 

Gercüş ilçesine bağlı Özler köyünde hayata gözlerimi 

açmış, Adana, Konya, Van dörtleminde 39 yılı geride 

bırakmış bulunmaktayım. Farklı kurumlarda (Ortao-

kul, yatılı bölge ilköğretim okulu, genel lise ve anado-

lu lisesi) görevlerde bulunduktan sonra Batman’ın en 

gözde okuluna müdür olarak atandım. Her zaman şu 

düşünceyle hareket etmişimdir, bana verilen vazifeyi 

en iyi şekilde yapabilmek, emanet edilen gençleri gö-

rev yaptığım arkadaşlarımla birlikte en iyi şekilde önce 

eğitmek sonrada üst öğrenime hazırlamak. Çünkü eği-

timi, terbiyeyi, ahlakî, edebi almamış öğrencinin oku-

masının önce kendine, ailesine sonrada çevresine fay-

dasının olmayacağı kanaatindeyim. Eğitimin en önemli 

ayağı muhakkak okuldur, gençler ne öğrenirse okulda 

ve arkadaşlarından öğrenir, velinin çocuğu okula kay-

dedip sorumluluktan kaçması kadar tehlikeli bir durum 

yoktur. Veli okulla irtibat halinde kendi çocuğuna önce 

sahip çıkacak, çocuğun arkadaşlarını tanıyacak, rehber 

öğretmenleriyle birlikte, okul, öğrenci ve veli üçleme-

sinde öğrencinin daha iyi bir şekilde eğitimi sağlanmış, 

öğrencinin kendini, ailesini, büyüğünü bilen bir nesil 

olması gerçekleşmiş olacaktır.Daha iyi bir gençlik ve uzun soluklu bir gazete olma-

sı dileğiyle… 
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TEŞEKKÜR3 yıl boyunca gazetemize hizmette bulunan ve 

bu yıl 12. sınıfa geçen öğrencilerimiz Ebru 

Bıçakçı, Tuba Durmaz, Mizgin Tutuş, Sevgi Al-

tun, Fatma Yıldırım ve Gülbahar Dölek'e teşek-

kür eder, sınavda onlara başarılar diliyoruz.Okul Müdürümüz değişti
4 yıl boyunca okulumuz-

da müdürlük yapan Di-
yaettin Okuyan Batman 
50. Yıl Ortaokuluna atandı. 
Okulumuza Batman Ata-
türk Anadolu Lisesi Müdürü 
Mehmet Konak atandı. Eski 
müdürümüz Sayın Diyaettin 
Okuyan'a değerli hizmetle-
rinden dolayı teşekkür eder, 
yeni görev yerinde başarılar 
diliyoruz. Yeni okul müdürü-
müz Mehmet Konak'a yeni 
görevinde başarılar diliyoruz.

Okulumuzda hafta sonu kursuMilli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde öğrenci-

lerimizin derslerine yardımcı olmak üzere 

okulumuzda hafta sonu kursu açılmıştır. 

KARANLIK SABAH
Ç aresizliğin gölgesinde bir güz saba-

hına uyanmak... Gözyaşlarının kar 
parçası olup hazın çehrelere yağdığı saç-

larında taşıdığı Güneş’in aydınlatmadı-
ğı bağrında yetişen evladını yütürdüğü 

güne uyanmak. Sokaklarda insan seli 
“Atam’m” nidaları yükseliyor nefesler-

den. Düşmanına dahi kendini sevdiren 
karanlığa doğan kamer, geçiyor yeryü-

zünden. 57 yıllık sergüzeştin ardından..Çanakkale’den Trasblusgarp’a, Balkan-
lar’dan Kurtuluş Savaşı’na kadar sa-

vaştığı cepheler yıldırmamıştı Ata’mı. 
Devleti kurabilmek adına çekirdekten 

yetiştiği Anadolu’yu ağ gibi sardı sev-
giyle. Tüm zorluklara karşı direnişiyle 

kazınmıştı aklımıza ta ki 1938’e kadar. 
Umumi ahuel’i gün be gün kötüleşiyor, 

teşhis edilen Siraz pençesine alıyordu 

Mustafa Kemal’i. Ne cumhuriyetin on 
beşinci yılı törenine, ne de TBMM’nin 

açılışına katılamamıştı Dolmabahçe is-
tiharetinde. Ata’m için kanun, hükmü-

nü uyguladı 10 Kasım sabahı.Yer aleyhinde göğün bugün. Ne gece do-
ğuruyor günü, ne de teselli mâi ediyor 

sürgünü. Öyle bir ağıt yakılııyor ki tüm 
cihan inliyor bu ateşte yanmaktan. Ey 

Atam’m! Biçâre bırakma bizi ardından. 
Biliyorum, bizi koruyacak bize bıraktı-

ğın vatan. Kulaklar sağı, diller lâl, gök 
yarılıyor çığlıklardan. Bir tarih ayrıldı 

bu dünyadan. Son yolculuğunda mil-
yonlar döküldü sokaklara. Ata’ya sevda-

lanmış milyonlar... Hazmedemiyorum 
yokluğunu. Her baktığım göz,yaşatıyor 

Ata’yı gözbebeklerinde. Direnmiyor 
Analar bu evlat acısına. Her çehrede 

aynı ima; parçalanmış yüreklerde ses-
sizce askıda kalıyor anılar.Ata’mın emaneti istiğrak etmiş 

Anadolu’yu. Bu yas ile zifri karanlığa 
bürünen ülke; cumhuriyetiyle, inkılap-

larıyla çıkacak günyüzüne. Onun vasi-
yetiydi; bu milletin yarınlarına sahip 

çıkmak.

Vazifemizi hakkıyla yerine getirip, is-
tiklale göklerde dalgalanan ay yıldıza 

yürüyeceğiz. sen rahat uyu Ata’m! Ta-
rih senin ardından saygıyla ayağa kal-

kacak. Milletin ufka senin gözlerinle 
bakacak.

Merve PEKERLİ 11/E 
10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası 

kompozisyon birincisi
ESARETİN SONU
G ökyüzünün gözyaşları içerisinde 

boğuluyordu yeryüzü. Yeryüzü-
nün alevinde gökyüzü. Toprağın altın-

daki güneş, ısıtamıyordu gökkubbenin 
sararmış ağaçlarını. Doğudan doğan 

karanlık batıdan ise batmıyordu. Bir 
kuş oluverip uçuyordu bulutlar ardına 

bakmadan. Rüzgar insanların karanlık 
ufuklarında ürkek ürkek esiyordu. Ta-

biatın eşsiz kokusu , insanların yüre-
ğindeki acı haykırışlar altında kaybolup 

gitmişti. Denizler suya susamış , bir 
damla yağmur ise yağmıyordu gökten 

yeryüzüne. Dünya karanlık içerisinde 
boğuluyordu güneş yok, yıldızlar ise 

küsmüşken dünyaya. Yemyeşil yapraklı 
ağaçları özlüyordu, uçamayan kuşlar ve 

sararmış ağaçlar. İşte böyle bir vaziyet-
teydi dünya, dünyanın görmediği kadar 

ulu bir önderle tanışana dek.

Acı uzaklardan değil , yakından geliyor-
du. İnsana en yakın yerden, yürekten ge-

liyordu. Bakışlarda umutsuzluk varken, 
belki de tek umudu gözlerini yukarı el-

lerini semaya açarak arıyordu insanlar. 
Zalimler bu aziz insanların topraklarıy-

la yetinmeyip özgürlüklerine de göz dik-
mişti. Bir kurtarıcı vardı, ‘’Anadolunun 

her yerinden gelen feryat çığlıklarına 
kulak veren , uçurumun kenarından düş-

mekte olan bir millete tüm cesaretiyle el 
uzatan, tutmak istediği bir eli daha asla 

bırakmamak üzere bu zor yolları, yılma-
dan yorulmadan birlikte, tüm sevgisini 

yeryüzünün  en güzel topraklarındaki 
mazlum kardeşleriyle paylaşan bir kur-

tarıcı vardı. Üzülüyordu yüce Türk mil-
letinin gözündeki ışıltıdan , gönlündeki 

neşeden uzak olduğunu gördüğü için. 
Her adım akışında akan ter damlası ona 

umut veriyor, bu zor yoları kahramanca 

aşıyordu. Tarih 29 Ekim‘i gösteriyordu. 
Güneş tüm güzelliğiyle ışık saçarken 

yüreği sevinçle dolu kuşlar uçuşuyordu 
bembeyaz bulutlar alyında. Gökyüzü 

şenleniyordu adeta yeryüzüyle birlikte. 
Çünkü yepyeni bir hayat başladı Türk 

milleti için. Adı ise Cumhuriyet."Kahraman bir gönlün , büyük eseri 
doğdu artık bir daha batmamak üzere. 

İşte biz insanlar bu yüce gönlüne gönül 
verip , uğruna canını vermekten çekin-

mediği bu yolda ter döküp , bize miras 
bıraktığı Cumhuriyet ’ i bir sancak gibi 

en yükseklere taşımalıyız. Bu milletin 
mutluluğuna giden yolu her daim ay-

dınlatmalıyız.

MUSTAFA  AYDIN 11 / B 830   29 Ekim Cumhuriyet Bayramında 
kompozisyon ikincisi

KÜLLERİNDEN DOĞAN TÜRKİYE
A nadolu esarete düşmüş karanlığın 

gögesinde. Her tarafta sessizlik 
çığlıkları.Sömürülmenin, parçalanma-

nın verdiği acıdan yanıyor vatan dört 
bir yandan. Gün aydınlatmıyor bu zifiri 

karanlığı. Doğduğu topraklarda zinda-
na düşürülmüş bir millet. Feryat, figan 

yürekler... Can, mal en önemlisi vatan 
gidiyor elden Vatan! Doğudan, batıdan, 

güneyden çırpınıyor mehmetçik her yer-
den.Bir yandan saltanat, bir yandan 

manda-himaye tutuşturuyor toprakları.Attığım her adımda dibe batıyor yüre-
ğim.Nereye koşsam bir çıkmazdayım.

Kan ve gözyaşı bürümüş toprağı. Kara 
dumanlarla yerle gök bir olmuş, ara-

sında sıkışmış Anadolu. Yardım et Ya-
rabbim! Aldığımız her nefeste boğulu-

yoruz derinden. Böyle devam eder mi? 
Etmez. Ya boyun eğerek kaderine, yok 

olup gidecek bir millet,ya da yüzyıllar-
dır süregelen nesline beyaz bir gelecek 

vaad edecek. Tam da bu felaketten aya-
ğı kaldıracak Anadolu’ yu mavi gözlü 

dev. Türkü, kürdü, alevisi, farketmeden 
emanetleri uğruna birlik olacaktı her 

fert. Bu birlikten doğacak olan kuvvet, 
def edecek düşmanı son zerresine kadar 

Anadolu’dan...
Haykıracak bir halk varlığını Mustafa 

Kemal ile, Seyit Onbaşı ile... Binlerce 
mehmetçik ve anaların duaları ile do-

ğacak küllerinden Türkiye. Güneş tekar 
gelecek Cumhuriyet ile. Yaşadığı acı , si-

masına kazınan o yaralanmış hayatlar 
tebessümle bakacaktı yarınlara. Bağım-

sızlık uğruna adanmış bedenleri altında 
barındıracaktı bu vatan toprağı. Kulak-

ları sağır eden harp çığlıkları yerini kuş-
ların cıvıltısına bırakacaktı. Gülecekti 

ailesini kaybeden çocuk yeniden.Mustafa Kemal önderliğinde, tarihe 
adını şehitlerin kanıyla yazdıracak 29 

Ekim sabahı. Körelmiş zihniyetlerin ye-
rine adaleti, barışı, hürriyeti doğuracak 

Anadolu’ya Cumhuriyet. Her fert söz 
sahibi olabilecek geleceğinde. Takvim 

yapraklarına sığmayan bu zaferi, istik-
bale taşımak için sahip çıkmalı emane-

tine bu yüce Türk ecdadı ...
Merve PEKERLİ 11/E  -  91629 Ekim Cumhuriyet Bayramında 

kompozisyon üçüncüsü

YENİÖĞRENCİ 

TİPİNE DAİR…..

1
789 Fransız ihtilali-

nin dünyaya getird
iği 

yeniliklerden biri de 

ulus devlet kavramıdır. Ç
ok 

uluslu devletlerden tek ulus-

lu ve üniter  yapıya sahip 

devlete geçiş çok önemli bir 

değişimin habercisidir.U
lus 

devlet anlayışının mimarla-

rı bu yapıyı inşa etmek için 

en önemli araç olarak eğiti-

mi gördüler. Napolyon’un  : ‘7 

yaşına kadar çocuk annesinin, 

sonra bizimdir ‘ sözü bunun en 

güzel ifa
desidir. G

erçekten de bir ulus inşa etmede eği-

tim çok büyük rol oynamıştır. 
Devletin okulları içinde 

hamuru işlenen çocuk ulus devletin hizmetinde olarak 

yaşamını sürdürürken ulus devletin bekasını da sağla-

maktadır.

Uzun yıllar çeşitli 
düşünce adamları ve eğitim

ciler 

tarafından eğitim
 modelleri ve düşünceleri ortaya atıl-

mıştır. (
John Locke-Dewey gibi) Ü

lkemizde de Cumhu-

riyet tarihi boyunca değişik eğitim
 ve öğretim modelle-

ri denenmiştir.

Eğitim
cilerin bir kısmı eğitim

 ve öğretim kavramla-

rını  birlikte kullanırlar. Eğitim
 daha çok davranış boyu-

tunu temsil ederken, öğretim teori  kısmını kapsamış-

tır. Ü
lkemizde sınav anlayışı nedeniyle eğitim

 maalesef 

hep ihmal edilmiştir. 
Öğretim ise fazlasıyla ön plana 

çıkmıştır. B
unun sonucu olarak hepimizin şikayet ettiğ

i 

öğrenci profili o
rtaya çıktı.

Bugün gelinen noktada dış çevrenin, aile ve okul eği-

timinden önce geldiği bir durumlu karşı karşıyayız. Es-

kiden öğrenci önce ailede bir terbiye alır, s
onra okulda 

bunu pekiştirirdi. Ardından da çevrede davranışlarını 

yaşam alanının bulurdu. Şimdi bu durum ters yüz oldu.

Yani üçgenin sihri bozuldu. Öğrenci dış çevrenin im-

kanları (in
ternet-te

knoloji) il
e yeterli bir hayat sürebili-

ceceğine inanmaktadır. Ö
yleki bir çok ahlaki davranışı 

yadsımaktadır. Aile ve okul pek etkilil olmamaktadır. 

Hatta bazı öğrencilerde öğretmen ve aileye ihtiyacım 

yok havası hakim durumdadır. Bencillik
 olağanüstü 

artmış durumdadır.

Gerçektende bu durum nasıl olacak? nereye gidecek 

bu öğrenci profili?
 Bu soruların cevabı zor. Teknolojinin 

ve iletişimin bu denli yaygınlaştığı bir ortamda sağlıklı 

bilgi ve bu bilgiyi harmanlayabilme yetisi, öğrencinin 

kendi başına başarabileceği bir şey değildir. D
olayısıy-

la insan odaklı bir eğitim
 öğretim ortamı şart. İnsan 

insandan etkilenir. Çözüm değerlerimizi unutmadan 

unutturmadan aktarmak ve davranışları yeniden ka-

zandırmaktır.

Öğrencilerimiz, saygı unsurlarına kavuşmadan 

sağlıklı birey olamayacaklarını bilmelidirler.
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B
atman'da bu yıl ilk-

kez düzenlenen Bi-

lim Şenliği Atatürk 

Parkında yaplıdı. Okulu-

muz dört reyonla şenlikte 

temsil edildi. Okulumuz 

öğretmeni Metin Örge şen-

likte koordinatör olarak gö-

rev aldı. Şenlikte okulların 

ilginç projeleri dikkatler-

den kaçmadı. Batman Ana-

dolu Lisesi öğrencilerinin 

icad ettiği insansız mayın 

temizleme aracı katılım
cıla-

rın ilgisini çekti.

Şenlikte okulların ilginç 

projeleri dikkatlerden kaç-

madı. 
Batman Anadolu 

Lisesi öğrencilerinin icad 

ettiği insansız mayın temizleme aracı katılım
cıların il-

gisini çekti. 1
0. Sınıf öğrencileri Tahsin Ziya Soyvural 

ve Faruk Güneş, araçla ilgili şunları söylediler: “Uzun 

çalışmalar sonucu yaptığımız mayın temizleme 

aracı, insan kaybı olmadan araziler tarıma ka-

zandırılabilir. Hem uzaktan kumandalı, h
em de 

uyduyla araç hareket ediyor. Mayını tespit ettiği 

anda ise sinyal veriyor” dediler.

Öğrencilerimizin icadı; İnsansız 

mayın temizleme aracı!

Felsefe dersinde ayın öğrencisi

F
elsefe dersinde öğretmenimiz Neslihan Eren 

yönetiminde gerçekleştirilen ayın felsefe 

öğrencisi unvanına  nisan ayında 11 D sını-

fından Mizgin Tutuş ,,m
ayıs ayında ise 11 B sını-

fından  M
.Ata  Ayan seçilmiştir. 

Felsefe dersinde 

gösterdikleri bu güzel başarıdan dolayı öğrencileri-

mizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.

Münazara yarışması

İl 
geneli düzenlenen münazara yarışla

rına okulu-

muz edebiyat öğretmeni Seher Kılıç y
önetiminde 

hazırla
nan öğrencilerimiz oldukça önemli başarı-

lara im
za attıla

r. 

Çok yoğun ça-

balar 
harcaya-

rak bu başarıları 

bizlere yaşatan 

tüm ekibe teşek-

kür eder,  b
aşarı-

lar dileriz.

Diyarbakır 5.Tüyap Kitap Fuarı

O
kulumuz ,geleneksel hale getird

iği D.Bakır 

5.Tüyap kitap günlerine gitmeyi bu yıl da 

oldukça yüksek bir katılım
la gerçekleştird

i. İd
a-

reci ve öğretmenlerimizin de katıldığı D.Bakır 

kitap günleri ile
 kitaba ilginin artırılması amaç-

lanmıştır. 
Ayrıca  bu 

çerçevede öğrencileri-

miz sevdikleri yazar-

larla buluşma imkanı 

da bulmuş oldu. Öğ-

rencilerimiz bir gün-

lük bu gezi sırasında 

D.Bakırın tarihi –tu-

ristik yerlerini gezme 

imkanı da buldular.
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OKULUMUZDA AYIN FELSEFE 

ÖĞRENCİLERİ SEÇİLİYOR

F
elsefe dersine olan ilgileri ve katılım

ları 

doğrultusunda her ayın felsefe öğrencisi 

seçilmektedir. Geçtiğimiz aylarda 11/D 

sınıfın
dan Betül Aslanlı, 11-C sınıfın

dan Sul-

tan Kaya ve 11-G sınıfın
dan Tuğçe Karaoğlan 

ayın felsefe öğrencisi olarak seçildiler. U
ygula-

ma bundan sonra da devam edecektir.

Ercan BAYHANB
A
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A
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Ne istediğini 

bilmek…

H
ayata hükmedebil-

menin en önemli 

koşullarından birisi 

de ne istediğini bilmektir. 

Ne istediğinizi bildiğiniz za-

man, istediğiniz şeye ulaş-

mak, elde etmek daha kolay 

olabilmektedir.İn
san yetişti-

rilmesi sürecinde en önem-

li eğitim
 süreci bu olması 

gerekiyorken,maalesef  eğitim
 

anlayışımız böyle bir sonuç doğurmuyor. K
üçük yaş-

tan itib
aren neyi sevip neyi sevmediğimizi ve dola-

yısıyla kendimizi tanırsak ne istediğimizi de biliriz. 

Bugün öğrencilerimiz lise son sınıfa kadar geliyor 

ama ne istediğini bilemeyebiliyor. B
u durum acı bir 

sonuçtur. Hatta bazı öğrenciler: “Alacağım puana 

göre tercih yapacağım.” diyor. D
üşünebiliyor mu-

sunuz belki de bir ömür boyu yapacağı işi öğrenci-

lerimiz alacağı puana göre belirleyecek.Ne istediğini 

bilemeyince sonuç bu oluyor.

İbni Sina yaklaşık bin sene önce “insanlar yeteneği-

ne göre eğitim almalı” demiş. Hala biz ne istediğini, 

yeteneğinin ne olduğunu bilmeyen bireyler yetiştire-

biliyoruz.

Ne istediğini bilen birey yaşamını daha kaliteli hale 

getirebilir. 
Bunun da yolu eğitim

 sürecinden geçer.

Eğitim
 sürecinde ne istediğimiz bildiğimiz zaman 

azmimiz, hevesimiz artar. N
e istediğini bilmek yaşa-

mın önemli anahtarlarından biridir.

11. sınıfı öğrencilerimizden oluşan 50 kişilik bir 

kafile Emniyet Müdürlüğünün katkılarıyla Ga-

ziantep, Kayseri, Ankara ve İstanbul'u kapsayan 

bir üniversiteler gezi programı gerçekleştirildi.

6 gün süren gezi öğrenciler tarafından olumlu 

ve güzel bir etkinlik olarak değerlendirildi. 

Gezide Gaziantep Zirve Üniversitesi, K
ayse-

ri Melikşah Üniversitesi, Ankara ODTÜ ve Bilkent 

Üniversiteleri İstanbul'da da Boğaziçi Üniversitesi 

gezildi. Ayrıca bu kentlerde tarihi turistik yerlerde 

gezilen mekanlar arasında yer aldı.

OKULUMUZDAN 

ÜNİVERSİTE GEZİSİ

O
kulumuz idaresi tarafından 12. 

sınıflarımıza yönelik olarak, 

moral ve motivasyonlarını art-

tırmak için yıl sonu şenliği düzenlendi. 

Okulumuz kapalı spor salonunda yapı-

lan şenlikte öğrencilerimiz gönüllerince 

eğlendiler. Şenlik kapsamında kep giy-

me töreni de yapıldı. Ayrıca şenlikte öğ-

rencilerimize yemek verildi. Şenlik mü-

zik etkinliğiyle sona erdi. Öğrencilerimiz 

şenlikten oldukça memnun ayrıldı.

Kitap 

kampanyası

O
kulumuzun Kütüphanecilik Kulübü ve 

Okuma Alışkanlığını Kazandırma Ku-

lübü işbirliği ile kütüphanemizi zengin-

leştirmek amacıyla kulüp öğrencileri ve Edebiyat 

Öğretmenleri Rıdvan Nayman, Gülbettin
 Gül-

mez öncülüğünde Kitap Kampanyası düzenlendi. 

Kampanya sonucu kütüphanemize 300 kitap ka-

zandırıldı.Münazara 

Etkinliği

"
Bilgi ve zekâ doğuştan mı gelmiştir, 

yoksa sonra mı kazanılmıştır" adıyla 

9. ve 10. sınıflar arasında Münazara Et-

kinliği yapıldı. Edebiyat öğretmenimiz Rıdvan 

Nayman öncülüğünde yapılan etkinliği 10. sı-

nıflar kazandı. Kazanan ekibi tebrik eder, ba-

şarılarının devamını diliyoruz.

12. Sınıflarımıza şenlik
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BALGiBi  ‘Matematik’ şampiyonu!
G eçen yıl 13 Ocak 2011 tari-

hinde gerçekleştirilen 9. Oyak 

Liseler arası Matematik ya-

rışmasında okulumuz Batman birinci-

si olmuştu. Bu yıl ise 19 Kasım 2011 

tarihinde  yapılan, Oyak Liseler arası  

Matematik  yarışmasında  okulumuz  

yine  İL BİRİNCİSİ olmuştur. BAT-

MAN ANADOLU LİSESİ Türkiye 

geneli katılan 485 okuldan Türkiye 6. 

sı olarak başka bir başarıyada imza at-

mıştır.12 Ocak 2012 tarihinde Batman 

Kültür İl Müdürlüğünde yapılan törene 

çok sayıda üst düzey yönetici katıldı.

Ödülünü Sayın Vali Yardımcısı Musta-

fa Ali Tekeli’den alan okul müdürümüz 

Sayın Diyaettin Okuyan , çok mutlu ve 

gururlu olduklarını açıkladılar.Ayrıca 

öğretmenleriyle ve öğrencileriyle gurur 

duyduğunu söyleyen müdürümüz daha 

fazla çalışacaklarını ve okulumuzun 

her yönüyle mükemmel bir çehreye ka-

vuşturmaya azmettiklerini bildirdiler.

Oyak Matematik Yarışmasında Batman 

Birincisi olmayı başaran Batman Ana-

dolu Lisesi Türkiye 6. sı olarak Nisan 

ayında İstanbul’da yapılacak Türkiye 

Finalinde Batman’ı temsil edecek.

Oyak Şirketler Grubu ile TÜBİTAK’ın işbirliğiyle ilimizde düzenlenen 

Liseler Arası Matematik Yarışması ödül töreni Kültür merkezi Kon-

ferans Salonunda düzenlendi. Batman’da toplam 27  lisenin  katıldığı  

yarışmada  birinciliği Batman Anadolu  Lisesi, İkinciliği Batman Fen  

Lisesi, Üçüncülüğü ise Batman İMKB Anadolu Öğretmen Lisesi aldı.

S odes kapsamında halka su-

nulan çok önemli bir orga-

nizasyon olan hedef ilk 15 

kurslarının açılış ve ödül töreni 

okulumuzda yapıldı.Yapılan bu tö-

rene üst düzey yetkililer katıldı.

Başta Sayın Valimiz Ahmet Tur-

han, Başsavcı ve Emniyet Müdürü 

olmak üzere yetkililer okulumuza 

teşrif etmiş oldular. Ödül töreninde 

ödüller dağıtıldı. Valimizin eğitimin 

önemine binaen yaptğı konuşma be-

ğeni topladı. Sonrasında hedef ilk 

15 kurslarını gezen valimiz organi-

zasyondan çok memnun kaldığını 

okul müdürümüz Sayın Diyaettin 

Okuyan’a bildirmişlerdir. Okulu-

muzun valilik düzeyinde organizas-

yonlara imza atması başlı başına 

bir başarı olmasının yanında bu or-

ganizasyonlardan başarı ile çıkma-

sı bizlere apayrı gurur yaşatmıştır.

18 Mart 
Çanakka-

le 
Şehitleri’ni 

Anma 
Günü 

münasebetiyle Milli Eğitim 

Müdürlğünün 
düzenlede-

ğini kompozisyon yarışma-

sında 10. sınıf öğrencimiz 

Recep Korhan’ın “Çanak-

kale Çocukları” adlı yazısı 

il bazında birinci olmuştur.

Batman İl Emniyet Müdürlü-

ğünün her sene düzenlediği  

“Gençlerin Gözü ile Polis” 

konulu yarışmada 11-C sı-

nıfı öğrencilerinden Mehmet 

Koç “Şefkatli El” adlı ça-

lışması ile senaryo dalında 

il birincisi olmuştur. Bize bu 

başarıları yaşatan her iki öğ-

rencimizi tebrik ediyor başa-

rılarının devamını diliyoruz.

Okulumuzun temizlikte 

de başarısı belgelendi
Hedef ilk onbeş projesi

KOmpOzisyOn

derecelerimiz

S ağlık Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 

imzalanan protokol gereği İl Sağlık Müdürlüğü ile İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü denetim elemanlarınca yapılan 

denetimde okulumuz temizlik ve hijyen kurallarına uy-

gun bulunduğundan beyaz bayrak almaya hak kazan-

mıştır. Ayrıca düzenlenen törenle okulumuz müdürüne 

beyaz bayrak il sağlık müdürü tarafında teslim edilmiştir.

O rtaöğretim kurumlarının müdürler toplantı-

sı Sayın Valimiz Ahmet Turhan başkanlığında 

okulumuz yurdunda yapılmıştır.
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Gençlerimiz

Kültürlü insan tanımlaması vardı bir za-manlar. Bununla kastedilen okuyup ya-zabilen ,sinemaya giden, tiyatroya giden, konferans-seminer takip eden, günlük gazetesini düzenli okuyan insan tipi idi. Bu tip insanların bir kısmı sinema kültürüne sahip, bir kısmı tiyatro kültürüne sahip olurdu. Yani bu insanlar sinema-da film sektörünün bütün bileşenlerinden haber-dar olurdu. Bir filmin başrol oyuncusundan tutun da yönetmenine, müziğine kadar her şeyini bilir-lerdi. Haliyle konularını iyi bildikleri için saygı da görüyorlardı. Ancak şimdilerde aynı şeyi söyle-mek çok zor. Yeni yetişen gençlerimiz çok hazırcı. Her şeylerini hazır bulma telaşındalar.Ödev mi var internetten indir, okumadan teslim et. Sinema filmi mi, internetten indir, izle. Kitap okumak yeni gençler için gereksiz bir şey. İnterneti yadırgadı-ğım sonucu çıkarılmasın bundan.Aksine internet kullanımı mükemmel bir sonuç.Ama bilerek, an-layarak kullanım olmalı. Gençlerimizin sinema fil-mi izlerken, kitap okurken (tabii o kadar sabırları varsa) yukarda saydığım özellikleri alıp almadığı konusunda şüphelerim var. Konuya takılıp kal-ma var. haliyle yeni nesil çocuklarımız kültür bi-rikimi açısından donanım yetersizliğine sahipler.
Ne yaptığını bilen derinlikli bir gençlik dileğiyle...
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İnovasyon projemiz belli oldu 

Öğrencimizden Büyük Başarı

Öğrencilerimiz İstanbulda

9/C sınıfından Dilan Bildik Genç İnovatif Giri-şimcilik Projesi kapsamında Washington D.C ‘de 4 hafta boyunca okulumuzu temsil edecektir.

Öğretmenimiz Halil ALTUNDAL Rehberliğinde Kapadokya-Ankara-İstanbulu’u kapsayan bir gezi düzenlendi

Türk Eğitim Derneği’nin Amerika Birleşik Dev-letleri Ankara Büyükelçiliğinin destekleriyle yürüttüğü, Genç İnovatif Girişimcilik Projesi kapsamında 12 Nisan 2010 tarihinde Gaziantep’te 10 öğrencinin katılımıyla Brad Horn tarafından yapılan sınav elemesinde 9/C sınıfından Di-lan Bildik Batman Anadolu Lisesi’ni Washington D.C ‘de 4 hafta boyunca temsil edecektir.Öğrencimize Amerikadaki ya-rışmalarda  başarılar diliyoruz.

Satranç ödülleri 
verildi

Alman gazeteci 
Andreas Oppermann’dan 
okulumuza ziyaret

Okul İçi satranç turnuvasında de-receye girenlere Madalya verildi.

Okulumuzda yapılan satranç turnuvasında dereceye giren-lere madalya  ve Kitap verildi.
Yapılan ödül töreninde Birinci olan öğrencimiz Eşref IŞIK; Turnuvanın düzenlenmesinde Emeği geçen herkese teşekkür etti. "Özellikle Okul turnuvalarının düzen-lenmesinde Rehberlik eden Öğretmenimiz Orhan AVCI ve Satranç Kulübü Başkanı ve Başkan Yardımcısı İlhami BATİT ve Abdulhalim ÇELİK' teşekkür ederim" dedi Ayrıca satarnç turnuvalarına Kız öğren-cilerinin de daha fazla katılım sağlaması gerektiğini bu konuda üzerine düşeni yapacağını belirtti.

Gezi ve İnceleme Kulübünün organize ettiği geziye katılanlar Kapadokya-Ankara-İstanbul'u gezme imkanı buldular. Özellikle İstanbul'da Üniversiteler ve Tarihi mekanları kapsayan yerler gezildi.

Alman gazeteci Andreas Op-permann geçtiğimiz günlerde okulumuzu ziyarete geldi. Gazete yöneticileri ve Almanca kursun-daki öğrenciler, Almanca öğret-menimiz Selver Konca ve Tarih öğretmenimiz Ercan Bayhan’ın katılmış olduğu toplantıda okul gazetesi hakkın 3 ders saati bo-yunca sohbet ettik. Oppermann okul gazetemizi çok iyi bulduğunu, öğrencilerin gazete için çok çaba sarf ettiğini ve öğrencilerin bir-birleriyle uyum içinde olduklarını söyledi. Yapılan toplantıda okul gazetesinin okur kitlesinin nasıl ar-tırılacağının ve öğrencilerin gaze-teye verdikleri değerin nasıl artırı-labileceği hakkında öğrencilerimiz fikirlerini söylediler. Okulumuza gelip bizimle bu sohbeti gerçek-leştirdiği için kendisine çok teşek-kür ederiz. Ve başta Selver Konca olmak üzere okul yöneticilerine de bize böyle bir deneyim kazan-dırdıkları için çok teşekkür ederiz.

l 27-30 Mayıs tarihleri arasında Ankara’da Türk Eği-tim Derneği ve Amerikan Büyük Elçiliği’nin ortaklaşa organize ettikleri Genç Girişimcilik Fuar’ında okulu-muzu temsil eden Anatolia Company Grup’u. Smart Fridge  (Akıllı Buzdolabı)  projesini hazırladı. M. Sait Batti’nin rehberliğinde Emin Can Özen, Şirin Canpo-lat, Gamzenur Yüksel, Nazmiye Yeni ve Serra İzgi adlı öğrencilerimizin oluşturduğu grubumuz üçüncü oldu.

YIL : 10  SAYI : 4
4    A

ylık Kültür Gazetesi      
 B.A.L. Yayınıdır 

Mart-N
isan 2010

www.batmananadolulisesi.k12.tr

İLGİNÇ BİR 

OKUL GAZETESİ 

DENEYİMİ:BATMAN 

ANADOLU LİSESİ 

YAYINI EFLATUN

O
kurlar yazının başlığına bakıp ne oluyor, b

ir 

devlet okulunda faklı d
eneyimler nasıl g

er-

çekleştiri
lebilir, 

diyebilirle
r. Öyle demeyin 

olabilir. 
Biz yıllardır, y

aklaşık on yıldır, h
emen hemen 

aynı ekip ile okulumuzda sosyal, d
onanımlı, k

endi 

kendine yetebilen  öğrenci y
etişti

rme derdinde olan 

bir grup öğretmen olarak bunu başarmaya çalışıy
o-

ruz. En büyük amacım
ız ,öğrencinin okul başarısı 

yanında, so
syal açıdan öğrencilerimizi d

onanımlı ye-

tişti
rmek  olmuştur. B

unu da başardığımızı r
ahatlıkla 

söyleyebiliriz
. Okulumuzun en büyük sosyal alan-

larından birisi
 de ,yayın organımız olan ‘E

flatun’ 

isim
li gazetemizdir. B

u gazetenin amacı s
osyal alan 

oluşturmak ve az da olsa öğrenciye öz güven kazan-

dırm
aktır. 

On yıldır b
ir o

kul gazetesi o
larak ayakta 

durmaya çalışıy
oruz. Gazetemiz tamamen öğrenci 

gazetesi o
larak amaçlandı ve bu amacı, g

ururla ifade 

edebilirim
 ki devam ediyor. G

azetemiz bir re
hber öğ-

retmen eşliğinde, yazı se
çici 

kurulu öğrenci,b
ilgisayar 

sorumlusu öğrenci o
larak çalışm

alarını sü
rdürmekte-

dir. H
emen hemen hiç ö

ğretmen yazısı 
yayınlama-

mak temel prensiplerindendir. (b
azen rehberlik servi-

sinin yazıları yayınlanır) T
amamen öğrencinin, bazen 

hazırla
yıp getirdiği bazen de orijin

al olarak yazdıkla-

rından oluşuyor gazetemiz. G
azetemiz ö

ğrenci e
kibi 

her yıl kendini yenilemekte, böylece farklı ö
ğrenci-

lerin de üretim deneyimi kazanması sa
ğlanmaktadır 

.(bir e
ditörümüz Eskişehir T

ıp Fakültesi y
ayın orga-

nında halen yöneticil
ik yapmaktadır. Y

ine bazı ö
ğ-

rencilerimiz m
ezun olduktan sonra kendi çık

ardıkları 

dergilerde, bizde yaşadıkları d
eneyimi devam ettir-

mişlerdir). 
Gazetemiz fin

ansal olarak da örnek olabi-

lecek durumdadır. Ç
ünkü okuldan şu ana kadar (1

0 

yıl) h
iç m

addi kaynak almamıştır.
 Tamamen kendi 

kaynaklarını üreterek kendi kendini fin
anse edebil-

miştir.
 Öğrenci re

klam grubumuz gerek dershaneler-

den gerekse de yakın çevrelerinden sağladıkları re
k-

lamlarla gazetenin fin
ans so

rununu çö
zmektedirler. 

Gazetemiz bir yıl içi
nde en az dört sa

yı yayınlanmak-

tadır. Esasen aylık olarak hedeflenmesine rağmen 

maddi kaynak sıkıntısı 
yüzünden iki ayda bir ya-

yınlanmaktadır. G
azetemiz ö

ğrenci e
ndeksli o

lması 

hasebiyle, 2006 yılında Sabancı Ü
niversit

esinin 

düzenlediği Eğitim
de İyi 

Örnekler Konferan-

sında, iy
i örneklerden biri 

olarak seçilm
iştir.

 Bir 

öğrencim
iz B

ilgi Ü
niversit

esinin düzenlediği Ha-

ber Y
azma yarışm

asında Türkiye birin
cisi 

ola-

rak üniversite
 de okuma im

kanı elde etti. 
Ve halen 

okumaktadır. B
u şubat ayı iti

bariyle gazetemiz 1
0. 

yılını doldurdu. Bu amaçla gazetemizin
 eski sa

yıla-

rından oluşan bir se
rgi açılış

ı gerçekleştird
ik. Serginin 

oluşmasına yardım eden başta Basın Yayın Kulübü 

üyelerine, G
azete yöneticil

erimize ve Pelda Tüzün, 

Elif K
avuş, B

üşra Genç, E
ylem Yaman, Elif Y

iner’e 

çok teşekkür ederiz. 
Ayrıca

 müzik etkinliğini ger-

çekleştire
n Serhat Adin, H

elin Odabaşı, D
oğancan 

Oğuz, R
oni Batti v

e Sadık Uçar’a da teşekkür ederiz. 

Gazetemiz amaçlarını gerçekleştirm
e yolunda 

bütün hızıyla yürümektedir. U
marım bir o

n yıl daha 

bu amaçlarla varlığını sü
rdürecektir.

Ercan BAYHAN

BA
ŞY
A
ZI

EFLATUN’UN 10.YILI

O
kul gazetemizin

 10. yılı k
utlandı. Y

apılan 

kutlamaya MEB Şube Müdürü Sait Ba-

şaran, ayrıca
 teftiş 

kurulundan bir grup 

müfettiş,
 Çağdaş Gazetesi’n

den Arif 
Arsla

n ve 

Ferit Tunç, Batman kent konsey başkanı İsm
ail 

Odabaşı v
e velilerim

iz k
atıldı. K

utlamada gazete-

mizin
 ilk sayısın

dan bugüne kadar olan tüm sayı-

ları sergilendi. Ve okul öğrencile
rim

iz tarafından 

konser verildi. A
yrıca

 Çağdaş G
azetesi y

azarların-

dan Ferit T
unç’a kendi köşesinde sergiyle ilgili y

azı 

yazdığı içi
n ço

k teşekkür ederiz. 
Gazete kuruldu-

ğu  günden bu yana emeği geçen herkese teşek-

kür eder ve Eflatun’un hep daimi olmasını dileriz.

Mehmet Akif E
rsoy’u Andık

12 Mart 
İsti

klâl Marşı'n
ın kabulü ve Mehmet Akif 

ERSOYU Anma 

Günü,Okulumuz Ö
ğretmen ve Öğrencile

rinin hazırl
adığı programla anıldı.

12 Mart 
İstik

lâl 

Marşı'n
ın kabulü 

ve Mehmet Akif E
RSO-

YU Anma Günü, O
ku-

lumuz Öğretmen ve Öğ-

rencile
rinin hazırla

dığı 

programla anıldı. İstik
-

lal Marşın
ın kabulü ve 

Milli 
Şair M

ehmet A
kif 

Ersoy’u anma etkinlik-

leri d
üzenlendi.  İ

stik
lal 

Marşı’n
ın 

kabulünün 

89. yıldönümü etkinlik-

lerle kutlandı. İl Kültür 

ve Turizm
 İl M

üdürlüğü 

Konferans Salonunda düzenlenen 

etkinliğe Vali Sayın Ahmet Turhan, 

Garnizon Komutanı Tuğgeneral Vah-

dettin Bereceli, B
atman Üniversite

si 

Rektörü Prof.Dr. A.Selam Uluçam, 

Vali Y
ardımcısı 

Osman Varol, İl 
Em-

niyet M
üdürü Hasan Ali B

ilim
, M

illi 

Eğitim
 Müdürü Şerif A

kboğa, öğret-

menler ve öğrencile
r katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstik
lal Marşı’n

ın 

okunmasıyla başlayan program’da 

Okulumuz Öğretmeni Ercan BAY-

HAN tarafından günün anlam ve 

önemi hakkında  konuşma yapıldı. 

Slayt eşliğinde Milli Ş
airim

iz M
ehmet 

Akif Ersoy’un hayatının anlatıldığı 

programda, Milli Ş
air’in

 bağımsızlı
kla 

ilgili şi
irleri o

kundu. Ardından ‘İst
iklal 

Marşı v
e Mehmet Akif ‘ 

konulu kom-

pozisy
on okundu. Duygulu anların 

yaşandığı programda, İstik
lal Marşı 

oratoryosu dinleyicile
re aktarıldı. A

r-

dından, Şiir v
e Kompozisy

on dalında 

dereceye giren öğrencile
rin ödülleri 

verildi. Öğrencile
re hediyelerini ve-

ren Vali Sayın Ahmet Turhan, ayrıca
; 

öğrencile
re birer dizüstü laptop bilgi-

sayar sö
zü verdi. R

esim
 ve kitap ser-

gisin
in gezilm

esiyle, İst
iklal M

arşı’n
ın 

kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma 

programı so
na erdi..

Okulumuzun hazırla
dığı 12 Mart 

İstik
lâl M

arşı'n
ın kabulü ve Mehmet 

Akif E
RSOYU Anma Günü programı 

katılanlar ta
rafından çok beğenildi.

YENİ K
İMYA 

LABORATUARI

lOkulumuza yeni gelen de-

ney aletleriyle birlik
te Eylem 

Özgün Hocamızın
 emekle-

riyle kimya laboratuarım
ız 

yenilendi. Yeni gelen alet-

ler sayesinde artık ölçümler 

daha kolay yapılabilecek ve 

iste
nilen sonuçlara matema-

tiksel olarak ulaşılabilecek.

Emeklerinden dolayı Eylem 

Hocamıza teşekkür ederiz.

Satrançta İl Birincisi Olduk

Satrançta Gelenek değişm
edi Lise

ler arası Gençler 

satranç Turnuvasında Okulumuz bu yıl d
a İl B

irinciliğ
i-

ni kimseye kaptırm
adı. Ö

.Faruk ARSLAN Birinci o
ldu.

Ö
ğrencim

iz 
Batmanı 

temsilen Bursa'da ya-

pılan Türkiye Gençler 

satranç 
yarışm

asına katıldı.  

Öğrencim
iz'in

 Bursadaki tur-

nuvada İlim
izi 

en iyi şekilde 

temsil e
ttiğine inanıyor ve ken-

disin
e başarılar diliyoruz.

29 ekim Cumhuriyet bayramı 

nedeniyle yapılan atletizm 

yarışmalarına katılan atletizm gru-

bumuz Cumhuriyet Kupası Genç 

erkekler kategorisinde sergilediği 

yüksek performansları sonucunda  

Batman 2.’si olmuştur. Atletizm 

grubunda bulunan 11 Fen D sınıfı 

öğrencisi Osman UNUTUR ise  

Genç erkekler kategorisinde Bat-

man 3.sü olmuştur. aynı zamanda 

27 aralıkta yapılan Büyük Atatürk 

Koşusunda öğrencimiz 2. oldu. 

Osman Unutur adlı öğrencimiz 

Türkiye Kulüpler şampiyonasında 

Petrolspor adına katılım gösterdi 

ve Türkiye 28. oldu. Tebrik eder 

başarılarının devamını dileriz.

B
atman Üniversitesi Rektörlüğü konferans 

Salonu’nda düzenlenen OYAK Liselerarası Ma-

tematik Yarışması Batman İl Birinciliği Ödül 

Töreni’ne Batman Valisi Sayın Ahmet Turhan Mardin 

Çimento Sanayii ve Ticaret A.Ş. Yöneticilerinin yanı sıra; 

il protokolü mensupları, yarışmacı okulların öğrencileri, 

idarecileri ve aileleri katıldı. Törende yapılan konuşmalar-

da OYAK Liselerarası Matematik Yarışması’nın akademik 

kalitesi, ödülleri ve her geçen yıl artan uygulama alanı ile 

önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğu vurgulandı. 

Teknolojinin anahtarı ve bütün bilimlerin yaslandığı alan 

olan matematiğin meslek seçimindeki önemi, teknoloji 

üretme yarışında dünya ile rekabet edebilmeyi sağlayan 

evrensel bir dil olduğu dile getirildi.Yarışmada Batman 

Birincisi olan okulumuzun ödülünü Batman Valisi Sayın 

Ahmet Turhan Okul Müdürü Rehbere Öğretmen ve ya-

rışmaya katılan öğrencilere ödüllerini verdi. Yarışmaya 

katılan okullara sınavda elde ettikleri sıralamaya göre 

2.000 TL ile 1.000TL arasında nakdi yardım, İl birin-

cisi olan okulun öğrenci, öğretmen ve okul müdürlerine 

1’er Cumhuriyet Altını verildi. İlk üçe giren okulların ma-

tematik öğretmenleri 13 – 18 Şubat 2011 tarihlerinde 

Ankara’da düzenlenecek OYAK Matematik Seminer-

lerine katılacaktır. Ayrıca dereceye giren öğretmen ve 

öğrencilerimize müdürümüz tarafından ödül verilmiştir. 

Tüm ekibi tebrik ediyor, yeni başarılarını bekliyoruz.

YIL : 10  SAYI : 47    Aylık Kültür Gazetesi       B.A.L. Yayınıdır 
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OYAK Matematik yarışmasında 

FiNALDEYiZ

O
kulumuz öğrencilerinden 

10 B sınıfında bulunan 

Yasin Tutuş 29-30 aralıkta Zü-

beyde Hanım İ.Ö.O Gençlik 

Spor tarafından yapılan yaş gru-

bu satranç turnuvasında 1994 

doğumlular arasında il birin-

cisi olup Antalya’da yapılacak 

Türkiye turnuvasında Batmanı 

temsil etme hakkına sahip oldu.

OYAK Grubu İştirakleri’nin bulunduğu illerde 9 yıldan bu yana düzenlenen Liselerarası 

Matematik Yarışması, 27 Kasım 2010 günü 15 ilde eş zamanlı düzenlendi. 13 Ocak 

2011 Perşembe günü yapılan Batman il birinciliği töreninde okulumuz il birincisi oldu.

ÇETİNKAYA 

ÖDÜLLERİ VERDİ 

O
kulumuz voley-

bol erkek takımı 

Batman liselerarası vo-

leybol turnuvasında 

Batman birincisi olarak 

büyük bir başarıya imza 

attı. Beden Eğitimi öğ-

retmenimiz Cevat Gezer 

yönetimindeki voleybol 

takımımız son yıllarda 

giderek artan başarı-

larımıza bir yenisini 

daha ekledi. Okul takımız bölge şampiyonası için 

Elazığ’a gidecektir. Bize bu başarıyı yaşatan tüm 

ekibi tebrik eder başarılarını bekliyoruz.Dereceye 

giren okulların ödüllerini Vali Yardımcısı Yasemin 

Çetinkaya verdi. Sporcular, örnek turnuvanın dü-

zenlenmesinden ötürü Vali Yardımcısı Yasemin 

Çetinkaya’ya teşekkür ettiler. 

Batman Anadolu Lisesi Rüzgarı 

Voleybolda da esti

ATLETİZM DE BATMAN 

İKİNCİSİ OLDUK

Batman’da okullar arası oynanan voleybol 

müsabakalarında erkek dalında dereceye 

giren okulumuz kupayı kaptı.

BAL
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• Okumuz müdür yardımcısı M.Sait Korkmaz Milli Eğitim Müdürlünde Şube Müdürlüğüne atanınca  yerine Gülbettin Gülmez atandı. Her iki Hocamıza da yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.
• Okulumuzda SODES projeleri kapsamında  kuru-lan halı saha  halkın hizmetine açıldı.
• Halı sahada  okulumuzdaki 80 öğrencimiz kurs alacaktır.
• Okulumuzda öğretmenlerimiz Yusuf Sözer ve Nes-lihan Eren tarafından matematik komisyonu ile birlikte düzenlenen II. Matematik Mantık Yarışma-sında birinci olan öğrencimiz Arda Akın’a 250 TL hediye çeki verildi.

• OKUMUZDAN BÜYÜK BAŞARI: Van’da düzen-lenecek olan TÜBİTAK Olimpiyatlarına okulumuz 11-B sınıfından İbrahim Kezer ve Furkan İzgi, 9-C sınıfından Muharrem Ektan Çiçek, 11-E sınıfından Fethullah Tekin ve 12. sınıflardan İbrahim İnal’ın projeleri gönderildi.Öğretmenlerimiz M.Ali Çıra ve Metin Örge öncülüğünde proje hazırlayan ekibimi-ze teşekkür eder ,Van’da yapılan bölge yarışmasında okulumuz öğrencilerinden İbrahim İnal Matematik dalında bölge ikincisi olarak önemli bir başarıya imza atmıştır. Kendilerini tebrik ediyoruz.
• Mayısta okulumuzda maddi durumu düşük öğren-ciler için yardım amaçlı bir kermes düzenlenecek.

YGS’DE EN
BÜYÜK BAŞARI

Okulumuz öğrencilerinden İbrahim İNAL YGS’de Türkiye 41.si olarak büyük bir başarıya imza attı.

İbrahim İNAL

Öğrencimiz İbrahim İnal, 
YGS’de büyük bir başarı-
ya imza attı. Devlet para-sız yatılı öğrencisi İnal, açıklanan YGS sonuçlarında Türkiye derece-si yaptı. YGS-1 puan türünde Tür-kiye 41. si olan İbrahim İnal, YGS-2 puan türünde de Türkiye 47.’si oldu. Batman’ın Aydınkonak kö-yünde ikamet eden 9 nüfuslu İnal ailesinin 8. ferdi İbrahim İnal’ın başarısının Batman tarihinde bir ilk olduğunu belirten okul idare-cileri; “Bu başarı Batman’da bir ilktir. Öğrencimiz 160 sorudan sadece 6’sını yanlış yanıtladı. Bu başarı hepimizi gururlan-dırdı” dediler. İnal da idareci ve öğretmenlerine teşekkür etti.

ŞİNAZ 
AMERİKA’YA

GİDİYOR

Batman Anadolu 
Lisesine Yakışan 

Büyük Bir Başarı Daha

25 ilde düzenlenen ve 
yüzlerce öğrencinin 
katıldığı “ABD´ ye ne-den gitmek istiyorsun” ya-rışmasında okulumuz 10.sı-nıf öğrencilerinden Şinaz KAYA, Türkiye genelinde ya-pılan ingilizce makale yarış-masında ilk üçe girdi. Bunun karşılığında tüm masrafları ABD tarafından karşılanacak olan öğrencimiz 24 Haziran - 8 Temmuz aylarında ABD´ ye gönderilecek.

OKULUMUZDAN KISA HABERLER

Okulumuz yeşillendirildi

Atık pil kam-
p a n y a m ı z 

başlamıştır. Bu-
nun için kutular 
okulumuza geti-
rilmiştir. Öğren-
cilerimizin ilgisini 
bekliyoruz.

9. sınıf öğrencilerimize 
yönelik olarak, öğren-

cilerin ders başarılarının  
arttırmak için konferans 
düzenlendi.Konferansta 
çeşitli branşlarda öğret-
menlerimiz branş baznda 
öğrencilerimizin yaşadığı 
sıkıntıları,eksiklikleri ve 
çözüm önerilerini ifade 
ettikten sonra ,öğrenci-
lerin sorularını cevaplan-
dırdı. Bu çalışmamız 10, 
11 ve 12. sınıflarımıza da 
gerçekleştirilmiştir.

9. sınıflarımıza seminer verildi

Okulumuz 
biyoloji 

öğretmeni 
Hacer Altundal 
yönetiminde 
fidan ve çiçek 
ekimi yapıldı. 
Böylece bahçemiz 
daha güzel 
bir görünüm 
kazanmış oldu.

KAMPANYA!
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•	 Okulumuzun	müdür	yardımcılarından	Gülbettin	GÜLMEZ	IMKB	Ortaokuluna	atandı.

•	 Okulumuzun	öğretmenlerinden	Erdem	KAVAK	Kültür	Ortaokuluna	atandı.
•	 Okulumuz	öğretmenlerinden	Rıdvan	NAYMAN	Cengiz	Topel	Ortaokuluna	atandı.
•	 Öğretmenlerimizin	yeni	görevleri	hayırlı	olsun.
•	 Kütüphanemize	SODES	tarafından	2000	kitap	alındı.

BRAVO iBRAHiM

OKULUMUZDAN KISA HABERLER

www.batmananadolulisesi.meb.k12.tr

Okulumuz öğrencisi İbrahim İnal, LYS Y-MF 1 puan türünde Türkiye 49. su oldu.TÜRKİYE DERECESİ
Aydınkonak	köyünde	 ikamet	eden	9	nü-fuslu	 İnal	 ailesi	 fertlerinden	 İbrahim	İnal,	 LYS	 sınavında	Türkiye	49.	 su	oldu.	Okulumuzun	yatılı	öğrencisi	İnal,	YGS’de	de	 Türkiye	 41’incisi	 olmuştu.	 Başarı-lı	 öğrenci	 İnal,	 başarısının	 tesadüfi	 ol-madığı	 LYS’de	 de	 gösterdi.	 LYS	 Y-MF	 1	puan	türünde	Batman	1’incisi	ve	Türkiye	49’uncusu	 olan	 İnal:	 “LYS’de	 Batman	birincisi	 ve	 Türkiye	 49.	 su	 olmaktan	mutluyum.	Bu	başarımda	desteklerini	esirgemeyen	 başta	 sayın	 Valimiz	 Yıl-maz	 Arslan,	 Milli	 Eğitim	 Müdürümüz	Şerif	Akboğa	ve	bana	her	türlü	çalışma	ortamını	 sağlayan	 okul	 idaresi	 ile	 öğ-retmenlerime	 teşekkür	 ederim”	 dedi.	Milli	Eğitim	Müdürü	Şerif	Akboğa	da	öğ-rencimiz	 İbrahim	 İnal’ı	 kutlayarak,	 şöyle	konuştu;	 “Sevgili	 öğrencimizi	 kutluyo-rum.	YGS’de	de	Türkiye	41.	 si	olmuştu.	

LYS’de	 de	 başarı	 göstererek	Batman	 1.	si	 ve	 Türkiye	 49.	 su	 oldu.	 Bu	 başarıda	emeği	geçen	okul,	 idaresi	ve	öğretmen-lerini	 ve	 ayrıca	 ailesini	 kutluyorum.”
Öğrencimiz	 İbrahim	 İnal	 İstanbul Koç Üniversitesi Tıp Fakültesini tam burslu olarak kazandı.	 Bizde	 öğrenci-miz	 İbrahim'i	 kutluyor,	 başarılarının	 deva-mını	diliyoruz.	

Okulumuz	 2013-2014	 eğitim	 öğretim	 yılından	itibaren	Resmi	Kıyafet	Uygulaması	Başlanmıştır.

TEŞEKKÜR
Okul gazetemize katkılarından dolayı BATSO Başkanı Abdülkadir Demir'e 

teşekkür ederiz.

Eflatun Gazetesi

Okulumuzun	9.	sınıflarına	yönelik	olarak	branş	bazında	temel	hatalar	eksiklikler	ve	çözüm	önerileri	konulu	bir	se-miner	düzenlendi.
OGYE	tarafından	düzenlenen	seminere	matematik	öğret-meni	 Yusuf	 Sözer,	 Fizik	 öğretmeni	 Sedat	Güney,	 Kimya	öğretmeni	Ali	Rıza	Nayman	ve	Biyoloji	öğretmeni	Musta-fa	Zeki	katıldı.	Seminer	oldukça	verimli	geçti.

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri
Okulumuzda	 29	 Ekim	 Cumhuriyet	Bayramı	 çerçevesinde	 bir	 tören	 düzen-lendi.	Ayrıca	 il	düzeyinde	yapılan	Kom-pozisyon	 yarışmasında	 öğrencilerimiz-den	Merve	Pekerli	 il	birincisi,	M.	Selim	Arık	il	ikincisi	olarak	büyük	bir	başarıya	imza	attılar.	Kendilerini	tebrik	ediyoruz.

TEŞEKKÜR
Geçen	 yıllarda okulumuzun gazetesine yönetici düzeyinde katkı sunan Hatice Dal, Hilal Rüzgar, Serhat Gümüş, Melsa Sevim ve Şevval Boz'a teşek-kür eder, üniversite yolunda başarılar diliyoruz.

 Okulumuzun 
Yeni Kıyafetleri

9. sınıflarımıza yönelik seminer

OGYE ve Sosyal Etkinlik kurulu okulumuzun çalışmalarını planlamak ve koordine etmek için bir toplantı düzenledi.

YIL : 10  SAYI : 48    Aylık Kültür Gazetesi       B.A.L. Yayınıdır 
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Doğa
ve

Teknoloji

D
ünya son yüzyıl içinde olağanüstü hızda 

değişime ve gelişime sahne oluyor. Eski-

den tarihçiler çağları ayırmak için, önemli 

olayları çağ başlangıcı yaparlardı ve böylece bu 

olaylara çağ açıp çağ kapatan olay denirdi. Şimdi 

ise değişmeler ve gelişmeler o kadar hızlı ki han-

gi çağın açılıp hangi çağın kapandığını söylemek 

mümkün değil. Tarihçilerde bu hıza yetişemediği 

için olsa gerek yıllar öncesinden kalma çağ isim-

leri hala tarih ders kitaplarında değiştirilemiyor. 

İnsanoğlunun bugün uzayda yerleşme planları 

yapması, Amerika’da uzay emlakçılığının başla-

ması insanlık adına gerçekten muazzam bir ge-

lişme. Ancak insanlık bu muazzam gelişmesini 

sağlarken, doğayı yok ederek bunu yapıyorsa 

korkunç felaketlerin de habercisi oluyor demek-

tir. Bir Kızılderili reisinin ‘bu dünya bize to-

runlarımızın emaneti’ sözü insanın doğadan 

faydalanırken, onunla barışık bir yaşam sürmesi 

gerektiğinin en güzel yansımalarından biri bu söz.  

İnsanın başını döndüren hızlı gelişmeler be-

raberinde felaketler getirecekse insanlığın durup 

düşünmesi gerekir. Gelişmeler dursun demiyo-

rum ama Japonya’daki son tehlikeli durum in-

sanlık için düşünme molası olabilir, olmalıdır.

Teknolojiye, gelişmeye evet ama doğanın 

sonsuz savurganlığına hayır demeliyiz. Doğayla 

barışık, insanca bir yaşam dileğiyle.
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Ercan BAYHAN

OKULUMUZDAN 

HABERLER

Kültür Dershanesi okul kütüphanemize 

• 
80 kitap bağışlamıştır. Okulumuz adına 

teşekkürlerimizi borç biliriz.

Okulumuz matematik öğretmenle-

• 
rinden Metin Örge’nin Milli Eğitim 

Müdürlüğü için hazırlamış olduğu 

“Batman Okuyor” projesi kapsa-

mında Batman’da görev yapan 7.000 

öğretmene dağıtılan “Beyaz Zam-

baklar Ülkesinde” adlı kitap Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından okulu-

muzdaki öğretmenlere de dağıtıldı.

OYAK Matematik Olimpiyatları’nda il bi-

• 
rincisi olan okulumuz öğrencileri nisan 

ayının son haftasında yapılacak olan ya-

rışma için İstanbul’a gidecektir. Şimdiden 

başarılar dileriz.

Okulumuz müdür yardımcısı Niza-

• 
mettin Okuyan yurt müdür yardım-

cısı olurken, yurt müdür yardımcılğı 

yapan Mustafa Zeki okul müdür yar-

dımcılığına atandı.

Okulumuz 11-Fen/E sınıfı öğrencilerinin 

• 
öncülüğünde okulumuz öğrencilerinin kat-

kısıyla, okul bahçesinin değişik yerlerine fi-

dan dikilmiştir. 11-Fen/E sınıf ekibini bu an-

lamlı davranışından dolayı tebrik ediyoruz.

TÜBİT
AK tarafından her yıl düzenlenen orta öğretim 

öğrencilerine yönelik proje araştırma yarışmasına okulu-

muz Van Bölge Koordinatörlüğü’ne bağlı illerde bulunan 

okullar  arasında bölge sergisine davet edilen 5 projeyle, 

projesi en çok kabul edilen okul oldu. Proje koordinatör-

leri Metin Örge, Fahrettin Gökdoğan, Mehmet Ali Çıra 

ve Yusuf Sözer’in hazırlamış oldukları 3 fizik, 1 mate-

matik, 1 kimya projesi Van’da düzenlenen bölge final-

lerinde yarışıp bunlardan matematik projesi bölge 3. Ol-

muştur. Diğer projelerden Mehmet Konak ve Vahdettin 

Tunç öğrencilerimizin hazırlamış olduğu Uydudan Kont-

rollü ve Uzaktan Kontrollü Mayın Tarama Cihazı ulu-

sal birçok haber ajanslarında haber olarak sunuldu. Öte 

yandan Talat Eraslan ve Fatih Okan’ın Hasankeyf’i Kur-

tarmak için hazırlamış oldukları Isı Enerjisinden Elekt-

rik Elde Etme projesi de birçok gazetede yayımlandı.

11 Fen/D sınıfı öğrencisi Osman 

UNUTUR 19.01.2011 tarihinde İz-

mirde katıldığı 1500 metre genç erkekler 

kategorisinde 1500 metreyi 4 dk 17 sn de 

koşarak Türkiye 11.si olmuştur. Öğrenci-

miz Batman’a döndükten sonraki gün  yani 

21.01.2011 tarihinde liseler arası yarışma-

da açık ara farkla Batman 1.si olmuştur

Öğrencimiz 13.03.2011 tarihinde G.antep’te 

katıldığı 2000 metre yıldız erkekler katego-

risinde güneydoğu ve doğu Anadolu illeri 

arasında 5. olmuştur. Öğrencimiz son olarak 

17.03.2011 tarihinde katıldığı batman New-

roz koşusunda 2. olmuştur. 

Öğrencimizi tebrik eder başarılarının de-

vamını dileriz… 

OKULUMUZDAN

PROJE BASARISI

Öğrencimiz Osman Unutur’dan

BÜYÜK BAŞARI

Osman UNUTUR

Gazetemiz 15 yaşında
YIL : 15  SAYI : 63    Aylık Kültür Gazetesi       B.A.L. Yayınıdır Mart 2015
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BATMAN ANADOLU 
LİSESİ YAYINI: EFLATUN
Batman Anadolu Lisesi yayınıolan Eflatun gazetesi  şu-

bat 2001 yılından beri düzenli aralıklarla yayınlanmak-
ta olan bir gazetedir. Senede en az 4 sayı çıkarılmaktadır. 
Gazetemizin temel misyonu,öğrenci endeksli bir ga-
zete olmaktır. Gazetemizin amacı öğrencilerimize bir 
sosyal alan yaratmaktır. İnanıyoruz ki öğrenciler bu 
şekilde kendini ifade ederse çok ciddi 
katkılarla donatılmış olacaklardır. Ga-
zete kendi kendini finanse etmektedir. Ga-
zete yönetiminde yer alan öğrencilerimiz 
dershane yoğunluklu olmak üzere reklam 
katkısı ile gazetenin finans sorununu çöz-
mektedirler. Gazetenin yazı işleri müdürü 
bir öğretmen, onun dışında yazı seçme ku-
rulu öğrencilerden, bilgisayar sorumluluları 
(gelen ve seçilen yazıları bilgisayara aktaran) 
öğrencilerden ve finans temin grubu öğren-
cilerden oluşmaktadır. Yazı işeri müdürü 
olan öğretmen (ERCAN BAYHAN) koordi-
nasyondan sorumludur. Geri kalan işlerin 
çoğunluğunu öğrencilerimiz başarmaktadır. 
Öğrencilerimiz her sene sirkülasyonla değişebilmektedir. 
Yeni yeni öğrencilerle devam ediyoruz. Bu durumda bir çok 
öğrenciye ulaşmaktayız.Gazetemizde  genellikle öğretmen 
yazılarına yer vermiyoruz.Yazı işleri müdürünün (ERCAN 
BAYHAN)  düzenli tek yazısı dışında öğretmen yazılarına 
yer vermiyoruz. Bundaki amaç, öğretmen zaten özgüve-
nini sağlamıştır, oysa öğrencinin özgüvene ihtiyacı vardır. 
Dolayısıyla gazetemizin temel anlayışlarından biri 
de öğrencilerimize öz güven kazandırmaktır. Gaze-
tede öğrencilerden gelen orijinal yazı-şiir –karikatür-bul-
maca gibi çalışmaları yayınlamaktayız. Gazetemizin sayfa 
sayısı on ikidir.Bunun dışında ilk sayfamız okul haberleri 
olmaktadır.İkinci sayfamız genellikle kültür sanat haberle-
ri, üçüncü sayfamız ise bilim teknik haberleri  ile yayınlan-
maktadır. Öğrencinin getirdiği yazı eğer ona  ait yazı değilse  
hazırlayan olarak o yazı yayınlanmaktadır. Gazetemizin 
sene  başındaki ilk sayısında üniversiteyi kazanan 

öğrencilerimizin listesini de yayınlıyoruz. Bu çok ilgi 
çekmektedir. Hatta maddi sorun olmadığı zaman ,ka-
zananların  yer aldığı gazeteyi ,tek tek kim hangi üni-
versiteyi kazanmışsa oraya yolluyoruz. Bu durumda 
çok ilgi çekti ve öğrencilerimiz çok mutlu olduklarını 
defalarca bize bildirmişleridir. Bir öğrencimiz, kendi 
fakülte dekanının, elinde gazete nüshasını görünce, 
gazeteyi çok beğendiğini söyleyip fakülte panosuna 
astığını söylemiştir.(Eskişehir Tıp Fakültesi)

Gazetemizin amacına ulaştığını ortaya çıkaran baş-
ka dönütlerde aldık. Örneğin bir öğrencimiz fakültesinin 

kulüplere seçim toplantısında okulumuzda 
gazete editörü olduğunu söyleyince direkt 
fakülte dergisinin yönetimine seçilmiştir.

Gazetemizin başarısı tescillenmiş 
durumdadır. Sabancı Üniversitesinin 
düzenlediği Eğitimde İyi Örnekler 
Konferansında 2006 yılında Türkiye 
çapında 549 eser arasında en iyi 29 
eser arasına seçilmeyi başarmıştır. Ay-
rıca konferansa katılımcı olarak katı-
lıp gazetemizi tanıttık. Gazetemizin 
seçilmesinin en önemli nedeni ise öğ-
renci endeksli ,öğrenciye sosyal alan 

yaratma amaçlı misyonumuzdur.

Gazetemiz aynı yıl içerisinde Bilgi Üniversitesi-
nin internet sayfasında bir gün boyunca yayınlan-
ma hakkını da elde ederek önemli bir başka başarıya 
daha imza atmıştır.

Gazetemizin editörlerinden bir öğrencimiz Bilgi 
Üniversitesinin düzenlediği  Haber Yazma yarışmasın-
da Türkiye birincisi olarak bu okulda burslu olarak okuma 
hakkı elde etti. (2005 yılında)

Batman Anadolu lisesi yayını olan Eflatun gazetesi  
şubat ayında 15.yılına girmiştir. Kurumsal kimlik ve 
istikrar alanında önemli bir başarı yolunda ilerle-
mektedir.

Bu çerevede 15 yıl boyunca yayınlanmış bazı yazılar-
dan oluşan bir derlem sayı çıkarıyoruz.

Ercan BAYHAN
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TÜBİTAK PROJE YARIŞMASINDA 
REKOR KIRDIK

Okulumuz öğrencilerinin TÜBİTAK bölge yarış-
malarında sergilenmek üzere hazırladığı proje-

ler nicel olarak rekor kırdı.81 proje ile Batmandan en 
çok proje gönderen okul olduk. Ayrıca Türkiye çapın-
da da 3.olduk.Metin Örge –Kendal Göl ve M.Ali Çıra 
yönetiminde bu başarıyı bizlere yaşatan öğrencileri-
mize Van yolunda başarılar dileriz.

Badminton yarışmasında 
İL BİRİNCİSİ OLDUK
Okulumuz öğrencileri il genelinde yapılan badminton ya-

rışmalarında il birincisi olmayı başardı .öğretmenlerimiz 
Cevat Gezer, Ziya Sütçü ve Taha Çeter yönetiminde bu yıl bir 
çok sportif başarıya imza atan öğrencilerimizi ve öğretmenle-
rimizi tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.

Şiir yarışmasında 
birinci olduk
Öğrencilerimiz birçok alanda olduğu gibi şiir ya-

rışmalarında da dereceler elde ediyor. Batman 
Ahmedé Xanî Kültür ve İnanç derneğinin düzenle-
diği Kürtçe şiir yarışmasında öğrencilerimiz 1.lik de-
recesi başta olmak üzere bir çok derece elde etmeyi 
başardı. Öğrencilerimizden Zehra Ugar il birincisi 
oldu. Katılan ve derece elde eden tüm öğrencilerimiz 
tebrik eder başarılarının devamını diliyoruz.

z 2001 yılından beri 

Batman Anadolu Lisesi 

yayını olarak senede en 

az dört sayı olmak üzere 

yayınlanmakta olan Ef-

latun Gazetesi 15.yılına 

merhaba dedi. 2001 yılın-

dan beri emeği ve katkısı 

olan başta M.Sait Batti 

müdürümüz, Yusuf Öz-

kan, Diyaettin Okuyan 

müdürlerimiz  ve şimdiki 

okul müdürümüz Meh-

met Konak’a çok teşekkür 

ederiz. Editör düzeyinde 

ve yazı, şiir ve karikatür 

düzeyinde katkı sunan 

tüm öğrencilerimize te-

şekkür ederiz. Öğret-

menlerimize ve maddi 

katkı sunan herkese çok 

teşekkür ederiz. Gaze-

tenin yasal prosedür iş-

lemleri için destek sunan 

Şuayip Alp hocamıza te-

şekkür ederiz.
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ACILARIMIZ

Her zaman günümüz güneşli olmaz ki, mevsim ba-
har ya da yaz olmaz ki her zaman, Sonbaharlar da 

vardır hayatımızda, Hep bir yağmur hüznü yaşar yüreğimiz, 
acır, kanar, solar gider sağanak ya-
ğışlarda Acılarımız evet onlar bizim 
tek yaşam kaynağımız. Seviyoruz 
acî çekiyoruz.

Üşümüş sokak çocuklarını gö-
rüyoruz, acı çekiyoruz, Birilerini 
uğurlarken acı çekiyoruz. Özlü-
yoruz acı çekiyoruz. Acı çekiyor 
ömrümüz, kanıyor, bir yaprak gibi 
savrulup duruyoruz. Bir kavganın 
ortasında yapayalnız kalsak inan-

cımızı yitiriyor, direncimizi kaybe-
diyoruz. Diyor ki şair; Kavganın 

ortasında yapayalnız kalsan da Yılgınlığa kapılı, köreltme 
yüreğini Sen tarihin oğlusun, yaşadın on bin yıldır Yitirip 
inancını, kaybetme direncini. Onlarla büyüyor, onlarla fi-
lizleniyor, onlarla kök salıyoruz toprağa.  Onlarla yeşeriyor 
onlarla çürüyoruz. Ve ömrümüz suskun bir namlu şimdi göğ-
sümüzde patlayan. Ömrümüz hep acı dan yana, ömrümüz 
solgun, ömrümüz sonbahar içinde.

Acılarımız bizi elinde çocuk oyuncağı gibi oynatıyor sanki. 
Acılarımız deniyor bizi. Acı çekmeye müsaitsek, bırakmıyor 
yakamızı. Hep acı, hep yağmurlar arada bir güneş doğuyor 
günlerimize, daha ısınmadan gidiyor. Biz alışıyoruz sonra so-
ğuklara. İçimize işliyor soğuk, üşüyoruz. Ve bu artık bir süre 
sonra alışmışlığımız oluyor. Acılarımız artık vazgeçmediğimiz 
yanımız oluyor. Onsuz olamıyoruz. Acılarımız bitmeye başlı-
yor ve biz onların bitmemesi için her şeyi yapıyoruz. Acıları-
mız artık o olmadan yaşayamayacağımız bir durum oluyor.

Acılarımız bizi bekliyor. Yeniden denemek için bizi ve acı-
larımız artık bizim havamız, suyumuz, ekmeğimiz oluyor. 
Yoldaşımız ve tek yaşam kaynağımız oluyor.

Onunla da olmuyor onsuz da... gidiyoruz......

Aralık 2001 - Sayı : 8

ACIMADI Kİ
Hayat…

Öyle acımasız oyunlar oynar 
ki! Bazen, beklenmedik bir 

anında tutuverir yakandan ağlar-
sın! Ne çare ki elinden tutacak kimse 
yok. Yalnızsın!

İşte böyle bir anındayım hayatın. 
Geride bıraktıklarım ve gözyaşlarım 
arasında can çekişiyorum. Oturup 
ağlıyorum! Haykırıyorum ‘bu nasıl 
bir oyun’ yaşamaya mecbur bıra-

kılıyorum. Yarısına gelmişken ağla-
yarak bırakmak üzere olduğum bir 
yaşam sınavındayım. Bırakıp çıka-

mıyor, hıçkırıklara boğuluyorum. Minik bir çocuğun ağlaması 
gibi ‘anne’ diyorum. Ve o an fark ediyorum ki bir annem yok 
benim. Düşerken kanayan yaralarımı saracak bir annem yok. 
Ne bir annem ne de bir babam yalnızlığımla beraber yetimliği-
mi de heybeme koyup yürüyorum boş ve yağmur kokan serseri 
sokaklarda.

Nihayet bir günün daha sonuna geliyorum. Kimileri yeni 
bir güne başlamak üzere geçirirken gecelerini, bazen sadece 
tek bir anlam yüklüyorum geceye: ‘karanlık’. Kim bilebilir 
ki her gün o karanlığa gözümü bir daha açmamak umuduyla 
girdiğimi. Kim bilebilir ki içimdeki kasırgaları, kopan fırtına-
ları… Kim bilebilir ki. 

Her gece olduğu gibi benim gibi yetim kalemimi parmak-
larımın arasına alıyorum. Son gecem umuduyla, son satırları-
mı yazıyorum. Yine ağlatır beni hayat gibi acımasız kalemim. 
Her kalp kırığında kalemim kırılır. Kırık kalemler denizinde 
boğulacağımı hissediyorum. Ve bunca kalp kırığının ardından 
küçükken yaptığım gibi esen rüzgarı ardıma alıp haykırmak 
istiyorum hayata ‘acımadı ki’

Nisan 2011

Serap SOYLU  
10 TM-A

Hatice DAL  
9 - B

10-B MARŞI
Güneş yine doğacak
Okul zili çalacak
Sınıfa girdiğinde
Eğlence(!) başlayacak

Felek hoca gelecek
Tahtayı sildirecek
Ohm'larla amperler
Birbirine girecek

Ardından Nevzat Hoca
Gazele başlayacak
Failetün,failün
Bu iş nereye varacak

Tarih dersi başladı 
Anadolu karıştı
Selçuklular Bizans'ı
Batıya kovaladı

Eylem Hoca hoşgeldin
Gene neler İşledin
Nüfus muydu? Kayaç mı?
Ah bir bilebilseydim

Bakın geldi Ali Çıra
Başladı açı ortaya
Polinomla analitik 
Bu sene başa bela

•••••

"How are you today students?"
Wallahi "not fine"ız hocam
Şu İngilizlerin dili
Oldu 10-B nin derdi

Do,re,mi,fa,sol,la,sol!
İşte Abidin Bingöl
Hocam boşver sol,la'yı
Gel halay çekek Loy! Loy!

Geldi Muhammed Balbay
Xîrto çekmeyin halay
Anlatayım bir olay
Güçlensin imanınız

Şimdi dersimiz Almanca
Guten morgen Mahmut Hoca
Gurbet ellerin dilini 
Öğreneceğiz yavaşça

Mayozuyla mitozuyla
Hoşgeldin Sadullah Hoca
Lakin şu embiriyo 
Ömrümüzü sömürüyor!

Kimya dersi aman,aman
Şu formüller pek bi yaman
Meşhur espirileriyle
Var olasın Rıza Nayman

Isıtın adeleleri
Şükür geldi Beden dersi
Taha Hoca,Cevat Hoca
Gönüllerin fatihleri

Dil miydi? Anlatım mıydı?
Sıfat-isim karmaşası
YGS'de dilbilgisi
Yakmasa iyi çıramızı

Bizde okul böylesi
Cefayla vefa,eğlencesi
Batman'ın en güzeli
Anadolu Lisesi !!!

Rıdvan DOĞAN  10-B

KÖYÜMÜZDE 
BAYRAM VAR

Bayramdan önce ne hazırlık varsa yapılır. Bayramlar 
büyük bir heyecanla karşılanır köyde. Bayram öncesi 

pastalar, börekler, tatlılar, bayram için ekmekler, türlü 
türlü yiyecekler yapılır. Arife günü genelde temizlenmek 
için banyo yapılır. Eskiden bay-
ram için ele kına yakma olayı var-
dı.Şimdi ise bayram için ele kına 
yakanlar yok tabiki. Köyün eski 
bayramları daha güzel, şüphesiz. 
Eskiden bayramlar büyük bir he-
yecanla karşılanırdı. Şimdilerde 
ise sıradan bir günden farkı yok 
neredeyse.

Bayram günleri köyün erkek-
leri ilk önce bayram namazı için 
camiye giderler. Camide namaz-
dan sonra herkes birbirlerinin bayramlarını kutlar. Daha 
sonra imam önderliğinde köyün mezarlığına gidilir. 
Ölüm bir daha hatırlanır. Mezarlık ziyaretinden sonra 
köy karakoluna gidilir. Buradaki asker ve komutanların 
bayramı kutlanır. Köyün çocukları ise genelde sabahın 
erken saatlerinde büyük bir heyecanla uyanır. Bayram-
lıklarını giyip şeker toplamaya koyulurlar. Köyün kadın-
ları genelde bayram yemeği hazırlamakla meşgul olur ya 
da şeker toplayan kişilere, şeker dağıtırlar. Köyün genç 
kızları öğlenden sonra gruplar halinde komşularının ev-
lerine gidip bayramlaşırlar. Köyün genç erkekleri genel 
olarak bayramlaşma faslını bitirdikten sonra ya mahalle 
arasında futbol maçı yaparlar, ya da köyün yakınındaki 
mezralarla futbol maçı yaparlar. Gençlerin en çok sevdiği 
etkinliktir zaten futbol maçı yapmak. Köy halkı arasında 
bayram günü veya bayramdan sonraki bir haftaya kadar 
bayram ziyaretleri olur. Köye bayramlaşmak için başka 
yerlerden akrabalar akın eder.

Genel olarak gözlemlendiğinde bayramı asıl yaşayan 
çocuklar oluyor. Gençlerle yaptığım sohbette, onlar için 
bayramın sıradan bir günden farksız olduğu çıkıyor ortaya. 
Eskiden köyün büyük bir kesimi bile şeker topluyor- ken, 
şimdi ise bunu yapan yok neredeyse. Onlar içinde bayram-
ların artık sıradan bir günden farkı yok , yapılan sobette.

Aralık 2011

Şehmus HASAR 
11 / G

BEDAVA ÖZGÜRLÜK

Toprağın altında; gün yüzüne çıkmayı, yeşermeyi bekleyen 
bir tohum bilir özgürlüğü, bir köle bilir özgürlüğü ama en 

çok bir tutsak bilir.

Sabahın ilk ışıklarıyla uyanmanız, 
gözünüzün hücredeki küçük pencereye 
kayması, oradan sadece gökyüzünün ma-
viliğini görebilmeniz, gün boyu ne yapaca-
ğınızı ya da yapabileceğinizi düşünmeniz-
dir tutsaklık. Duvarlar üstünüze üstünüze 
gelir, tavan üstünüze çökecek gibidir.

Odanın bir başından diğer başına 
yürüye yürüye aşındırdığınız beton yı-
ğını... Halbuki izlediğiniz filmlerde hep 
saçma gelmiştir size volta atmak. Rad-
yoda çalına çalına izberlediğiniz şarkılar 
tek frekans, bunun tek güzel yani sevdik-
lerinizin sesini buradan duyabilmek olur. Her şey tek tip, rutin; 
gördüğünüz insanlar, istediğiniz yere istediğiniz gibi gidememek, 
gardiyan çağımak, beklemek, kapıların açılması, kapanması ve boş 
koridorda yankılanan açılıp kapanan kapı ve ayak sesleri. 

Kuşlar... Kuş olup şu pencereden uçup gitmek başka bir dünya-
ya. Başka bir dünya... Var mı acaba başka bir dünya? Herkesin hak 
ettiği gibi yaşadığı, özgürce düşündüğü, konuştuğu. Yok. Bunu siz 
de biliyorsunuz. Madem yok, her şey niye var? Bu dünya dediğimiz 
yuvarlar şey, insanlar, düşünüp ifade edemediğimiz düşünceler, 
gerçek gibi gösterilen yalanlar... Ve özgürlük ve varoluş karşılaştır-
masından sonra tekrar cevaevi.

Toprak kokusunu alabilmek için ya da toprağın hala var olduğu-
na inanmak için yağmurun yağmasını beklemek, gece; karanlıkta 
yağmurun şarkısını dinlemek ama  toprakla bütünleştiğini göreme-
mek, yağmurun ninni gibi geldiği bir anda bu soğuk size hiç gül-
meyen dört duvar arasında uyuya kalmak. Göz yaşlarıyla ıslanmış 
yastığınızın sizi uyandırması, yabancı bir yüz görme, farklı bir ses 
duyma isteği ve tek teselli görüş günleridir; paranın değerini, yaşa-
mın rengini unuttuğunuz, özgürlüğün; gün, güneşin dünyaya uzak 
olduğu kadar uzak olduğu bu yerde.

Yine sabahın ilk ışıklarıyla uyanırsınız. Gözünüz o küçük pen-
cerede.Kar yağıyor gökyüzünün maviliğinden. Her taraf gelinlik 
giymiş, biliyorsunuz. Bu sizi ne kadar da heyecanlandırıyor. Oysa 
dışarıdakilerin üşütmemek için giydiği eldivenler ve bereler dışında 
umurlarında bile değildir, kim bilir, bu kar taneleri. Tıpkı bir za-
manlar siz dışarıdayken sizde de olduğu gibi. Bir sokak çocuğuna, 
kimsesiz bir garibana bile şairin bedava, bedava, diye ilan ettiği 
hava, seyirlik vitrinler acı, su, gökyüzü, en ucuz şey bile burada pa-
halı. Kelle fiyatına hürriyet değiş esirlik bedava.

24. Sayı/2004

Pervin Rojda AVCI  
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HAYAT GÜZELDİR
Bir kardelen edasıyla çiçekleniyor şimdi bahar. Ölü 

ağaçlardan, kemikleşmiş tohumlardan çiçek çiçek 
can, yaprak yaprak heyecan uzanıyor göz bebeklerimize. 
Kara  soğuk topraktan, sarı mahzun güz zamanlardan 
rengarenk hayat dökülüyor avuçlarımızdan. 
Toprak altında unutulmamış, kuru ölgün ke-
miklerde saklı, unutulmuş zamanlarda hatır-
lanmış ne varsa, hepsi can dokusunda.

Söze sığmıyor, dile gelmiyor can. Şiire uymu-
yor, öyküde uyumuyor, film karesinde oynamı-
yor. Söz etmeye değer ne varsa, kayat değer ne 
yaşarsa, hep can heyecanı, hep can serencamı. 
Can, an’a sığmıyor; kalp sona razı olmuyor, akıl 
kırık düşler istemiyor, şevkat eksik vuslatlara 
kalmıyor, hayat eksik zamanlara doymuyor, dil 
ve damak yarım kalan lezzetleri sevmiyor. Ba-
har gelmeyince can ölüyor, kalp kırılıyor, akıl taşlaşıyor, 
şevkat nefrete dönüyor, lezzet elemler doğuruyor. Her ba-
har, kalplere vaad edilmiş sonsuzluğun tadı  tuzu yürüyor 
damağımızda. Ebedi vuslatlar, nihayetsiz mutluluklar ve 
gölgesiz sevinçler açıyor güller boyunca. 

Baharda ebed kokusu, güllerde vuslat coşkusu, mey-
velerde yeniden diriliş heyecanı , dünü bugüne bitiştiren, 
gözü bahar eyleyen Nevruz. Mezara inmiyor Nevruz, top-
rağa düşmek bilmiyor. Çamura düşen,  toprakta biten ne 

varsa, hepsinin dürtüsü Nevruzdan, dirilişi Nevruzdan. 
Toprağa inmiş kuru tohumları renk renk dirilten, çamu-
ra düşmüş, rüzgarlarda dağılmış bizleri gözlerin hiçbirini 
unutmayıp  yeniden yeniye bahar eyleyen Nevruz.

   Kokusu yok Nevruzun, sesi yok, nefesi yok. 
Çağıltısız ve uğultusuz, gürültüsüz, kavgasız 
kayıp gidiyor avuçlarımızdan. Bileğimizden akıp 
giden an, damarımızda kanayan dem, damağı-
mızda tuzlu nem, dudağımızda gamlı ney, hepsi 
yeniden diriliş kaygısı… 

Nefese siniyor yeni gün. Bakışta siliniyor. Do-
kunuşta yitiyor, ateşte eriyor. Renkten yana ne 
varsa günde, ateşi yakan ne varsa, kanı kayna-
tan her neyse, hep yeniden, hep yeni günden… 

Yeni can, göğün en canlı yıldızı, yerin en kan-
lı çiçeğidir. Yarada kabuk bağlayan her neyse, buzda kris-
tal kristal biçimlenen ne ise, hepsi yeni can yüzünden, hep 
yeni can gözünden, hep yeni can özünden. 

Nevruz yurdunun yeni canları, eskinin yüreğinden ko-
şup gelen bahar tohumları, öte zamanlardan taşan güller 
ve bülbüller, bundan böyle yüreğimize akmalı, şah dama-
rımıza vurmalı. Bu bahar, Nevruz ebedi dirilişin taze ha-
berleri olarak karşılanmalı; vuslat gülü gibi koklanmalı… 

Nisan-Mayıs 2004 Sayı: 22
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AH ŞU ERKEKLER 
BOTAN ÖZDEMİR KIZLARA ERKEKLERİ SORDU...

1) Başka erkeklerle görülsek ALDATMAK derler,

2) Onlar görülse ARKADAŞIM deyip geçerler...

2) Kız arkadaşlarının ABİLERİNDEN nefret ederler,

2) Kız kardeşlerinin ERKEK ARKADAŞALRINI her 
fırsatta döverler...

3) Kız arkadaşlarının kısa giyinmesini İSTEMEZLER,

3) Başka kızlar giyindi mi BEĞENİRLER...

4) Onlardan bir şey istendi mi BAKARIZ derler,

4) Bizden bir şey istediklerinde KESİN CEVAP 
isterler...

5) Çok KISKANÇLIK yaparlar,

5) Aynı zamanda başka kızlara da çok BAKARLAR...

6) Kızlara DUYGUSAL derler,

6) Halbuki onlar DUYGU nedir bilmezler...

7) Parayı çok SEVERLER,

7) Ama kızlara da çok para YEDİRİRLER...

8) Uzak dursan yaklaşmaya çalışırlar,

8) Yaklaşırsan UZAKLAŞMAYA çalışırlar...

KISACA ERKEKLER 

Basit gibi görünen ama ağır,

Umursamaz gibi görünen ama sahiplenen

Kesin gibi görünen ama ‘EVET’ e uzak,

Ona kötüysen iyi olur,

Biraz salarsan yok olur!!!

BOTAN ÖZDEMİR 10/E
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AH ŞU KADINLAR 
SÜMEYYE PEKTAŞ ERKEKLERE KIZLARI 

SORDU...

1) Öperseniz KÜSTAH olursunuz,

1) Öpmezseniz APTAL yerine konursnuz...

2) İltifat ederseniz YALAN der,

2) Etmezseniz bırakır gider...

3) Her istediğine evet derseniz KARAKTERSİZ 
olursunuz,

3) Karşı çıkarsanız ANLAYIŞSIZ olursunuz...

4) Çok sık ararsanız SIKILDIM der,

4) Az ararsanız KÜSER...

5) İyi giyinirseniz ÇAPKIN der,

5) Dikkat etmezseniz ZEVKSİZ der...

6) Kıskanırsanız KÖTÜ HUYLU ilan eder,

6) Kıskanmazsanız SEVMİYORSUN der...

7) Bir dakika geç kalın KIYAMET kopar,

7) Kendisi bir saat gecikirse BUNDA ne var?

8) Arkadaşınzla buluşursanız adı İHMAL olur,

8) O buluşunca BİZİM KIZLAR olur...

9) Bir kadına bakacak olursanız GÖZÜNÜZ OYULUR,

9) Ona bakan olunca adı HAYRANLIK olur...

10) Konuşursunuz DİNLEMENİZİ ister,

10) Dinlediğinizde NEDEN KONUŞ MUYORSUN? der...

KISACASI KADINLAR
Sade gibi ama çok karışık,

Zayıf gibi ama çok güçlü,

Akıl karıştıran ama hayranlık uyandıran,

İnsanı çıldırtan ama mükemmel,

Çok güzelse nadiren sadık,

Çok sadıksa nadiren güzel !!! 

SÜMEYYE PEKTAŞ 10 / E

Nesrin DİLMEN  
10 FEN-B

FORMULA 1 TÜRKİYE KURALLARI
* Türk pilotları araçlarının bagajlarında mangal bu-
lundurmayacak.

* Otomobilde teyp ve anfi teşkilatı varsa söktürü-
lecektir.Mini vantilatör, kafasını sallayan köpek ve 
dikiz aynalarında boş cd bulunduran pilotlar yarışa 
alınmayacak.

* Araçların arkasında yazılı bulunan ‘Canısı, Varya, 
Deli Yürek, Bir Sana Doyamadım, Sabah Uykusuna 
, Günahkar Sokakların Tövbekar Çocuğu Abuzittin , 
O Şimdi Askerde, Anam Babam Sağolsun ‘ gibi iba-
reler acilen çıkartılacak . 

* Pistop anında teknik ekipten, ‘Usta gelmişken bir-
de karbüratöre bakıver‘ yada ‘Diferansiyelden ses 
geliyor alt takımlara el atıver ‘ gibi taleplerde bulu-
nulmayacak.

* Ülkemize gelen hiçbir  yabancı pilotun arabasına 
yaklaşıp ‘Usta kaç yapıyobu ? ‘ bizim Almanya’ daki 
kayınçoda bunun aynısı vardı, bunların 2. elleri kaça 
gidiyor hoca ?‘ gibi sorular sorulmayacak 

* Start verildiği anda arkadan Daaaaaaaaaat diye 
kornayla uyarı yapılmayacak .

* Yarış sırasında yabancı pilotlarla çarpışmak su-
retiyle kaza yapan pilotlarımızın , ‘Trafik gelmeden 

arabayı kıpırdatmam’ , yada ‘Sana sanayiden tanıdık 
bir ustanın kartını vereyim git ona yaptır , fatura-
yı ben hallederim.‘ gibi yaklaşımlar göstermelerine 
kati suretle izin verilmeyecek.

* Cam silici çocuklar pistten uzak tutulacak .

* Yine Başlamada bekleyen arabaların arasına , tra-
fik tıkalı zanneden sucu, kağıt helvacı , simitçi gibi 
seyyar satıcıların girerek sürücülere satış yapması 
engellenecek.

* Pistin çevresinde büyük veya küçükbaş hayvanla-
rın, sürücülerle virajı aldığında yaka paça karşı kar-
şıya gelmesine engel olunacak.

* Pist de kati suretle hız engelleyici tümsek konma-
yacak .

* Pistoplarda duran otomobillere kapkaççıların  yak-
laşılmasına izin verilmeyecek.

* Starttan önce otomobillerin başında bekleyen Pit 
Bebeklerine ‘Yavrum hepsi senin mi?’gibi tacizlerde 
bulunanlar kesinlikle diskalifiye edilecekler .

* Otopark mafyasının , 10km. çapındaki alana girme-
si kolluk kuvvetleri engel olacak .

H.Furkan KIMKAK / Mart 2008 YIL:8 SAYI:36

MÜSLÜMANSIN SEN UNUTMA!
Haramsın sen bana 
Canım istiyor diye
Sarılamam, dokunamam ki sana
Hoş değil ki bu sadece zina

Müslümansın sen, unutma!
Hesap vereceksin Yaradan’a
”Sevdim mi” diyeceksin, O’na 
O’nu da sevdiğini söylüyorsun, oysa
 
Rabbine sığınmayı, kulluk etmeyi, unutma!
O yarattı seni sonuçta
Ölümde var işin ucunda
Topraktan geldin, ateşe de gidebilirsin, unutma! 

ESRA İDİĞ  9-H
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AL İŞTE BİR GECE DAHA
Yine geceye kavuştu gündüzüm 
Karanlıklar çöktü yine
Sanırım bin bir ümitle başladığım bu güne yine yalnız 
yumacağım gözlerimi
Ama son kez aralıyorum perdeyi
Olur ya özlerde gelirsin
Unutulur diyorlar zamanla
Oysa ne çok istedim unutmayı
Seni, kendimi, sevmeyi
Ama ne zaman unutmaya çalışsam
Bir o kadar bağlanıyorum sana 
Sanırım seni unutmak da sevmekten geçiyor
Yollar mıydı saklamaya çalışan ben?
Yoksa ben miydim yollarda kaybolan?
Her şeye rağmen seni yanımda görebilmek kabullenmek 
miydi ihanetini
Yoksa seni de beni unuttuğun gibi unutmak mıydı mantıklı 
olan
Dipsiz bir uçurumun kenarındaymışım gibi
Tutsan yanacağım, bıraksan öleceğim
Sevdikçe seni korumaya çalıştıkça kendimi kaybediyorum
Senle var olan hiçbir şeye ‘mazi’ deyip geçemiyorum
Gün gibi peşimdeler…
Şimdilerde adım bile yabancı bana 
Ben sadece ‘sen’ diye çağırılayım istemiştim
Oysa bilemezsin adın gönlümün başkenti şimdi
Halbuki ne çok özlemişim seni
Sesini, kokunu, gözlerini, kısacası benliğini
Hoşça kal sevgili… 

Hasret ÖRGEN / Ekim-Kasım 2013

ANNEME
Küçük bir çocukken anne kelimesinin manasını hep me-

rak ederdim. Neden insanlara isim yerine anne kelime-
sini kullanıyorlardı. 

Şimdi ise bu kelime milyonlarca anlam ifade ediyor benim 
için. Bana göre insanlar, sevgiyi, sıcaklığı, samimiyeti an-
neden öğrenirler. Çünkü bu duyguları ilk annelerinde gö-
müşlerdir. Dünyada başka hiç kimse bir anne sıcaklığı ve 
şefkatiyle yaklaşamaz kişiye, hiç kimse anne gibi sevemez, 
anne gibi bakamaz; çünkü hiçbir koku annenin kendine has 
kokusu gibi değildir. Hiçbir ses bir annenin sesi gibi sıcak ve 
içten değildir. Hiçbir el anne. Gibi sevip okşayamaz. Hiçbir 
ninni annelerin söylediği gibi güzel değildir.

"Gül çiçek kokan yanakları

Ninniyle umut veren dudakları",

Anne dünyaya getiren, bakan, büyüten, bütün sevgisini ve 
samimiyetini veren en yüce varlık...

Anne; acılara, ümitsizliklere, kederlere ortak olan en büyük 
dert ortağı.

Anne; karanlık gecelere ışık tutan en büyük aydınlatıcı.

Anne ; her zaman kolumdan tutan, yaşamayı, insanlığı öğ-
reten en büyük öğretmensin sen.

Anne,  artık bu kelimeyi duyduğum zaman söyleyen kişiye kıs-
kançlıkla bakarım. Çünkü sen yoksun yanımda ve ben, bana 
bu kadar anlam ifade eden "anne" kelimesini söyleyemiyo-
rum: Oysaki şu an hayatta olsaydın anne, anneciğim diye 
haykırırdım belki de. Tanrım, seni benden aldı belki ama sana 
olan özlemimin tükendiği yerde bir gün, mutlaka birleşecek."

Perihan GÜVERCİN

Kasım 2001 Sayı : 7

Yitirilmiş Sevgiliye

Bir gündoğumuydu hayatı ilk tanıyışım.Gecenin 
karanlığıyla soğumuştu ellerim. İlk uzak kalışım-
dı senden. Sen vardın her saatte, her dakikada.  Ve 

sen kendinle götürdün uzaklara bu kavramları. Şimdi ne 
mi oluyor? Zaman geçmiyor artık. Tohumunu birlikte 
ektiğimiz o gül var ya bana inat açmaz oldu. Hayat dur-
du senin yokluğunda ve bir tek ben kaldım. Ve seni ara-
dım. Ya da zamanın bir köşesinde yitirdiğim sevgiliyi...

Hatırlar mısın ilk baharımızı? Yaşam bizdik, doğa 
bizdik, çiçek bizdik, mutluluk, gözyaşı, hüzün, gü-
lücükler ve diğer her şey, ne varsa yaşamı oluşturan, 
bizimle var olmuştu, hızlıydık zamandan bile.Hayat o 
gözlerinde güneşi kıskandırırcasına parlıyordu. Rüz-
garlar, saçların özgürce dalgalansın diye eserdi. Buha-
rın kokusunu keserdi saçlarının kokusu. Ve bazen bir 
elmas misali parıldayarak birkaç göz yaşı düşerdi göz-
lerinden. İşte o an yağmurlar bile dururdu sen ağlama 

diye. Hem milyarlarca yağmur damlası bir gözyaşının 
yerini alamazdı ya, kıskanırlardı seni. Bazen bir papat-
ya falı yeterdi mutlu olmamıza. Yavaş yavaş koparırdık 
yaprakları hep aynı sözlerle, seviyor, sevmiyor, sevi-
yor. Hiçbir zaman sevmiyor çıkmadı falımızdan. Ancak 
daha sonra anladım ki o fallardaki  eksiklikler 'sevmi-
yor' kelimeleri değildi. 'gidecek, gitmeyecek', 'ayrılık 
var, ayrılık yok' sözleri eksikti. Aslında hayatın kendisi 
de buydu zaten.

Bir gün doğumuydu hayatı ilk tanıyışım. Elime al-
dığım papatyanın yapraklarını birer birer koparmaya 
başladım. Ne çıktığını tahmin ediyorsunuzdur, hem ne 
fark eder ki! Sonuçta sen yoktun artık. Zaman durmuş-
tu ve ben seni arıyordum. Ya da zamanın bir köşesinde 
yitirdiğim o sevgiliyi...

Server ULUSOY 11/YDil (30. Sayı)

BEKLE SENİNDE GÜNEŞİN DOĞACAK
Hayat bir ırmak kadar berrak, sevgi kadar duru ve ölüm 

kadar yakındır insana. Yaşarsın hayatı bildiğince. 

Hayat ırmak kadar sessizdir yavaş yavaş hiç ummadığın 
bir anda sona erer. İşte o zaman kaparsın gözlerini ebedi 
sonsuzluğa. Yaşadığın süre içinde öyle acılar tattırır, öyle 
sevinçler yaşatır ki insana ne yapacağını şaşırır duruma ge-
lirsin. Daha bir saat önce seni mutlu eden şey nasıl oluyor da 
seni şimdi bu kadar mutsuz edebiliyor diye düşünür ve yaşa-
dığın bu şaşkınlık belki de seni ebedi bir sessizliğe götürür. 
Yaşayacağın mutsuzluklar seni hiçbir zaman kararsızlığa 
götürmesin. Bil ki bu hep böyle sürmeyecek sende bir gün 
mutlu olacaksın, seninde üzerine bir gün güneşin doğacak, 

sende gülecek ve seveceksin.

Hayatta bildiğince yaşa ki çekilir duruma gelsin. Mutlu-
luk elini uzatıp yakalayacağın kadar yakınınadır. Mutluluğu 
yakaladın mı bırakma çünkü mutluluk seni ulaşmak istedi-
ğin yere götürecektir. Hiçbir olay seni mutsuzluğa götür-
mesin. şunu bil ki mutluluk sevmekten gelir. Unutma sevgi 
insanı yüceltir. 

Güneşinin bir gün doğacağını düşün ve hep böyle yaşa. 
Mutlu ol ve mutlu et ki hayatın yaşanabilecek duruma gelsin,

Nagihan BALTAŞ / Ocak 2002 Sayı : 9

DAĞINIK SANTRANÇ 
TAŞLARI

Sabah doğarken, gökyüzünde karamsar bir hava var-
dı. Erkenden yola çıkan işçiler, ağızlarından çıkan sis 

demetine ve onları titreten soğuğa aldırış etmeden yürü-
yorlardı Karşıyaka mahallesinin yokuşlarını. Öğrenciler 
de, o yokuşlardan çıkarken mutlu 
olmaya mecburdular ve mutluy-
dular da. Çünkü bu fakir kesimin 
başka çaresi yoktu. Tek çare oku-
mak ve bir yerlere gelmek...

Akşama doğru yağmur şidde-
tini arttırmaya başladı. Önce ki-
milerine mutluluk verebilecek bu 
yağmur, belki de onları üzüntüye 
boğacaktı, çünkü yağmur sonucu 
oluşabilecek selin acıyı doğurma 
özelliği vardı.

Alt yapısı bu kadar kötü olan bu yerde meydana ge-
len yağmur, sele neden olabilirdi. Üstelik dere yatapına 
kurulmuş bir yerdi burası, yani tehlikeye el verişli... Nite-
kim öyle oldu. Şiddetini üst doruğa çıkaran yağmur, dere-
yi taşırdı. Acımasız selin gelmesi de gecikmedi. 

İnsanlar ne yapacaklarını bilmiyorlardı. Bir sarhoş 
telaş sarmıştı onları bir anda. Bazıları belki yarın yaşa-
yamayacağım diye düşünmeye başlamıştı. Kelimelerin 
bu dehşet dolu anları anlatabileceğini sanmadığım için 
yazının bu bölümünü uzatmak istemiyorum.

Kabus dolu bir gece ardında kendi hayalleriyle pişen 
bu mahalleler ve insanları, oyun bitmiş sanki, santranç 
taşlarının her biri bir yerde gibiydi. Bu oyunu kimin oy-
nadığı da meçhul. Bir gecede hayaller, sevinçler silip sü-
pürülmüştü zalim bir sel ile.

Kim suçludur diye çok tartışıldı, bu selin olması ko-
nusunda ama bu insanların tartışılanları dinlemeye bile 
mecalleri kalmamştı. Yazının başında bahsettiğim işçile-
rin umutları yıkık döküktü; Çünkü çoğunun işten aş götü-
rebilecekleri evleri yoktu artık.      (31. Sayı)

Numan ARITÜRK  
10 TM / A

Çocuktuk!.. 
Bahar yağmurlarındaki kadar 
ıslanmazdı ellerimiz yaz 
yağmurlarından... 
Konmazdı kelebekler, kuşlar gibi 
saçlarımıza... 
Çocuktuk!.. 

Hep korkardık gök gürültüsünden, 
Ama gök korkmazdı bizim 
gürültümüzden... 
Saymayı bilmiyordum o zamanlar. 
Ve kaç gece annemin yanında 
yattığımı da hiç saymadım. 
Çocuktuk!.. 

Bilmiyorduk gök gürültüsünden 
güzel bir şarkı elde 
edilebileceğini... 
Eğleniyorduk yağmur taneciklerine dokunurken... 
Çocuktuk!.. 

En güzel oyunları yağmur sonrası
iyice ıslanmış toprakta oynardrk. 
Dün çocuktuk!..
Kuşların şairini tanımayan...
Bu gün çocuğuz!..
Gelecek yarınlara güvenle bakan...
Yarında çocuk olacağız!..
Resim defterine en güzel kediyi yapan...

Nesrin DİLMEN
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ZAMANIN UĞULTUSU
Zaman insana bir şeyler verir. Bazılarına umut, sevgi 

ve mutluluk; bazılarına da kibir, nefret ve öfke verir. 
Ve zaman durmadan bizi bir şeylere benzetir. Biz na-

sıl yaptığı bile anlamadan…

Ben zamanı uçsuz bucaksız bir denize benzetirim hep. 
Zamanın bir yerine takılarak geçiren insanların yaşamları-
nın bir geminin hareketleri gibi olduğunu düşünürüm. Her-
kes yaşadığı en güzel anda demirlenmek ister. Ama rüzgarın 
zamansız esişini o andan uzaklaştıklarında fark ederler. Za-
manla o anları düşünüp yaşar gibi anlatırken, yüzlerine ışıl 
ışıl bir güneş yerleşir.

Benimde demirlenmek istediğim anlar oldu. Ama geldi-
ğim yer ile istediğim liman arasında demir atmam yasaklan-
dı. Yol uzadıkça ömrüm kısaldı. Bedenim düşüncelerime eri-
yip gitti. Yaşamı da gecikerek yaşadım. Dersin başını kaçıran 
öğrenci gibi öğretmenin anlattığı konuyu çok sonradan yeni 

baştan kendim çalışarak ancak öğrenebildim.

Şartların etrafımı ördüğü demir parmaklıklı bir çerçe-
vede yaşıyorum. Hayatım ikilemeler arasında kilitlenmiş. 
Toplum, çevrem ve gelenekler; yaşadığım çevrenin demir-
den kilitleriydi.

Ve açılması olanaksızdı. Anahtarı içinde kırılmıştı. Yaşa-
dığım konumda düşünemediğim, düşünmeye bile cesaret 
edemediğim bir mutluluktu parmaklığın dışı…

Ben tüm bunları yaşarken zamandaki gizemi bulmaya 
çalışıyorum. Hayatım “zaman” çerçevesinde dönüp dolaşı-
yor. Çevremdekilerin baba “Zaman her şeyin ilacıdır.” Sözü 
beni düşündürüyordu. Mademki zaman her şeyin ilacıdır, 
fazlası intihar etkisi yapması gerekmiyor muydu?

ABDULLAH BİŞAROĞLU 10-A  / ARALIK 2011                                       

TOPRAK –I  DİYAR 

Umut  bir salıngaç, savrulur  dört  bir  yana  geçmiş,
Dalgalar  suskun, vurgun  yemiş  keder.       
Gökyüzü  fısıldıyor, saçlarında  hafif   bir meltem,
Sağır  iklimlerde, yabancılaşır  yalnızlığa  sema.

Ömür  güneşi  karanlık , arkası  dönük  yar.
Acı  karışmış  dalgalara, dalgalar  eyler  terk-i  diyar.
Umutlar  göçük  altı , enkazda  sivil  sevgili,
Sokaklar  haykırıyor, elinde  yardan  kalma  mendili,
Issız  anılara  düşer, cemre-i  yar  çehresi.

Yalnızların  şehrinde, keder  bulaşır  denize ,
Mısralarda  nida, serçe kanadında  sevda.
Sessizlik  çökmüş  umuda, güze hazin  bir  elveda,
Zaman  yalnızlığı, nadasa  bırakılmış  duygularda,
Saat  sevgi  sularında, anılar  cansızlaşır  haykırışlarda.

Hasret  senfoni  orkestrası, akordu  bozuk  duygular,
Zaman  ölümsüz  yarınlarda, özlem  gülümseyen  karanlıkta.
Yalnızlık  bir  ürperti , kemanı ağlatır  hasreti,
Solarken  umudun  nefesi , üşümüştür  mazi,
Ölüm  fermanı  gözler, yürek darağacında.

Toprak-ı   diyar  arınır  araftan  bir  gün,
Bir gün   gelmeyecek  son  gün.
Yardan  ayrı,  yar  bundan  apayrı.
Duygular  muhalif, kayalıklara  çarpış  hali.

ALİ  KAYA  12 –F
ARALIK  2011

FARK(ETMELİ)
Fark etmeli insan farkında olmanın farkındalığıyla.

Bir damla sudan yaratıldığını fark etmeli. Ve sonra 
annesinin karnına sığıp da tüm dünyaya nasıl sığamadı-
ğının farkında olmalı. Bilmeli insan sevgilinin sevgi dolu 
bakışının önemini, görebilmeli 

Yaşamalı sevgilinin dudağın-
daki ateşi.

Yaşamın Sadece bugün oldu-
ğunu bilmeli. Fark etmeli dünün 
geçmiş olduğunu ve yarının da 
bilmezlik içinde olduğunu. 

Yaratılanların en şereflisi ol-
duğunu fark etmeli.

Vücudundaki ahengi, beyninin 
kalbi ile olan uyumunu görmeli, 

görebilmeli insan. 

Bilmeli paylaşmayı; sevgiyi, hüznü, barışı, kardeşliği, 
ekmeği paylaşabilmeli insan. Bereketinde de paylaşmak-
tan geçtiğini fark etmeli.

Cebindeki paranın, evindeki sıcaklığın, işindeki güve-
nin farkında olmalı insan. Farkında olmalı toplumun bir 
ferdi olduğunun. Sorumluluk taşıdığının farkında olmalı. 
İnsanlara hoş görülü davranmayı, çevreye zarar verme-
meyi, hayvanları korumayı, ağaç dikmeyi, çocuklara gü-
ler yüzle bakmayı bilebilmeli insan.

Diğer insanlarla eşit olduğunu fark etmeli insan. Yol-
da yürürken böbürlenmemeli, kibir dolu bakışlarla diğer 
insanlara bakmamayı, küçük tepeleri o yaratmışçasına 
davranmamayı bilebilmeli insan. 

Dürüstlüğün insanları yücelttiğini fark etmeli insan. 
Fark etmeli ki dürüst olmalı, yalan söylememeli. 

Dünün geçmişi olduğunu, yarının bilinmezlik oldu-
ğunu unutmamalı. Bugünün yaşamaya değer olduğunu 
bilmeli ama ölümün her an kapıda olduğunu bilmeli.

Kefenin cebinin olmadığını da unutmamalı insan…

ARALIK 2009- Ocak 2010 - Yıl:9 Sayı:43

Feyzi HOŞER  
10 FEN / A

CİSMANİ BİR HİS
Kaçıncı raftaydı seslerimiz kitaplığımızda
Kim bilir; hangi kitabın, hangi yaprağın arasında …
Akli duygulara mı boyamıştık ya da 
Ya da acaba, cismani hislerimize mi bulanmıştı bir 
ara…
Kaçık bir siyah entariye bürünmüştü seslerimiz.
İşin aslında, biz;
Tiril tiril nefes almaya niyetlenmiştik 
Daha yaşken yeşermek yersizdi evvela, 
Evvelden sonrasında yoktuk biz kayıtlarda.
Siliktik artık, 
Sindirilmiştik, yedirilmiştik zamana…
İşin yanisi, biz;
Buram buram bitmiştik.
Her sabah uykuyla cebelleşirken görürdük 
acizliğimizi 
Her akşam uykuya uyuyup, uykuya uyanıyorduk 
sabaha…
Yastığa gömülüyorduk işin çetrefilli bölgesini
Yeniliyorduk koca koca rüyalara 
Küfrediyorsa gözlerimiz gözlerimize, ölelim 
esnasında…
Öldürelim birbirimizi…
İdareli sevelim…
Ya da sevmeyelim insan kokusunu. 
Sevinebilmek için gabya, sevmemeli belki 
Muaf tutalım yüreceğimizi ateşten, yamacındayken 
nehrin. 
Gidilesi bir yer ayıralım erkenden. 
Düz hesaptan çıkalım bu defa;  
Geleceksek en başa, bir zaman isteyerek 
Öteleyelim şimdi ellerimizi, ne gerek…

Yeliz ORHAN / 11 FEN C  660
MAYIS HAZİRAN 2010

AYRILIK SAATLERİ
Şimdi ayrılığa vuruyor saatler 
Ölüm gibi zifiri karanlıklara, sessiz bitişler vuruyor 
Kal deseydim kalır mıydın,
Bak deseydim bakar mıydın bu cana 
Bakışının sıcaklığınıçok görür müydün bu cana
Nedendi diye sormadın beni deli eden o gidişine 
Değil takvimlere saatlere bile bakamıyorum. 
Gözüm ilişmiyor artık saatlere, 
Söküp atmaya kıyamıyorum takvimleri.
Ah şu güneşle gece de olmasa 
Belki farketmezdim geçen zamanı yokluğunda
Yarın gelir diye beklerim seni,
Sormazdım seni güneşe geceye 
Nasıl olsa yarın yanımda olurdun diye ümitlenirdim.
Ama yok…
Gece ve gündüz durmadan kovalıyor birbirini,
Kedi ve köpek misali 
Durmadan deşiyor zaman yokluğunu 
Artık nefret ediyorum 
Geceden de güneşten de,
Bana seni getirmedi diye.

Bilal ARİ 11 FEN 408 / Aralık 2009- Ocak 2010

SEN
Sen bambaşka bir iklimsin 
Ne sıcağın yakıyor
Ne de ayazında üşüyorum
Sen başka türlü bir şarkısın
Nakaratın yok
Her dizede ayrı bir ezgi

Sen apayrı bir şehirsin
Sokaklarında sade hoşluk
Evlerinde huzur

Sen sözcüklerin en farklısısın
Tanımın yok
Ya da tüm güzel tanımlar
Seni anlatıyor

MESUT AYDIN 11-TM-C / ARALIK 2007

Ben Şairim
Ben şairim...
Ruhumla taşırım satırlarımı
Yüreğimle koşarım kavgalarıma
Beyaz giyinir, siyah düşünürüm.

Ben deliyim...
Gökyüzünde kara bulutlar isterim
Bir de toprağı döven yıldırımları
Bedenim ıslakken, yanan satırlarım

Ben asiyim...
Güzeli sevmem, sen dururken
Güneşi sevmem, gecenin dizinde uyumak varken 
Duygusalım aslında, dizelerimde baş keserken.

Ben zehirim...
Mürekkebin yazdığı her yerde
Kalemim keskindir bülbüle de güle de
Yandım mı yakarım geceyi de gündüzü de.

Sami AKIN 11-TEM/A (34. Sayı)



BEŞİRİ EFSANESİ
Asırlar önce Beşiri’de devler yaşamaktaydı. Devler Be-

şiri halkıyla İç içe yaşıyorlardı. Bu devler halkın gü-
venliği için Beşiri’yi korurlardı. Böylece halka büyük 

yardımları dokunurdu. Bu yüzden Beşiri güvenilir bir yerdi. 
O zamanlarda Beşiri’nin ismi ‘’Sar-ul Emin’’ diye anılmak-
taydı. Bu isim ‘’güvenilir yer’’ anlamına geliyordu. Aradan 
yıllar geçti ama Beşiri güvenilirliğini korudu. Gerek halkın 
Arap olmayışı gerekse ‘’Sar-ul Emin’’ kelimesinin söyle-
yişinin zorluğu Beşiri isminin değişmesini gerektiriyordu. 
Böylece halk meclisi kuruldu. meclisten Bilal isimli bir genç 
Beşiri’nin güvenliğinin devler tarafından sağlandığını ve 
devlerin sayısında 5 olduğunu bu yüzden de isminin “Beş 
Dev” olmasını istedi. Bu karar diğerleri tarafından da des-
teklendi. Halk arasında beş dev diye anılmaya başlandı. Gü-
nümüze kadar gelmesiyle birlikte değişiklikleri de getirmiş-
tir. Yani Beş Dev kelimesi günümüze Beşiri olarak gelmiştir. 

‘Yukarıda yazılmış olan olay tamamen hayal ürünü olup 
gerçekle bağlantısı yoktur. ‘’

Aralık 2009-Ocak 2010 Yıl:9 Sayı:43
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DAYANIN KARDEŞLERİM
Kaç yıldır ambargolar altında aç susuz
Kaç yıldır işkence çekiyor sessiz sessiz
Suçları neydi o masum insanların
Suçları çoktu sadece seyredenlerin

Uyuyamıyorum ağlayan çocuk çığlığından
Sızlayan ana yüreğinden uyuyamıyorum
Haykırmak istiyorum karanlık kabuslara
Sessizlik çok zor acı veriyor vicdanıma
Dayanmaya çalışıyorlardı tüm işkencelere
Baharı bekliyordu bu kışta soğukta
İnançları tamdı güvendikleri bir
Kainatın Efendisi

Bir oyun değil bu rüya hiç olmaz
Ölüyor insanlar ağlıyor analar korkuyor çocuklar
Tek ilahları duaları oldu inançları
Korkutmamıştı onları İsrail’in füzeleri
Korkuttu İsrail’i masum çocukların kurşun gibi 
bakışları

Seyrediyor tüm Müslümanlar Araplar
Kardeşlerine uygulanan zulümü katliyamı
Müslüman Müslüman’ın kardeşi değil miydi
Nedir bu sessizlik ey insanlar
Korkuyor musunuz yoksa olamaz
Korktuğunuzu düşündükçe Bedir’i düşünün
Hamza’yı düşünün Muhammed’i düşünün

Düşününde iki yanda aksın alevler
Altın kasede cesareti indirince devler
Yıkanın ey Müslümanlar
Vatan hudutlarında ölüm kokarken
Hangi muhasarda sizi koruyabilir evler

Bir daha sarıldı Mavi Marmaray’a
Saldırdı kardeşliğe meydan okudu dünyaya
İnsanlığa kardeşliğe birlik beraberliğe
Sürülmüş bir kara lekedir bu
Kalmamalı bu zulümler hesapsız olmaz

Dayanın ne olur kardeşlerim dayanın
Dünyanın asaleti yoksa Allahın adaleti var
Hangi akşam sabah olmaz
Hangi güne güneş doğmaz
Sur üflenip zaman tersine dönünce
Hangi zulümün hesabı sorulmaz
Allah deyin sadece Allah 
La ilahe illallah
Elinde keleşle köşeyi kollayan çocuk 
Yırtık cebinde bişey mi saklıyorsun 
Kaç kere dedim sana oyuncak yasak 
Sen ölmemek için savaşmalısın

HALİM ÇELİK 12-FEN-B
HAZİRAN 2011

İHTİYAR 
Yıkık köprü altında, küçük eski baraka
Hasat bugün iyiydi tam tamına üç okka
Derinlerden duyuldu tembel cırcırın sesi
Belki de ihtiyarın tek müzikli neşesi

Çarpıyordu yüzüne sıcak ekmek buğusu
Yayıldı hemencecik taze taze kokusu
Karın doyduktan sonra deliksiz bir de uyku
Var olana şükretmiş arzu etmemiş yoku.

Yıldızlara bakardı delikli çatısından
Gıy gıy sesler çıkardı gevşemiş kapısından
Bu seslerle uyurdu birdenbire apansız
Bir başına yaşardı çevresi de pek ıssız.

Öyle ki uykusunda göçüverdi aniden.
Haberi olmayacak kimsenin ölümünden
Tan vaktinde bir gemi yanaşmıştı kıyıya
Yama yama ceketi asılıydı kapıya

Keskin ağır bir koku yayılmıştı her yana
Pek acıklı bir tablo, can dayanamazdı buna
Gazeteye sarılı küflü bir parça ekmek
Zavallıcık ihtiyar çoktan ölmüştü demek.

Gözleri açık kalmış yıldızlara bakarken
Öleceğini anlamış uzaklara dalarken
Rengi kaçmış üzerinde tatlı bir gülümseme
Ölüme selem etmiş ibret olsun aleme

Sen gibi göçenlere samimi dualar
Sessiz yürüyüşünde yalnız değilsin ihtiyar…

İslam KÖLGE / Mayıs 2012

YALNIZ DUVARA BİR 
MEKTUP

Gözlerinin içi gülsün gülerken, bakışların pırıl pırıl ol-
sun ve her zaman nemli kalsın göz pınarların bunu 

sakın unutma.

Zamana güven  ve onun senin 
en büyük dostlarından biri oldu-
ğuna inan . Acılarının  ve felaket-
lerinin  ancak  onun koynundan 
uyuyabileceğini  unutma .

Başına gelenlerin günün birin-
de kişisel tarihin ayrıntılarından 
biri olmaya mahkum olacağını 
unutma.Her çiçek sevgilin olsun , 
her sevgilin bir çiçek.

Açık tut gönlünü tüm güzellik-
lere. Aydedenin sihrini gönderdiği 
gecelerde ,uyuyarak çalma hayatından saatlerini. Gece-
nin içinde yolculuğa çıkmayı unutma.

İçinde hiç ölmeyecek bir gençlik virüsü yarat ve kaç 
yaşında olursan ol ,her zaman yirmi beş yaşında kalman 
gerektiğini unutma.Seni sen yapan yanlarından asla ta-
viz verme. Onunla bir yaşam sürebilmen için  ,şartlar ne 
olursa olsun direnmeyi sakın unutma.

İçindeki seni katletmeye kalkma sakın.

Kendine vuracağın her darbenin seni senden biraz 
daha uzaklaştıracağını unutma. 

Korkma mahallenin delisi olmaktan. Doğrucular ne 
kadar çoğalırsa, hayt mutlaka daha iyi gidecektir, unut-
ma.

Hatanın affedilmeyecek olanından kaç, ama hata 
yapmayayım diye de ziyan etme yıllarını. Unutma ki hiç 
hata yapmayan bir insan hayatta yapabileceklerini en 
iyisini yapamamış demektir. Korkma insanca korkuların-
dan ve korkunun kendisinden çok virgül onun beklentisi-
nin daha korkutucu olduğunu unutma. 

Bir anlamı olsun kendinle yaptığın kavgalarının. 
Ve hep ileriye taşısın seni. Kendin ile kavgalara attığın 
adımlardan korkma.

Açık bırak pencereni ve sabah güneşinin rüzgarı önü-
ne katarak perdelerle yapacağın raksa dönük olsun ba-
kışların.

Küçücük mutluluklarının görkemine inandır  kendini 
ve gülümse.

Umutların bitmesine asla izin verme…

[MART2008 YIL:8 SAYI:36]

Şirin ARSLAN  
11 TM / A

Savaşım Bir Hayat
Ayaklarım çıplak
Kefenim hazır
Karanlığın içinde, kanatan yaralarla
Ellerim kelepçeli, gözlerim bağlı
Yürüyorum bir uçurumun eşiğine doğru
Gözlerim açılıyor
Görebiliyorum bir kan gölünü...
Ben bir savaşın ortasında duğmuşum
Ben bir savaşın ortasında aşık olmuşum
Ve ellerim kelepçeli, gözlerim bağlı bütün aşklarımı,
bu savaşta yitirmişim
Şimdi gözlerimin önünde gerçekler; bir siyah
banttan daha acı,
Ve ellerimde bir hayat
Daha ince aşkları yaşayabilecek bir hayat
Ve ben yola koyuldum
Şimdi bir şehrin ortasında kayıp yüreğimi arıyorum.

Rengin Ergül - 10/TM A (19. Sayı)

Seni gören sana hayran 
Sana gelen içer ayran
Sende her gün düğün bayram
Sen güzelsin Beşiri’m.

Yemyeşildir toprakların
Ağaçlarında kuşların
Bambaşkadır dağ taşların
En güzelsin Beşiri’m

Bilal SOYSAL  10 FEN-E 485

BEŞİRİ’ YE İKİ KITA
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HANİ …
Hani bana söz vermiştin be GÖNLÜM
Üzmeyecektin kendini bu denli
Hani beraber karar vermiştik be GÖZÜM
Akıtmayacaktın yaşları yağmur gibi
 
Hani oturup konuşacaktık ya senle
Eksiltmeyecektin, eksiltmeyecektin gülümsemeni be 
DUDAKLARIM
Ardından gitmeyecektin, gitmeyecektin be AYAKLARIM.

ŞİFA AYDIN 10FEN/C
(MART2008 YIL:8 SAYI:36)

Bir Gün
Bir gün ta uzaklardan bir fırtına esecek
Dağıtacak o güzelim saçlarını tel tel
Kurutacak aşkımız için akan gözyaşlarını
Alıp götürecek sende kalan birkaç anımı

Bir gün bir yağmur yağacak delice
Islatacak bizleri baştan başa
Karışacak göz yaşların yağmur damlalarına
Silinecek zihninde kalan en güzel günlerimiz

Bir gün kızgın bir güneş doğacak
Yakıp kavuracak her tarafı sıcağıyla
Belki de sende kalan son resmimi
İşte o güneş avuçlarının içinde yakacak

Kadir Çiftçi 10/FEN D (18. Sayı)

YÜREĞİMDEKİ SON HÜZÜN
Soğuk bir kış günüydü, ellerim çenemde 

Yarısı kırık pencerenin önündeyim 

Gözümdeki gözlüğü çıkarıp baktım çevreme Gördüm ki 
insanlar mutsuz insanların durumu elim 

Yürüyorlardı sonsuzıuğa cıoğru yaıpaıayarak Herkes bir 
dilim ekmek derdinde 

Yuvalar mahvediliyorcıu tatlı vaadlere kanılarak 

Buruk bir sızı vardı yüreğimde 

Küçücük çocuklar çıplak ayakları

Soğuktan nasırlaşmış elleriyıe 

Hayata gülücükler saçarak yaşama çabasında 

Ana bütün tebessümler yapmacık kalplerde derin bir sızı

Balıkçı ağında ki balıklar misali çırpnıyorlar 

Hayat onlar için acımasız ve manasız. 

Onların bildikleri tek kelime var Sefalet 

Mutluluk sevgimi bunlarda neydi 

Òyle bir şeyi şimdiye kadar hiç yaşamamışlardı. 

Ve hiç bir zaman da yaşamayacaklardı. 

Lügatlarında böyle bir kelimye yer yoktu

Zaten kötü sözlerle sözlükleri bi, hayli kabarıklaşmıştı. 

Ellerinden tutup hayata bağlayan kimse yok. 

Azık torbalarına habire birşeyler tıkıştırmak istiyorlar

Ama torbada ki koskocaman deliğin farkında değiller. 

Bütün uğraşlar boşuna elden gelen birşey yok. 

Sonsuluğa doğru akıp giden zaman nehrinde

Ufacık bir damlayız bir o yana bir bu yana 

Akıp gidiyoruz hiç bir şeyin farkına varmadan

Bizim tek bir arzumuz var şu üçgünlük dünyada

Bir dilim ekmek ve bir dilim sevgi

Abdurrahman Gültekin 10 TM/A

•••••••

•••••••

DEAD AND DANCE
Hiç ölmediğim kadar katıyım işte 
Katıyım erisem eski sularda çivit
Erisem aşınmış çiniler boyu lümpen 
Seyirlik bir macera olurum sana

Çamura çivi sapla ve çiz yolunu
Seni benden iyi kim anlatır hayatta
Tiftiklenmiştir ömrüm bela körüklemekten
İhanet kaç mermi birden alırken namlusuna

Düşündün efsunlu odalara gömüp başını
Gaftı bohçalardandı genliğin bir ışıma
Bozulan niyetlere yersiz cüretlere inat 
Ben uzaktım yapraklıydım esrikti yemişlerim

Aşk yatkındı gölgemde hamak kurmaya
Sözlerin ve öpüşlerin çarpıp geri sekti
Bu bahçeyi sen düşürdün aklıma 
Anlında upuzun Çukurova sıcağı

Dudaklarında hala çapkın bir veda 
Kanıtıydın on beşinde evi terk ettiğinin
Git eller okşasın hüznünü sevincini
Ben zaten öykülerini severim sevdalıların 

Öykülerini severim yanlış ama ısrarcı 
Sen kirlendikçe toprağa akan çalımlı
Şaşırma vişnelerin çöküyor diye
Bahçen kuruyor diye üzülme

Kahverengi gözlerimle yeşil bakmayı  
Geldiğim gün çiçek açan biber fideleri  
Hatırına erteledim bu bedduaya
Dilerim ektiğin hiçbir şey büyümesin!...

HAYRETTİN TOY  11TM/C
MART2008 YIL:8 SAYI:36

B.A.L LİMANINDAN 
UYARILAR

BAL Limanından sizlere … Şu anda BAL Lima-
nı’ndasınız. Kalemler yoldaşınız, kitaplar ar-

kadaşınız, geleceğe ümitli bakışınız, evde pişen 
aşınız , sorularla savaşınız ve daha birsürü şey …

Dokuzuncu sınıfa başlar başlamaz ÖSS (yeni şek-
liyle YGS-LYS ) vapuruna ayak bastınız . Hedefi-
niz sınavı kazanmak bu zorlu yolculukta gerek 
okul gerekse dershanenin katkılarıyla başarmaya 
çalışıyorsunuz. Rotanız belli : ’İyi bir üniversi-
te.‘ Kaptanınız rehber hocanız

Dört yılda açılan bir denizdesiniz. Kiminiz yeni 
başladı bu yolculuğa. Kiminiz bu yolcuğun orta-
sında ve kiminizde sonuna yaklaşıyor bu yolculu-
ğun. 

Ama birçoğunuz vapurla seyahat etmeyi sevmi-
yor. Nasıl olsa vaktim var. Dört yıl vapurla ulaşa-
cağıma son yıl uçakla ulaşırım diyor . Bunu söyle-
mekle hayatının en büyük yanlışını yapıyor.

Uçakla ulaşmaya karar verenlere diyorumki ;

Günümüz şartlarına baktığımızda vapurunmu 
yoksa uçağınmı güvenilir olduğunugayet iyi bili-
yorsunuz. Vapurla seyahat etmek hem daha gü-
venli hem de daha rahat. Konularınızı üst üste yı-
ğacağınıza teker teker çözmeniz hem daha verimli 
hem de sizi yormaz. 

 ‘’Bu yolculukta boğulmamanız ve kaza geçir-
memeniz dileğiyle… ‘’

Bilal SOYSAL - 10 FEN - E / MART-NİSAN 2010

Bu gün 6 eylül 2001
Ilık bir rüzgar esmekte
Birazdan ezan okuyacak
Ne zor şeymiş yaşamaya çalışmak 
İyi olmak hayatı sevmek
İnsan hayatî hayallerden mi ibaret acaba?
Ölüm anında bile 
Yaşamayı hayal etmek
Mutluluğu hayal etmek
Umudu çizmek
Duvarlara taşlara
Kuş işte ne anlar benim halimden 
Aslına bakarsan 
Beni anlayan hiç kimse yok
Bunları yazďığım kalem bile
Gülüyor bana
Saçma diyor bütün bunlar
Umut saçma, hayal saçma
Beklemek saçma
Saçma herşey saçma
Nasıl anlatmalı bilmiyorum!
Nasıl bir şeydirki
Bu taşıdığım beden
Sudan çıkan bir balık gibi
Çırpınmakta her an 
Sessiz ve çığlıksız
Ama hiç ölmeyen
Ruhun daralması demek
Bu mudur acep!
Hani büyükler hep der ya 
Hayatı henüz tanımıyorsunuz
Hayatımı tanıyorum yoksa
Bana hayatî tanıtan kim
Sıra dışı çevremmi
Yoksa bana sadık olmayan
Dostlarım mı?
Bana sadık olan ne peki
Koca bir hiç...

Nuriye NURAL

 SEN BU KOŞUYU KAYBEDER MİYDİN YİĞİDİM, GÖLGEN 
ÇELME TAKMASAYDI.

 KUSURU KENDİNE SÖYLENMEYEN KUSURUNU HÜNER 
SANIR.

 GÖK GÜRLEYİNCE HIRSIZ NAMUSLU OLUR.

 ÖYLE HOROZLAR VARDIR Kİ ÖTTÜKLERİ İÇİN GÜNEŞİN 
DOĞDUĞUNU SANIRLAR.

 HASTAYI DOKTOR İYİ EDER ÜCRETİ DOKTOR ALIR.

 GÖKTE DÜĞÜN VAR DESELER KADINLAR MERDİVEN 
KURMAYA KALKAR.

 AKILLI KİŞİ AKLININ EFENDİSİ OLUR, APTAL İSE UŞAĞI.

 KELE "YIKANDIN MI"DİYE SORMUŞLAR "TARANDIM BİLE" 
DEMİŞ.

 TANRILAR!.. ALLAH BELANIZI VERSİN.

 GEÇMİŞE GÜLLE ATANIN, GELECEĞİNE TOP ATARLAR.

 LİSE ÖĞRENCİSİ EMEKLİ ORTAOKUL ÖĞRENCİSİDİR.

 NUTUKLAR FİKİRLERİ SAKLAMAK İÇİN ATILIR.

 HER KALBİN ÇARPINTISI, ECELİN AYAK SESİDİR.

 HAK YENİLİR AMA HAZMEDİLEMEZ.

 ÜZÜLMEK İSTİYORUM AMA ZAMAN BULAMIYORUM.

 EN NAMUSLU BENİM, NAMUSSUZUM.

 İYİ İNSANLAR LAFIN ÜSTÜNE GELİR, DİĞERLERİ İSE LAFIN 
ALTINDA KALIRLAR.

 NE GÜNLERE KALDIK EY GAZÎ HÜNKAR, EŞŞEK SİLAHTAR 
OLDU KATIR MÜHÜRDAR

Ekİm 2001 Sayı : 6
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DERSLER
Banane görüntünün yansımasından
Çıkmış aklım başımdan
Deli divane oldum 100'ün aşkından
Hayırdır inşallah

Aramızdaki bağ a polar kovalent
Çok sıktı artık beni bu kent
Banane bağların durumundan
Ben daha ayakkabımı bağlayamazken

Ben hazırlarım Büyük Selçuklu
Hoca ister Anadolu Selçuklu
Ben severim tostu bol bol sucuklu

Ders resim
Bilmem ben nedir resim
Boya kokusu aklmı aldı
Dalmışım için için

Ders Biyoloji
Ama benim bozuk psikoloji
Akıl yok beyin arızalı
Biyoloji yaptı beni geri zekalı

Bu ders Matematik
Konu Analitik
Yaptım bir delilik
Girdim Matematik sınavına
Aldım bir birlik

Ders Fizik
Oldum yazılıda ezik
Yaptım bir kerizlik
Aldım yine bir birlik

Ders Kimya
Uyuyayım yine sıralarda
Hoca anlatıyor molü
Görüyorum kendimi sayarlarda

Ders İngilizce
Hoca girdi işin içine
Hoca doldurmuş tahtayı
Bilmem ne bu işkence

ESMERAD 9-C (33. Sayı)

DİRENİŞİ GÖĞÜSLEYEN 
KELİMELER
Umut kokan dizelerin olmalı
Direnişi şahlandıran
Toprak kokan tenin olmalı
Sevdanın habercisi çiçekler
Güneşle birlikte doğmalı
Ellerin karanlığı yaran
Bir kurşun olmalı
Uzanmalı
Arşın gözyaşlarının değdiği evlere
Ruhuna matemini bildiren 
Şarkıların olmalı
Dudaklarından dökülen
Mücadeleyi göğüsleyen kelimelerle dolmalı
Kokularıma teskin
Bakışların olmalı
Boğmalı acıya and içmiş her seli
Derin yaralara inat yaşayan 
Bedenin olmalı
Sarmalı bahara muhtaç her yeri
Çilenin anıtı anaların olmalı
Her biri birbirinden cesur durmalı zorbay
Umudun yaftası çığlıkların olmalı
Haykırışlarla doğrulmalı
Gece ağarınca
Yalnızlığa düşkün ruhun olmalı
Sabaha aleviyle uyanmalı
Kalabalığa karışan
Meydanlara sevdayı haykıran
Bir direnişçi doğmalı…

İsmail ŞAT - 12 FEN D / Mart 2012

•••••••

HANGİ HAREKET 
HANGİ ÜLKEYE AİT?
• Bir el direksiyonda sarkıyorsa (Chicago)

• Bir el direksiyonda, diğeri kornadaysa  (New York)

• Bir el direksiyonda, diğeri gazetede, ayak kesin bir şe-
kilde pedalındaysa (Boston)

• Her iki elde direksiyonda, gözler kapalı, her iki 
ayak da frende ve korkuyla tir tir titriyorsa (Cali-
fornia’da bir Ohio’lu)

• Hem el kol hareketi yapılıp hem de ayak gaz pedalın-
dan ayrılmıyorsa, sürücü arka koltuktakine bir şey an-
latmak için arkaya dönüyorsa (İtalya)

• Bir el kornada, bir el dışarıda, bir kulak cep telefo-
nunda, diğer kulak yüksek sesle müzik dinliyor, ayak 
gaz pedalında, gözlerde onda bunda, sürücü yanın-
daki arabadan biriyle konuşuyorsa (Türkiye) 

Vahide YILDIRIM - 10 FEN A / Mart 2009

ŞEHİT MEHMET DESTANI

Nankör bir kurşun menzillenir  ala şafağınsa 
gecenin
Tahammülsuz çirkin silahtan teslim
Bir lazha bile dolmadan son ömrümden,
Uzay emanet etti mermiyi göğüsünden

Bir anda zaman durdu. 
Şeytanın kuyruğu sıkıştı melek haykırdı
Kainat sustu konuşamazdı.
Şahit olmamıştı bugüne değin,
Bir güneşin bir bedende çırpınışına

Olamazdı 
Mehmetler ölmez ölemezdi
Yaşamla ölüm arasındaki ince çizgiyi
Ortadan ikiye bölemezdi

Kuşlar dondu düştü yere
Birden durdu evreni silkeleyen rüzgar
Havada asılı kaldı ağaçtan düşen meyveler
Zemzem durdu akmadı
Akan sadece Mehmet’in 
Al bayraktan dökülen al kanıydı

Birden her şey birden oldu
Birden ateş düştü Kayşayla’nın donan ciğerine
Yaktı kavurdu
Birden gözlerden dökülen yaşlar kristalleşip
Yerlerde paramparça

Yerle gök selamlaştı o gece
Şehitler ülkesine yer titreterek daldı
Ölüm hiç kimseyle böyle yakışmamış
Kimse bu kadar onurlu öleme

Ah 
Taş duvarlara sıçrayan bir damla kan
Aşina yüreklerde bir yara kaldı

ŞABAN DAŞ  11-FEN-E / HAZİRAN 2011

HER ŞEYE RAĞMEN 
YAŞAMAK GÜZEL ŞEY

Bazen, hani olur ya yüreğin daralır. Kendini boş-
lukta sallanan, kırılmış bir dal gibi hissedersin. 

Sesin yetmez haykırmaya bazı 
şeylere hayata. Dipsiz bir ku-
yuda her an daha da karanlığa 
gömüldüğünü, her saniyesinin 
yalnızlığa yalnızlık kattığını his-
sedersin. Hani alıp başını başka 
diyarlara gitmek istersin ya… 

İşte o zaman anla ki yüreğinde 
bir şey esik hem de yüreğinin en 
tamamlayıcısı olan bir şey. Sevgi… 
Duygularının doruk noktası… 

Böyle hissettiğin zaman, sev 
arkadaşım. Ölesiye sev. Delice 
sev. Boşver Dünya’yı, hiç usanmadan ara sevgiyi, ara aşkı. 
Unutma ki elbette yürekten sımsıcak olan, yüreklerinden 
sevgiyi, aşkı eksik etmeyen insanlar da var. Belki sen hep 
yüreğini kabuk bağlayarak taşlanmış, acıma duygusunu 
yitirip vicdanları nasırlaşmış insanlarla bir arada oldun 
ama sevgiye layık olan insanların varlığına da inan. 

Kuşları sev. Toprağı sev, gökyüzünü sev. Rest çek yaşa-
dığın bütün geçmişe. Belki zamanı başa döndüremezsin 
ama olduğun noktadan yeniden başla hayata. Unutma 
ki, önünde aşman gerken upuzun bir yol var daha. Senin 
bu yolu ayakta ve dimdik aşabilmen için güce ihtiyacın 
var. Güçlü ol. Bunun için de sevmen gerektiğini unutma. 
Hayatındaki enerji kaynağının senin yüreğinden etrafı 
aydınlatan sevgi feneri olduğunu unutma. 

Sev, ama her zaman sev. Her şeye rağmen sev. Ma-
sum bir çocuğun yüreğiyle sev ki hiçbir şey seni yıldırma-
sın hayattan. Unutma ki İclal Aydın’ın dediği gibi “Her 
şeye rağmen yaşamak güzeldir”.

Kasım 2002 Sayı : 14

Ayşe EDİZ  
11 FEN-C

Değerler Eğitimi 
Çalışmalarımız
Değerler eğitimi çerçevesinde okulumuzda çok güzel 

çalışmalara imza atılıyor. Bu konuda ilk çalışmamız 
"Saygı" konusunda olmuştur. Buna göre okulun çeşit-
li yerlerine, panolarına saygıyı anlatan resim ve yazılar 
asıldı. Ayrıca bir sandık kurularak öğrencilerimizin gü-
zel buldukları, saygı ile ilgili davranışları bu kutuya at-
maları istendi. En güzel saygı davranışları örnek olarak 
gösterilecektir. Bu çalışma kapsamında her ay bir konu 
belirlenecektir. Bu çalışma degerler eğitimi ekibi ve etik 
kulübü tarafından organize edilmektedir.

Okulumuzda fidan 
dikimi yapıldı
Okulumuz beden eğitimi öğretmeni Ziya Sütçü 

yönetiminde okulun çeşitli yerlerine fidan di-
kimi gerçekleştirilmiştir.



9Mart 2015

•••••••

İSMİ TARAFINDAN TERK 
EDİLMİŞ ŞİİR: BİR ŞİİR  

-Bir şiir yaz bana 
İçinde alabildiğince hüzün olsun
Hasretin buram buram koksun
Ruhum, bedenim hasretinle dolsun
-Bir şiir yaz bana 
İçinde alabildiğince özlem olsun
Özlemine tıka basa doyayım
-Ve bir şiir yaz bana
                 
              Umulur ki…
İçinde alabildiğince mutluluk olsun
Sevinçten göz pınarlarım kurusun
İçimde kelebekler uçuşsun
Beni benden alsın
Ve bir şiir yaz bana
İçinde alabildiğince ‘sen’ olsun
Diş çıkaran bir çocuk gibi
Huzursuz olan ruhum 
Huzur bulsun
İçim dışım sen olsun
Ve bir şiir yaz bana
İçinde alabildiğince biz olalım
Kimsenin ayak basmadığı yerlerde
Sade ve sadece ikimiz olalım
Sen ve ben sevdiğim 
Sade ve sadece ‘biz’ olalım…

Muammer ŞEKER 11-D
Ekim-Kasım 2013

KALEMİN AĞZINDAN
Gecelerde yıldızlar doğar üzerimize;
Sönük yıldızlar…
Karanlıkta gölgesini kaybetmiş bulutlar, 
Aynı kaderi paylaşan yalanlar.
Yüreğimde aynı ayak izleri
Ve bir grup kendini bilmezlerin alkış sesleri. 
Kapatırken göz kapaklarını Dünya’ya;
Yalanına, dostuna elveda demek…
Ya da esaretin kılıç kesmez boynunu
Gövdesinden ayırmak… 
Aynı arzuyla ve aynı inatla çarpışırdı
Yüreğimiz.
Aynı kalemle savaşmayı öğrendik.
Yok olurken insanlığımızın
Üstüne umutlar yağdırdık.
Biz ne güneşler getirdik.
Aydınlığımıza hediye.
Hüznün, kederin ve nefretin boynunu vurduk
Mutsuzluğumuzda. 
Ve kalemin ağzından tarihler yazardık 
Yurduna hasret bir insanın
Aynı sevgiye sevdasına. 
Balıklara anlatırdık destanını binbir zaferin.
Bitmez; tükenmez kalemin elini öperdik
Serinserin gülüşünde gençliğe
Ve arkasında saklanmış cehaletin
Dizini döverdik.

ORHAN ALPHAN   11 TM - A Ocak 2003 Sayı: 16

KARANLIK IŞIKLAR 

Karanlık bir mağaranın içindeyim 
Susuz solmuş bir çiçek gibi 
Çıkmak kurtulmak istiyorum bu karma karışık 
labirentten 
İçine atılmış aç bir fare gibi 
Köşeden köşeye dolanıyorum 
Elimde bir fener: pilsiz, bir mum ateşsiz, bir ip 
uçsuz 
Her mumu yakışımda meçhul bir rüzgar hakim 
oluyor 
Etrafîma ateşime 
Her adım atışrmda karşıma dikilen koca başlı 
dikilen bir yılan gibi 
Düşmeme sebep otan dikitler, hele başımı
Vurmamak için eğildiğim sarkrtlar. 
Sanki prangalara vuruldum gidiyorum meçhule 
Ben... Ben meçhul biri dolanıyorum 
meçhullerde 
Benliğimi arıyorum 
Kendimi bulursam belki kurtulabilirim 
Bu kapkaranlık yerden 
Düşünüyorum da bu ben miydim? 
Yoksa mağaramın girişinde bekleyen oışık mı? 
Aslında ben o ışıktım 
Işık ama ışığnı yanlış tarafa doğrultan bir lşık 
Bu ışığı daha önce mağaraya tutsaydım 
Belki de kurtulabilirdim bu yerden 
Ama tükenmeyen çareler bana? 
Bir ışık bulma umudunu doğuruyordu 
şimdi gözlerim bile bana en büyük ışık 
Gözlerim ve ışrklar... 

Orhan Alphan 10 TM Nisan 2002 Sayı: 11

YOKLUĞUNDA BEN
Parçalanmış yüreğimle gidiyorum buralardan
Nefesini hissedemeyeceğim kadar uzaklara
Yağan yağmurlar faydasız artık
Boş ver ıslansın pencerelerim…
Sözler anlamsız 
Hele birde bir şeyler kalmışsa mazide 
Gözlerimin sahibidir hayalin
İstemesen de sahipsiz kalamaz gözlerim…
Bırak fotoğrafların kalsın ellerimde 
Avunabileceğim bir tek onlar kalmış zaten…
Artık güneş doğmaz gecelerine biliyorum
Karanlığa alışacağım gibi alışmalıyım yokluğuna
Tüm hayallerimi nehirlere atmalıyım
Alıp götürmeliler benden uzaklara
Çünkü hepsinde ama hepsinde sen varsın
Cüzdanımda sakladığım umutlarımı başkalarına 
satmalıyım
Artık işime yaramazlar…
Yarınlarım yarınlarda kalsın hep
Ha kış ha bahar ne fark eder
Hani bana beni unut diyorsun ya
Nefes almayı unutursam bir gün
Bir zahmet seni de unuturum o zaman
İçini ferah tut gidiyorum işte
Bir daha gelip dikilmem karşına
Tutmam ellerini bakmam gözüne
Sensizlik kazmak demekse de mezarımı…
Gittiğim yerde bir zindan bulurum kendime
Taksalar kelepçeleri ellerime
Vursalar zincirleri tüm bedenime 
Kazsalar da uçurumları önüme
Biliyorum hasretine dayanamaz bu yürek
Uzaktan uzağa izleyecektir bu gözler seni
Sesini duymasam da olur 
Bir daha bakamazsam da gözlerine derinden…
 Emin ol görmezsin yaşlı gözlerimi
Duymazsın feryatlarımı
Tek varlığım bile yetiyorsa seni rahatsız etmeye 
Şimdiden özür diliyorum affet beni
Artık bu elimde değil inan ne yapayım ölümüne 
sevdiğimi  sanmıştım seni 
Her gün ama her gün ölüyorum …
Nereden bilecektin
Seni EZELİNE sevdiğimi… 

ŞİFA AYDIN 10 FEN/C
(MART 2008 YIL:8 SAYI:36

MEKTUPTAKİ İZLER
Sessizlik buhranında delice yağan bir yağmurdu
Sen işitmedin, bu başkaldıran sitemi
Bilemezdin bendeki o korku mecalini
Kükreyen yer, buğulanan gök, tükenen bendim

Bilmez bu yalnızlık, düşündüm her gece,
Meyhude geçen zamanlar, mutema umutlar silinince;
Umut rüzgarları esti. Medbaht gönlümde. 
Bu handa, son yolcu olmak kabil miydi kaderimde?

Geçti önümden, ömrün telhis satırları. 
İşte geçiyor gençliğim, ne çare!
Bahsetmeden olur mu? Bu çırpınan yüreğimden.
İşte sevdiğim, oturmuş, “Tarar içinde.” 

Bir yaprak misali savruldum, göçmen misali dolaştım
El ekmeği. Muhtaç oldum. Dara düştüm.
Kader pençesinde kıvrıldım, isyan bayrağı çektim
Bu hicranı gömdüm, en kuytu ve karanlık köşelere
Bir “tebessüm” denedim, belki kapanır bu yara diye

Zaman sinsice ardını bilmeden, sükutu bozmadan, 
ilerler
Körpe bir vücuda, içe sığmayan arzu ve isteklere
Temiz kalpliyken, bu varlığıma, hayallerime
Acımadan alıp kıydı, çocukluk ve gençliğime

Şimdi bu ebedi intizarı, maziye sığdırmak
Ağarmış saçları, buruşmuş ihtiyara bir hande
Yüreğime bir sevgi, kalbine bir ışık tuttu.
Son satırı tamamlarken, şöyle denildi.
Tükeniverdi umutlar, denizler kükredi; 
İki yana düştü kolu, yaşlı gözleriyle.

EMİNE BULUT / Mart 2004 Sayı : 21

SEN BENDE GİZLİSİN 

Merhaba nefes!
Aslında seni sen yapan benim
Ama şimdi baş tacı olan sen 
Şimdi bana diyeceksin ki
Ben olmasaydım nefes olur muydu?
Peki…
Ben, olmasaydım nefes olur muydu?
Olmazdı elbet 
Sen olmasaydın 
Bu yürek; nefes yapacak başka birini bulurdu 
Başkasını severdi böyle delice
Korkusuzca başkasına bakardı
Başkasına adardı yüreğini
Ve başkasını sarardı yüreğiyle
Ama ben olmasam
Kim nefes derdi ki sana
Kim seni böyle yaratırdı ki
Kim seni solurdu her nefeste
Ve hangi gözlerde yaşam kaynağı olurdun böyle
Yani Nefes…
Ben olmasaydım sen de olmazdın 
Ben seni bu kadar çok sevmesem 
Sen bu kadar değerli ve bu kadar güzel olmazdın 
Ama her şeye rağmen seviyorum seni
Sen benim yaşam kaynağımsın 
O gözlerde saklıyorum bütün duygularımı, hislerimi 
Al yüreğimi ve sakla
Kimselere de gösterme bulamasın 
Bulamasın hiç kimse yüreğimi
Seni de bulmuş olacak Yüreğim… Nefesim…
Nefesim…

ECEM ÖRGEN 9-C / NİSAN 2014
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KELİMELER ve SIRLAR
Kelimeler, onlar “gerçeğin beceriksiz avcıları”. 

Ve anlamlarını yitirdiklerinde artık herşey anla-
mını yitirmeye başlar. Kelimeler yeryüzündeki en anlamlı 
dağlar, denizler ve sıyrılıp gelirler insanoğlunun yorgun 
dudaklarından.

Ve sözcüklerin işbirliği yapıp, 
bir daha oradan ayrılmamak üze-
re yerleştikleri hüzün dolu sayfa-
lar “kitaplar”. O anlar yaşam-
ların yorgun yanlarından, suskun 
geçmişlerinden ve sevdalarımızın 
durgun denizlerinden sıyrılıp 
geldiler. Onlar asla ihanet etme-
diler, ki yolculuklarımızda bile 
bizimleydiler. Bir şehirden ayrı-

lırken ve başka iklimlere konarken 
ömrümüz, başucumuzda titreyen 
ellerimizde ve sır dolu avuçlarımız-

daydılar. Onlar bazı insanların yapamadıklarını yapmış ve 
sokulmuşlardı hayatlarımıza, kök salmışlardı. Onlar hep 
oradaydılar, asla terk edip gitmediler bizi, konmadılar baş-
ka iklimlere,terk etmeye gönülleri razı değildi ve yoldaşımız 
olmaya kararlılardı.

Ve bir şehre gidememenin sebep olduğu, kanlı gözleri-
mizle, ağırlaşmış göz kapaklarımızla, ılık ellerimizle, yetim 
avuçlarımızla aldık yıllarımıza onları. İçtik doyasıya bütün 
sırlarını bize verdiler onlar ve aldık beynimizin yorgun bir 
yanına. Tereddüt etmedik alırken koynumuza sözcüklerin 
sırlarını. Ve aynı yolda yürüdük bitkin düşmüş yapraklar 
arasında. Unutamadığımız yıllarımız yazılıydı onlarda, belki 
de unuttuğumuz. Kimisinde yitirilmiş bir aşk, rutubetli, so-
ğuk, çıplak ve küçücük bir evde sadece ölmemek için yaşama-
ya çalışan yüreği ezik bir aile kimisinde bir şehrin ağlanmış 
sokakları yağmalanmış kaldırımları ve gecenin bir saatinde 
denize vurmuş ayın o sihirli, gizemli ışığı saklıydı. Özlenmiş 
bir çocukluk, kar yağan sabahları, gidilmesi imkansız bir şe-
hir ve o şehrin uykusuz geceleri... Onlar hep böyle yazıldılar 
ve asla ihanet etmediler kendilerinin yazılmış oldukları satır-
lara. Çıkarsızca yanımızdaydılar, tek istedikleri dertleşmekti 
ve ortak kalmaktı acılı sonbaharlarına ömürlerinin. Bizim 
mevsimlerimiz ise hep kalabalıktı. 

Hele sonbahar. Pencerelerden usulca baktığımız caddeler-
de. sokaklarda bir zamanlar küçücük bir çocuğu sevindirmiş 
şeker dolusu renkli renkli poşetleri. usulca dökülen sonbahar 
yaprakları, ayrılık rüzgarları. Herşey vardı sokaklarda. Ama 
bir mevsimin, bir hazan mevsiminin verdiği yorgunluk, yal-
nızlık ve hep bir sonsuzluk derinlik vardı ömrümüzde.

Yalnızlığımızda caddedekileri büyüttükçe, onlar kendi 
kalabalığında her zaman yalnızlardı. “Oysaki mevsimler 
gelir geçer, bu gönüller sever göçer” diyor bir şarkıda. 
Kelimelerde kalırdı yıllarımızın içinde ve hasretlerimizde 
saklılardı. Kelimeler sırlarını, sevdalarını satmayanlardı.

Mayıs 2002 Sayı : 12
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Öğrenmesi gerekli biliyorum; tüm insanların dürüst ve 
adil olmadığını, fakat şunu da öğret ona; her alçağa 

karşı bir kahraman her bencil politikaya karşı kendini ada-
mış bir lider vardır. Her düşmana karşı bir dost olduğunu 
öğret ona.

Zaman alacak biliyorum, fakat eğer öğretebilirsen kazanı-
lan bir doların, bulunan beş dolardan daha değerli olduğu-
nu öğret.

Kaybetmeyi öğrenmesini öğret ona ve kazanmaktan neşe 
duymayı. Eğer yapabilirsen, sessiz kahramanlıkların gize-
mini öğret ona. Bırak erken öğrensin, zorbaların görünüşte 
galip olduklarını… Kıskançlıktan uzaklara yönelt onu. Eğer 

yapabilirsen; ona kitapların mucizelerini öğret. Fakat ona; 
gökyüzündeki kuşların, güneşin yüzü önündeki arıların ve 
yemyeşil yamaçtaki çiçeklerin ebedi gizemini düşünebilece-
ği zamanlar da tanı.

Okulda hata yapmanın, hile yapmaktan daha onurlu oldu-
ğunu öğret ona. Ona kendi fikirlerine inanmasını öğret. 
Herkes ona yanlış olduğunu söylediğinde nazik insanlara 
karşı nazik, sert insanlara karşı sert olmasını öğret ona. 
Herkes birbirine takılmış bir yönde giderken kitleleri izle-
meyecek gücü vermeye çalış oğluma. 

Tüm insanların dinlenmesini ve sadece iyi olanları almasını 
öğret. Eğer yapabilirsen üzüldüğünde bile nasıl gülümseye-
bileceğini öğret ona. Gözyaşlarında hiçbir utanç olmadığını 
öğret.

Herkesin sadece kendi iyiliği için çalıştığına insanlara du-
dak bükmesini öğret ve aşırı ilgiye dikkat etmesini…

Ona kuvvetini ve beynini en yüksek fiyata satmasını fakat 
hiçbir zaman kalbine ve ruhuna fiyat etiketi koymamasını 
öğret. Uluyan bir insan kalabalığına kulaklarını tıkamasını 
öğret.

Ona nazik davran ama onu kucaklama çünkü ancak ateş çe-
liği saflaştırır. Bırak sabırsız olacak kadar cesaretine sahip 
olsun. Bırak cesur olacak kadar sabırlı olsun.

Ona her zaman kendine karşı derin inanç taşımasını öğret. 
Böylece insanlığa karşı da derin bir inanç taşıyacaktır.

Hazırlayan; SÜHEYLA GÜNEY 11-C / NİSAN 2014

KÖTÜ BİR RÜYADAYIM
Kötü bir rüyadayım
Her şey gözümün önünde
Çektiğim acıları görüyorum
Düşüyorum
Ağlıyorum

Rüyamda bir kuyudayım
Bağrışlarımı duyuyorum
Dilim kesiliyor paslı bir bıçakla
Anlayamıyorum

Sevdiğim kızı görüyorum
Sevdamızın türküsünü söylüyor
Türkü bitmiyor
Soramıyorum

Rüyamdan uyanıyorum
Denizi görüyorum
Denizin adı ölüm.

Erdal KAVAK 11/TM (27. Sayı)

ÖĞRET ONA ABD 
eski devlet başkanı Abraham 

Lincoln’un oğlunun öğretmenine yazdığı 
mektup.

ACI
Bekar umutlardan ibarettir hayatım 
Soğuk kaldırım ve soğuk lambalarında
Gözlerim arar seni, hasret güneşe
Güneşim sensin bulut gözlerimde
Duygularım yaşlandı bu sonsuz yolda
Ben yaşlı ve kırılgan olmasam da
Umutlarım yaşlı ve bekar
Sensiz günlere ah olsun bu aşk şarkıları 
Satılığa çıkmış aşk hikayem, ne acı
Neden acı, hep acı birikmiş damarlarıma
Gene sensiz bu akşamın koynunda
Yağmur çisiler oldu yüreğime
Bir melodi kulağımda ah-u zar
Yüreğime bata bata…
Mevsimin çıplaklığı örtmüş bedenimi 
Ruhum karanlıklara oldu nöbetçi
Birileri çalmış olmalı mürekkebimi
Duygularım bir şey ifade etmez 
Neden böyle yağmur gülü
Sen çaldıysan kalbimi 
Nedir bu gizem sendeki
Hayattayken tattırdın ölümü
Bana ver hadi kalbimi;
İstemiyorum anlamsız aşkım…
Savaş var caddelerde;
Ve ben o savaşın ortasında
Sana güvenmekte olan bir insan…
Korkularım bir merminin ucunda
Çırpınıverir sana bakarak 
Tut o zaman ellerimden…

EŞREF IŞIK 12 FEN C  / OCAK 2011

PAYİZ  DÎSA  BÊ  ÎNSAF
Pel digevizin li erda, vaye dîsa payîz hat
‘Ewrên xemgîn kulên xwe dilop dilop dirêjin
Ji behna wan dilopan perçe dibin hemû lat
Çîya ji derdê xwe îro hemû stran dibêjin

Fîskaniyek digere dengê bayê demsalê ye
Ew ji vêga stûxwar e li xwe derda kirye bar
Bi eşkere dike feryad wekî dengê xeyalê ye
U li piştê hemu xweza bi nalîn u zare zar

Çiqa heyf e ku payîzê hilkir buhara gula
Bi yek carî tar û mar kir hêviyên deşt û çiya
Dara bê pel hişt û pêre nalînek xiste dilê
Tava rûçîçek fetisand bi erîşên taviya

Ho demsalo! De bêje tu çima weha xedarî
Ka çi bû sûc û gunehê vê xwezaya reben
Ev eziyet cefa çima, çima ewqas azarî
Ma ne dibû bejî weka buharê biraşta ken

Êdi pel weşiyan carekê ji nû nayêne darê
Gelî rût bûn, bênder rût bûn, dilêm rut
Payîzê rehmê nekir man di hevya buharê
Ey buhar eşqa bê limin yeqin wekî hût.

LEYLA GÖRKEN - 10/A   
“Ahmedi Hani İnanç ve Kültür Derneği Liselerarası 
Kürtçe Şiir Yarışmasının İl altıncısı olan şiir”

SENSİZ OLMUYOR
Sensiz bir akşamda yine resimlerine bakarak, yazıyorum 
bunu anne,

Sensiz olmuyor!

Bir yağmurdan sonra üşüyen bir kuşa benzetirim kendimi.

Sensiz geceleri korkuyorum, yaşamaktan umutsuzum,

Sensiz olmuyor anne 

Yine bir anneler gününde resmine bakarak avutuyorum 
kendimi

Sensiz olmuyor.

Fatime YÜZEN 9D - Mart 2001 Sayı 2
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MUTSUZ MUTLUNUN 
MUTLU DÜNYASI

Karanlık mıydı geceyi bu kadar sevimsiz yapan; yoksa 
gece miydi karanlığı korkunçlaştıran, bilmiyordum. 

Bildiğim tek şey uçsuz bucaksız bir karanlığın ortasında ol-
duğumdu. Ansızın yalnızlık duva-
rımı yıkıp geçen bir ses duydum: 
“mutluluktan ölüyorum”. 
Kulaklarıma inanamamıştım. Bu 
acı ile haykıran ses mutluluktan 
ölüyordu. İnsan hiç mutlu olduğu 
için acı çeker miydi? Sesin sahibi 
gittikçe yaklaşıyor, bir nevi hüz-
nümü kovalıyordu. Adımlar sık-
laştı ve karşı kaldırımda durdu. 
Oturduğum köşenin en kuytu ka-
ranlıklarına gömüldüm. Bu mutlu 
yabancıyla sohbet etme niyetinde 
değildim; fakat olan olmuş, beni fark etmişti. “Merhaba 
mahzun prenses” dedi. Bu lafı ilk söyleyişinde içime do-
kunmasına rağmen daha sonraları sesindeki  ılık ifade ve 
yüzündeki yumuşaklık neredeyse bu lafı kendi adım atar 
kadar sevmeme sebep oldu. “Ne o! Selamı alınmayacak 
kadar çirkin biri miyim?” uzun zamandan beri yüzüm 
mutlulukla gerilmemişti. Hafif bir tebessüm bile yanak-
larımı acıtmaya yetmişti. Bu duruma içten içe üzüldüm ve 
selamına karşılık verdim. Konuşmam onu cesaretlendirmiş 
olacaktı ki, gelip yanıma oturdu. Çimen yeşili gözlerini göz-
lerime dikti. Şimdiye kadar hiçbir bakıştan bu denli rahatsız 
olmamıştım. Bu durumu fark edip dalgınlıkla gözlerini yere 
dikti, gülümsemesi silinmişti. O an kendinden bir kez daha 
nefret ettim. Bir mutsuzluk girdabı gibiydim; hayatımda 
ilk kez gördüğüm insanı bile bir bakışta mutsuzluğa sürük-
lüyorum. “Nedir seni böyle yapan?” diye sordum. Sanki 
yüzümdeki mutszuluğu silmek istiyordum. Tıpkı bir bebeği 
susturmak için ağzına reçelli emzik vermek gibiydi. Soruma 
gülümseyerek cevap verdi. “Mutluyum, çünkü tek kuruş 
param yok.” Gözlerini yerden kaldırıp gözlerime dikmiş-
ti. “Mutluyum, çünkü bu devlet beni yönetmiyor…” 
ve böyle bir sürü ilginç laflar. Dayanamayaıp o kilit soruyu 
sorduğum ana kadar her şey yolundaydı. “Peki öyleyse, 
neden acıyla ‘mutluluktan ölüyorum’ diye bağırıyor-
sun?” Dolu dolu gözlerle cevap verdi. “Ölüyorum çünkü 
mutluluğumu anlatacak tek bir dostum bile yok.” 

Ekim 2004 Sayı 23
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NEFRET
Beynimizde yankılanan çığlıklar mıdır nefret?
Kalbimizi tetikleyip, onu tanımazcasına 
irdeleyen bir olgu mudur?
Nefret; kendin için ağlamayıp, ruhunun senin 
için ağlamasını sağlamaktır.
Nefret; her zaman bizden daha güçlü ve 
bizden daha cesur bir duygudur.
Fuzuli insanların uyuşturucusudur.
Su gibi doğup, bataklık gibi yaşamaktır.
Boş bir sayfaya yan yana özgürlük kuşları 
çizdikten sonra, bir çizgi çizip kuşları tel örgü 
şekline getirmektir.
Düşlerini ruhuna satmak mıdır nefret?
Bedenini kelepçelere, ruhunu prangalara 
vurmak mıdır?
Karşındaki insanın gözlerinden akan 
tuzlu suyu, kendi gözlerindeki kor ateş ile 
söndürmektir.
Gönül perdesini kaldırmadan, ruhuna kin 
püskürtmektir.
İçimizde sürekli beslediğimiz bir can yarasıdır 
nefret.
Gözyaşı diyarına düşüp içinden ıslanmadan 
çıkmaktır.
Hazin bir insanı sözcük kusarak boğmaktır.
Sen gülerken, ruhunun amansızca 
haykırmasıdır.
Canına ağlayıp, ruhuna gülümsemektir.
Bir güvercinin kantlarını kopardıktan sonra 
semalara salıvermektir.
Umut ışığımızla beslenen karanlığızdır nefret.
Kardelen çiçeğinin ay ışığı ile açılmasıdır.
Ruhumuzdaki kirli duyguları süzüp 
insanoğluna içirmektir şifa niyetine.
Umut ve sevgi saçan bir çocuğun sıcacık 
bakışlarını ruh soğukluğunla dondurmaktır.
Terk-i diyar etmektir hayalperest benliğini.
Kendi hayal dünyandaki en önemli figürandır 
nefret.
Demir dağları eritip bize ulaşan olağanüstü 
destan kahramanımızdır nefret.
Onurlu özgürlüğünü onursuzluğa emanet 
etmektir.
Fısıldayan gecelerde yalnızlığı ağlamaktır.
Şırıl şırıl akan duygular içerisinden ab-ı 
hayatı çıkarmaktır.
Ve kim ne derse desin 
Demir dağları eritip bize ulaşan olağanüstü 
destan kahramanımızdır nefret.

ALİ KAYA 11FEN A / OCAK 2011

XEYAL
Xeyal ji bûne xeyal, ey egîde behal
Sal derbasbûn dîsa, gotin mane betal
‘Emir qediya xwîn bune  hestir, edî mirin jî neçar
Ne şev ê ne roj ê dil ê gel tim şiyar

Ger em yek bin, ber neyara merxas bin
Ger em dijwar bin, wek şûr ê siwar bin
Niviskar e dirok, ew dizane hevî bi dawi nabin
Hevî azadî ye, azadî ronîya çavan….
Pêşeroj xerib ê jib o nezan
Nezan hundabûyi ye ku nebe şivan,
Tac bi şewq ê li sere xwendevanan 
Xwendevan azad in li her ci û waran,
Ey hevalê min î ciwan bi xwendine bejin berxwedan
  
Ziman xemla jiyane ye, rêbere bav u kalan 
Ew dil e can e, eslê  fêrzan e 
Bi zar bikin serhildan, serhildan bikin serkeftin
Ka bejin,e ku ziman nizane,serkeftine çi zane

Şev di tariya xwe de ma bi tene, heyv bêhbur
Welaten xweş ji rojen geş hiştin gelek dûr
Çend hezar sal çûn, birın he ji kur
Nıne derman ne li ‘erd ne li ‘ezman ne li bakûr ne li 
Nîne derman heta Kurdî neyê zîman

Esma TAKAK
“Ahmedi Hani İnanç ve Kültür Derneği Liselerara-
sı Kürtçe Şiir Yarışmasının İl beşincisi olan şiir”

YOKLUĞUNDA BEN                                                               

Parçalanmış yüreğimle gidiyorum buralardan
Nefesini hissedemeyeceğim kadar uzaklara
Yağan yağmurlar faydasız artık
Boş ver ıslansın pencerelerim…
Sözler anlamsız 
Hele birde bir şeyler kalmışsa mazide 
Gözlerimin sahibidir hayalin
İstemesen de sahipsiz kalamaz gözlerim…
Bırak fotoğrafların kalsın ellerimde 
Avunabileceğim bir tek onlar kalmış zaten…
Artık güneş doğmaz gecelerine biliyorum
Karanlığa alışacağım gibi alışmalıyım 
yokluğuna
Tüm hayallerimi nehirlere atmalıyım
Alıp götürmeliler benden uzaklara
Çünkü hepsinde ama hepsinde sen varsın
Cüzdanımda sakladığım umutlarımı 
başkalarına satmalıyım
Artık işime yaramazlar…
Yarınlarım yarınlarda kalsın hep
Ha kış ha bahar ne fark eder
Hani bana beni unut diyorsun ya
Nefes almayı unutursam bir gün
Bir zahmet seni de unuturum o zaman
İçini ferah tut gidiyorum işte
Bir daha gelip dikilmem karşına
Tutmam ellerini bakmam gözüne
Sensizlik kazmak demekse de mezarımı…
Gittiğim yerde bir zindan bulurum kendime
Taksalar kelepçeleri ellerime
Vursalar zincirleri tüm bedenime 
Kazsalar da uçurumları önüme
Biliyorum hasretine dayanamaz bu yürek
Uzaktan uzağa izleyecektir bu gözler seni
Sesini duymasam da olur 
Bir daha bakamazsam da gözlerine derinden…
 Emin ol görmezsin yaşlı gözlerimi
Duymazsın feryatlarımı
Tek varlığım bile yetiyorsa seni rahatsız 
etmeye 
Şimdiden özür diliyorum affet beni
Artık bu elimde değil inan ne yapayım 
ölümüne sevdiğimi  sanmıştım seni 
Her gün ama her gün ölüyorum …
Nereden bilecektin
Seni EZELİNE sevdiğimi… 

ŞİFA AYDIN 10 FEN/C
(MART 2008 YIL:8 SAYI:36

Kimimizin hiçe saydığı, görmezden geldiği kimimizinse 
sahip olduğu tek şey, yaşama sevincimiz" Umut!... 

Sonbaharda göçüp giden, yeşeren yapraklarla yolu gözlenen 
kuşların bahara kanat çırpışı... Kimilerinin bir gece yarısı 
karanlıktan sıyrılıp yıldızlara ulaşmak için kurduğu köprü 
belki de... 

Yaşamimizı idare ettirebilir miyiz, acaba ümit etmeden? Her 
defasında yıkılsa da başkaları tarafından vazgeçebilir miyiz, 
ümit etmekten, hayal kurmaktan, ve beklemekten! Her son-
bahar yıkılanları baharda yeşertmekten bıkmaz mıyız? Kurdu-
ğumuz hayaller yeterli sebep midir bu bekleyiş için. İmkansız-
lıkla dolu bu hayatta nereye kadar tahammül edebiliriz, görüp 
gidenleri beklemeye? Beklemekten usanan hayat bağlarını ko-
paranlarda ruhsuz bir bedenden başka geriye ne kalır?

Hep dünyayı bir sinema salonuna benzetirim. Hayat ise bir 
filmdir, Oyuncular bizleriz. Hep yeni yeni senaryolar yaz- 
ılır. Bazen de senaryoları biz kendimiz yazarız. Hiç gerçek 
sevgiyi yaşayan gördünüz mü? Nerede o eski sevgiler... Ke-
remin aslısı, Leyla'nın Mecnun' u misali. Var mı şimdi öyle 

gerçek bir sevgi? Hayır çünkü filmin sonuna gelmişizdir. Ya-
şanan sevgiler geride kalmıştır. Hep bir hüsran, her zaman 
bir üzüntü ve her zaman bir ayrılık...

Halbuki umutlarla dolu bir çok saf ve temiz kalplere sahip 
insanlar bu dünyada da her şey ve herkesten mutluluğu ya-
kalayabilirler. Mesela anlamlı bir sonbahar gününün simge-
si olan yaprak, o sonbaharda yaşanılan anıyı, yeni yılda hiç 
ummadığımız birinden gelmiş bir kart, yeni ufuklar açan bir 
dizi özlü söz, bir konser yada bir piyes, o anda yapılan çıl-
gınlıklar ve tadına varamadığımız, bir kağıt parçası, acıların 
paylaşılması ve dertlerin unutulmasını sağlayabilir.

Daha sayamadığımız bunlar gibi bir dizi umut dolu fakat, 
gerçekleşmesi mümkün olan sözler... 

işte kişinin beynini kemiren kuşku canavarının, meydana 
getirdiği korku ve karamsarlık buhranından kurtulup her 
türlü takdirin üstüne çıkarak bayraklaşan katıksız umut 
dolu bir yaşama merhaba diyelim.

Betül AYDIN 10 tm/b 141 / Ekim 2002 Sayı : 13

UMUT DOLU 
BİR YAŞAM



ÖZGÜRLÜK
Kanadı kırılmıştı, 
Annesine eteğine tutunan çocuk gibi, 
Tutunmuştu ağacın dallarına, 
Uçmak istiyordu içinde büyük bir özlemle, 
Kavuşmak istiyordu, 
Aşklarına ve en çok da özgürlüğüne, 
Kanlar damlıyordu kanatlarından, ama 
gözlerinde yaş yoktu, 
Annem söylemişti bana daha çocukken, kuşlar 
ağlayamazmış, 
Beni andırıyordu bakışları, çaresizdi. 
Tutunacağı sert bir dal kalmıştı yeryüzünde kırık 
kanatlarıyla, 
Onun gibiydim, 
Bir sevdiğim vardı bana benden daha yakın, Ama 
bir o kadar da uzak. 
Özgürlüğüm vardı,
bir gün uyanacak da benimle kucaklaşacak diye 
özlemle beklediğim. 

RENGİN ERGÜL

12 Mart 2015

BİR HAYAL KUR
Bir hayal kur, geleceğinle ilgili
İçinde,
Aşk olsun, sevgi olsun, mutluluk olsun
Kötülük dalgası hiç uğramasın, o sahillere
Hep dalgalansın saçların
Rüzgarda usulca
Sevdiğin herkes orda olsun

Bir hayal kur, geleceğinle ilgili
İçinde,
Şefkat olsun, sevinç olsun, özgürlük olsun
Hüzün yağmuru hiç yağmasın oralara
Hep bir gülümseme olsun dudaklarında
Sevdiğin her şey yanında olsun.

Ve Bir hayal kur, geleceğinle ilgili
O hayal sadece ve sadece senin istediğin gibi 
olsun…

TUĞÇE ARSLAN 9-G

SADECE GÜLÜMSE
Genç kız üzgün görünen yabancıya gülümsedi, Adam 

kendini daha iyi hissetti. Geçmişte bir arkadaşının 
yaptığı iyiliği hatırladı, Ve ona teşekkür mektubu yaz-
dı. Bu mektup arkadaşının o kadar çok hoşuna gitti ki, 
Yemek yediği lokantada garsona iyi bir bahşiş verdi. Bu 
bahşişin miktarına şaşıran garson, Paranın bir kısmını 
yolda gördüğü bir fakire verdi. Fakir adam çok sevindi, 
Çünkü iki gündür ağzına bir lokma bile koymamıştı. Ye-
meğini bitirdikten sonra, Kaldığı izbe eve gitmek üzere 
yola koyuldu. Yolda soğuktan titreyen bir köpek yavrusu-
na rastladı, ve alıp onu eve götürdü. Soğuktan kurtulup 
başını sokacak bir yer bulduğu için, köpek çok mutluydu. 
Gece evde yangın çıktı, köpek yavrusu havlamaya başla-
dı. Bütün ev halkını uyandırana kadar havladı. Ve böylece 
yangından herkes kurtuldu. Kurtulan çocuklardan birisi 
büyüdü, ve Cumhurbaşkanı oldu. Bunların hepsinin ne-
deni masum sıcak ve içten bir GÜLÜMSEME idi.

Melek DEMİRKAL / Ekim 2001 Sayı : 5
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SENSİZLİĞİN ACISI

Sustum, hep haykırmak isterken delice.

Acı çektim hep mutlu olmak yerine.

Nefesimle bir başıma kaldığım bu aşk çölünde,

Adını andım, geçen her saniye.

Artık gözlerimi kapatmaya korkar oldum gecelerde,

Şeytan uğruyor o anda düşlerime,

Israr ediyor onu unut diye.

Korku kaplıyor içimi bak yine,

Korkunun nedeni sensizliktir belki de.

Eninde sonunda geri dönersin diye,

Nedensiz bekledim seni her gece.

Sessizce içimi kemiren tüm gerçeklere,

En içten duygularımla baş kaldırdım, yine.

Ne zaman uğrasan düşlerime,

Seviniyorum, en azından seni düşlerimde görüyorum 

diye.

İşkence gibi gelse de yokluğun yüreğime,

Küçücük bir dünyan olsa bile içimde,

Çok geç olmadan dön gel, bütün benliğinle.

O eski günlere dönelim, olalım yine bak hep birlikte.

Kalbim ağrıyor senden ayrı geçen her gece.

Acı verse de seni beklemek gecelerce,

Ceza gibi olsa bile razıyım, sen yeter ki bekle de.

Israrla beklerim, 

Senin uğrunda ölmem gerekse bile...

Zehra GÖKMEN - 11-B / Mart 2012

SEVGİYİ ARAMAK
Hangi birimiz bir arayış içersinde değiliz? Mutlaka hepimizin 

aradığı birşeyler vardır. 

Ama çoğumuz, ne aradığımızın farkında bile değiliz. Hem, na-
sıl olalım ki? Bulunması ve sahip olunması gereken o kadar çok 
şey ortadayken, hangi birine öncelik 
tanınabilir? Kaldı ki öncelik verdiğiniz 
her neyse, onu yakalaya bilme şansınız 
ne kadar dır?

Kimi mutluluk arar; kimi para, kimi 
sağlık, kimi iş, kimi arkadaş, kimi eş, 
kimi sevgili arar...

Biri daha önce sahip olunup da son-
ra kaybedilen değerleri aramak... Diğe-
ri ise hiç elde edilemeyenleri...

Ve bu işin müthiş bir heyecanı vardır. 
Hatta kimi zaman coşkusu... Acaba han-
gisi daha heyecan vericidir? Kaybedilenlerimi aramak yoksa hiç 
elde edilmeyenleri aramak mı? Ve bulduğumuzda acaba hangisi 
bizi daha fazla coşturabilir? Acaba bu değeri nekadar muhafaza 
edebiliriz? Tabiki herkese göre değişir... Çünkü herkesin  kendine 
göre öncelikleri vardır. Ama bu arayışlarda en önemlisi sağlık olsa 
gerek!

Çünkü sağlık olmadıkça diğerlerinin hiç bir anlamı yoktur. 
İkinci öncelik ise sevgidir, sevgiyi aramaktır... Sevginin olmadığı 
bir düşüne biliyor musunuz? Sevmenin ve sevilmenin olmadığı 
bir dünya... Her halde çok tatsız tuzsuz bir yer olurdu. İnsan da 
olmazdı.

Ne varki sevgi bir duygudur... Yani soyut bir değerdir el ile kon-
muş gibi buluna bilecek somut bir sonuç değildir. İnanın ruhunda 
bulunur, ve herkesin içinde vardır. Buna rağmen kimimiz bu sevgi-
yi arar durur. Ve bu arayış bir ömür boyu bile sürebilir 

Belki şarkıların sözleri bir sevgiliye dönüktür. Öyle dile getiril-
miş, öyle yazılmış olabilir. Ama burada aslen aranan şey sevginin 
kendisidir, onun bahsedildiği sevgili değil...

Çünkü sevgi yoksa, onun şekillendiren, hayata geçiren sevgili-
de yok demektir. Sonuç olarak sevginin aranacağı yer, insanın ken-
di iç dünyasındadır. Asla bir başkası ya da bir başka meta değildir.

Haziran 2001 Sayı : 4

Hülya TOĞ

Roni BATTİ
10/D / Ocak 2011
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ŞEMSİ SEVMEK
Merhaba sevgili... 
Uzun zamandır seni düşünüyorum. 
İçinin güzelliğini, 
Akıllıca saflığını, 
Dolu dolu ilmini, 
Kendi farkındalığını düşünüyorum. 
"Şems"diyorum durup dururken 
Defalarca tekrarlıyorum 
Şems, Şems'i Tebrizi, Tebrizli Şems. 
İlmi bol, şanı yüce, nuru yüksek insan. 
Celaleddin'i Rumi'nin göz bebeği, can yoldaşı
Onuyeniden doğduran insan. 
Güzel insan, şems. 
Ne vardı o zaman yaşasaydım. 
Ne olurdu, bir kerecikgörseydim seni 
Hakka seninle yürüseydim. 
Aynı yolu paylaşsaydık, 
Aynı zamanda, aynı yerde ve aynım mekanda, 
Sana en yakın yerde olsaydım. 
O kadar yücesin ki, o kadar gerçeksin ki 
Senden çok çok seneler sonra yaşadığım halde 
Müslüman insan, gerçek insan kavramını 
Senle tanıştığımda öğrendim, 
Seni tanıdıktan sonra rabbime şükrettim. Şimdi daha 
çok anlıyorum Rumi'yi
Senden ayrı düştüğünde ne ızdıraplar, ne azaplar 
çektiğini
Mevlana ile kıyaslamak bana düşmez ama, 
En az onun kadar seviyorum seni. 
Peygamberimizin cennetteki komşusu 
Büyük adam, aşık olduğum kişi... 
Kırk kuralın vardı senin, 
Kalbime, aklıma, düşüncelerime yazıyorum. 
Bayrak taşır gibi, el üstünde tutup
Yolumda dimdik yürüyorum. 
Seni kendime sırdaş, yoluma yoldaş, 
Hayatıma arkadaş kabul ediyorum, 
Seni kalp gözümle görüp sana dokunuyorum, 
O kadar şanslıyım ki dün rüyamda gördüm seni 
Sen semada otururken, 
Ben yerde seni izliyordum. 
Öyle aşıktım ki sana bak bak doyamıyordum. 
Yüzün belli belirsiz nurdan görünmüyor.
Nurunla kamaşan gözlerimin, ağladığını görme diye 
El açıp dua ediyorum Rabbime. 
Yağmur yağdırıyor... 
Hala ağlıyorum çünkü sen yağmurla inip yanıma 
geliyorsun. 
Gerçekten elmi tutuyorsun.
Aynı yolda yürüyoruz.
"Merhaba sevgili" diyorum sana,
Şemsim diyorum defalarca
Uyanıyorum...
Gözlerim hafif nemli.
Tuttuğun sağ elim mis gibi kokuyor.
Öpüyorum , öpüyorum.
Hakkını helal et ya Şems'i
Seni Seviyorum...

Elif DURSUN 10-D 563 / Ocak 2013 Sayı 54

BEHÇET NECATİGİL
Necatigil, 4’lük ve kısa di-

zelerle yazmayı seviyor. 
Süsten arındırılmış bir dil 
kullanıyor. Burda işin kolayı-
na kaçmıyor. İlla eski sevgili 
de okuyucuyu avlayacak olan 
şey, taraflardan birinin ağzı 
ile konuşmaktır. Atilla İl-
han’ın 3. Şahsın şiiri gibi şair 
burda şair burda taraflardan 
birine anlattırmak yerine ikisinin or-
takarkadaşı bu şiiri erkeğe anlatıyor. 
Anlıyordu…  Necatigil okuyucu açısın-
dan bilgiyi bilerek mutlaklaştırıyor. 
“Kendilerininmiş evleri”, yani belli 
bir gelirleri var borçlu değiller. “Bir 
suçlu gibi ezik…” Necatigil’de hiç-
bir sözcük tesadüf değildir. Sevgilim 
derken karşılıklı bir aşk yaşandığını 
gösteriyor. Beraber sinemaya gidil-
miş, bir şeyler paylaşılmış ama ayrıl-
mışlar. Bu ayrılma büyük bir kavga ile 
olmamış. Çünkü sevgilisinin arkada-

şını görünce seviniyor, ko-
nuşmaya başlıyor. İçtenlikle 
davranıyorlar birbirlerine. 
Bu yüzden ayrılığın sebebi 
kız olamaz. “Değişmedi…  
Bildiğin gibi…” ifadelerine 
göre bu adam hiç evlenme-
miş. Birine bağlanmak iste-
meyen bir adam ama anlaşı-
lıyor ki kızın adam üstünde 

hala bir etkisi var. İz bırakmış. Bırakıp 
giden kadın olsaydı suçluluk duygusu 
karşılaşma anında hissedilirdi. Ama 
burda gayet sevecen davranıp, sev-
gilisini soruyor. Kızda da hala o eski 
sevdadan bir şeylerin var olduğunu 
gösteriyor bize şair.

Gözlem şiiridir. Şiir kısa ama yoğun-
dur. Tesadüf yoktur. Hiçbir sözcük, 
hiçbir ek boluna ve tesadüf değildir. 
Somutlaştırma şiiridir.

KADRİ SÖYLEMEZ  11/E

Buzul dağı, öpmez ki çöllerin dudağını

Güçlü barut, okşamaz ki alevlerin yanağını

Özlemdir aslında kalbimdeki aşk cananı

Ne kuyunun aşığı buldu ne sarayın kadını

Yusuf da değil, Züleyha da; sensin bu derdin dermanı

Muhammed Ali Duman 10\B 

GİZLİ SEVDA VE ELEŞTİRİSİ

Hani bir sevgili vardı
Yedi sekiz sene önce
Dün yolda rastladım
Sevindi beni görünce.

Seni sordu
Hiç değişmedi dedim
Bildiğin gibi 
Anlıyordu

Sokakta ayak üstü
Konuştuk ordan burdan
Evlenmiş, çocukları olmuş
Bir kız, bir oğlan

Mesutmuş, kocasını seviyormuş
Kendilerininmiş evleri…
Bir suçlu gibi ezik
Sana selam söyledi.

ÜZGÜNÜM
Üzgünüm anlatmaya

Senden söz etmek

Ve seni konuşmaya

Zira bozulmuş, yozlaşmışsın artık

Yitirmiş ve unutmuşsun değerlerini

Üzülmez, aldırmazsın

Artık ölümleri

Aldırmazsın artık

Ağlayan, ağlatılan gülleri

Soğuk caddelerde

Aç susuz uyur çocuklar

Yağmur altında

Paltosuz, ceketsiz kalmış kadınlar

Ve yorgun bedenleriyle işportaya düşmüş 

yaşlılar

Süt bekleyen bebekler

Ve şefkat arayan çocuklar

Ama sen aldırmazsın bunlara

Zira dalmışsın,bunlardan soyutlanmış 

hayallerine

Ve sımsıkı sarılmışsın yorganına

Üzülmez ve aldırmaz olmuşsun

Ezilen ve ezdirilen insanlara

Deprem olmuş

Sel basmış beşikleri

Hayaller yıkılmış

Kana bulanmış rüyalar

Çocuklar korkar

İnsanlar ağlar

Kime ne?

Bana ne?

Varya benim eğlencem, oyunum

Mutluluyum ya

Gülüyorum ya

Aldırmam ben onu

Düşünmem ben kan kusanı

Kan kusturanı

Bırakın ısırsın umutları, hayalleri

Zehirlesin yaşamları

Benden uzak ya!

Beni ısırmıyor ya!

Rıdvan ÇIDAM 9-F (29. Sayı)

V HIZIYLA YAŞAM
Yalanlar üzerine bina olmaz.
Olur diyenden bir halt olmaz.
Zaman yaramaz bir velet
Ele avuca sığmaz.
Elini versen kolunu kapan
Yalancıklar uslu durmaz.
Mizaç taviz hoş görünme!
Hiçbir kul hatasız olmaz.
Dağ başı dumansız olmaz.
İzinsiz yapraklar solmaz.
Dibi delik bu bardağın,
Hiçbir zaman içi dolmaz.
Rabbena bir emir verir.
Kainattan bir ‘çıt’ çıkmaz.
İsrafil bir sur üfletir,
Taş üstünde taş bırakmaz.

Sanat detaylara gizlenir.
Detaylar hüküm sultanı bu aralar.
Kasvetin pabucuna kamçı bağlar, yaralar
Ellerin zülüm kokarsa, gölgeni adalet 
kovalar.
Huy yıkansa külhanlarda, hak aratır 
köteğini
Dünya! Çek üzerimden ellerini

Doğa habersiz yol bulamaz.
Dengesiz kanatla kuş uçmaz.
Kuzu kendiliğinden yüzmeyi bilmez.
Sarraf bir gümüş parlatır,
Hiçbir zaman altın olmaz.
Bir dağdan bin kişi düşer
Bir tırmanan mutlu olmaz.
Bir gün düşersen eğer
Azrail’den başka elinden tutan olmaz.
Herkese yaranmaya çalışma
Bin hayırdan bir cefa doğsa
Müteşekkir kul bulunmaz.
Dünya benim diye gerinme!
Kefenden gayrı mülkün kalmaz.
Bedenler ezilir ruha eziyet edilemez.
V hızıyla Filistin’e düşen bir bombanın 
Tesiri hiçbir fizikçi tarafından ölçülemez.
Yüzü düşmüş insanların
Bir çizikten Allah’ı göremez.

KABİLCEVZ ŞAİRİ
Şaban DAŞ

11 FEN E
Ocak 2011
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TEK KİŞİ
Ne çok boşluk var hayatlarımızda
Tüm boşlukları dolduracak da Tek Kişi
Birçok kişiyi sevebilirsiniz
Birçok kişi hayatınıza girmiş olabilir
Ama sadece tek kişi için gözyaşı dökersiniz
Gözyaşı ile birlikte birkaç kelime dökülür
Kurumuş çatlak dudaklarınızdan
Biraz sitem, biraz özlem ve biraz da aşk 
vardır kelimelerinizde
Yutkunursunuz bir süre sonra
Kelimeler susmuştur, sessizlik konuşur o an
Gözünüzün önünde perdelenmiş gibi her 
yerde onu görürsünüz
Her şey size onu hatırlatır
Bir şiirin mısralarında mesela
Mesela mırıldandığımız şarkı nakaratlarında
Mesela kitap sayfalarında
Mesela yağmur damlalarında
Mesela gülen bir çocuğun gözlerinde
Hepsini sayamam gerçi
Sonra buruk bir gülümseme yerleşir 
yüzünüze
Ondan kalan anıların bir gün bu kadar can 
yakacağı hiç aklına gelmemişti oysa
Hayatın en acı gerçeği olan ayrılıkla 
tanışmadan önce
Bir daha asla görmeyeceksin Onu
Belki bugün görürüm umuduyla 
uyanacaksınız her sabah
Gece takvim yapraklarını sayıp
Günlere büyük, siyah çarpılar atan sen 
değilmişsin gibi
Unutamazsın Onu
Kalbinin derinliklerinde kalacak her zaman
Her zaman ve TEK KİŞİ olarak…

Şevval SÜTÇÜ 9-F

KAĞIT PARÇASI
Bir varmış, bir yokmuş. Daha paranın olmadığı bir 

zamanda “mutluluk, sevgi, duyarlılık” gibi 
duygular varmış. Ta ki Lidyalılar parayı bulduktan 
sonra (Ben Lidyalıları suçlamıyorum, insanlığın böy-
le olacağını bilselerdi, öyle bir şey yapmazlardı :) ) bu 
duygular yerini “kin, nefret, bencilliğe” bırakmış. 
İnsanoğlu akıl almaz bir değişiklik yaşamış. “Para” 
denilen bu kağıt parçası için insanlar birbirine kin 
tutmuş, biri birini kırmış, hatta bununla da kalmayıp 
birbirini öldürmeye başlamışlar. Böyle şeylere hiç ge-
rek yok. Doğru düzgün yaşayabiliriz. Ama galiba biz 
insanoğlu olarak biraz macera peşindeyiz. Ama mace-
ra için ille de birilerini öldürmene ya da yaralamana 
gerek yok. Çok da macera istiyorsan gidip de uçaktan 
paraşütle atlayabilirsin ya da Everest’te falan tırmana 
bilirsin yani seçenek çok. Uzun  lafın kısası  ne demiş 
büyüklerimiz “Her şey para değil” Mesela uyku be-
dava :)) Onun dışında sevgi, şefkat, mutluluk da pa-
rayla değil, bunlar söz ve davranışla kazanılacak şeyler 
Ben zaten “Para kötü bir şey, para olmasın demi-
yorum!” Sadece ölçülü ve adil bir şekilde kullanılsın.
Böyle bir dünyayı hayal etmekte güzel. 

Bu arda hayal kurmak da bedava… 

Tuğçe ARSLAN 9-G

YAŞAM FELSEFESİ
Gürültünün ve patırtının ortasında 
sükunetle dolaş, 
Sessizliğin içinde huzur bulduğunu unutma.
Başka türlü davranmak açıkça gerekmedikçe
Herkesle dost olmaya çalış
Ama kimseye teslim olma.
Telaşsız açık ve seçik konuş.
Başkalarınada kulak ver.
Aptal ve cahil oldukları zaman bile dinle 
onları; 
Çünkü dünyada herkesin bir hikayesi vardır.
Yalnız planlarının değil,
Başarılarınında tadını çıkarmaya çalış
Ne kadar küçük olirsa olsun işinle ilgilen:
Hayattaki dayanğın odur.
Olduğun gibi görün,
Sevmediğin zaman sever gibi yapma
Aşka burun kıvırma sakın:
O çöl ortasında çimenli bir yerdir

Yılların gećmesine öfkelenme
Gençliğe yakışan şeyler
Gülümseyerek teslim et geçmişe
Ara sıra isyana yònelecek gibi olursan bile 
Hatırla ki,
Kainatı yargılamak imkansızdır.
Onun için kavgalarını sürdürürken bile 
Kendi kendinle barış içinde ol.
Görmeye çalış ki,
Bütün pisliğine ve kalleşliğine rağmen 
DÜNYA GÜZELDİR

ŞEVVAL ÖRS
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Sayısalcının Aşkı
Türev tanem bir tanem! Bir sigma işareti kadar kıv-

rak, bir pi sayısı kadar sonsuz sevgilim Sana olan 
sevgimin limitleri sonsuzluğa ulaşıyor. Bir bakışın kal-
bimde matris kadar derin etkiler yapıyor. Kalem gibi 
kaşların trigonometri kadar karışık saçların 

Tebeşir kokusu gibi burnumda tütüyor. Çarpanlara ay-
rılmayan denklem gibi nazlanma Senden mektup almak 
integral almaktan daha zor. Bilinmeyenlerimiz farklı 
olsa bile plinomlar gibiyiz. Eğer böyle devam ederse 
seni keşfedilmemiş dizi kuralları gibi izleyeceğim. Se-
ninle bir daire olalım; merkezde ben, etrafımda eşit 
uzaklıklarda sen Nereye baksam seni göreyim. Üzün-
tülerimiz teğet, sevinçlerimiz kiriş olsun. Birbirimize o 
kadar yakın olalım ki Yarıçaplarımızın litimi sıfıra yak-
laşsın Şu anda y = ax + bc+ c parabolünün iki ayrı kolu 
gibiysek de Bir gün tepe noktasında buluşacağız. Sana 
bir sinüs eğrisi gibi Sürekli k sabiti kadar bağlıyım,

Hiçbir parantez bizi ayıramaz.

Saim OKAN 10 TM/B (32. Sayı)

ZAMAN
Hayat çok tuhaf... Çocukken zaman çok yavaş geçer. 

Sonra bir bakmişsın elli yaşına gelmişsin. Ve ço-
cukluğundan ne kalmişsa hepsi bir kutuya sığmıştır. Eski 
tozlu bir kutuya. Oysa ne kadar da çok istersin büyüme-
yi. Tek başınalığı, hayatın senin olmasını, sadece senin... 
Kimse olmasın istersin. Hiç sonu 
olmayan yollarda yürümek, yeni 
çıkan filmleri izlemek, uzun ge-
celere uyuyup dipsiz sabahlara 
uyanmak istersin. Pir ben olsun 
benim içimde dersin, Ama büyür-
sün çocuk, tokatlar her zamanki 
patavatsızlığıyla yüzüne işlerken 
sen büyürsün. Hayat seni söndür-
meye çalıştıkça sen alevlenirsin. 
Ümitlenirsin çocuk... Aldanırsın, 
sonrada kırılırsın, paramparça 
olursun. Herkesi kendin gibi saf sanarsın. Zaten en çok 
da bu yüzden günahkarsın, Zaman geçer, yaralar büyür, 
umutlar biter, alevler söner ve sen büyürsün. Zaman ne de 
çabuk geçiyor... Evet, büyürsün, kelimeler kifayetsiz, yaşlı 
ve de sahipsiz. Ama üzülme çocuk, Her hayatın yağmurlu 
günleri vardır. Ve olmalıda, Bak gördün mü çocuk? İnsanlar 
seni hiçe saydı. Ne çok gördün, ne çok söndün, ne çok yan-
dın. Her defasında bu son sandın. Ama aldandın. Ah zavallı 
çocuk Hiç düşünmez minisin sen? Yine bir sondasın işte... 

Peki yeniden başlamaya gücün varmı?

Hilal RÜZGAR
11-D

ÖZGÜRLÜK 
Yıkık evin köhnemiş duvarlarına
Kanla yazılmış sevda şiirleri
Yaşlı bir kadının anıları kadar narin
Yeni doğmuş bir bebeğin kalbi kadar saf
Yıldızlar kadar uzak
Elini uzatsan tutarcasına yakın

Güneşe ulaşmaya çalışan kardelen gibi
Kollarını güneşe aç
Güneşi görünce bırakacaksın esaret çığlıklarını
Ve o zaman anlayacaksın
Zafere giden yollarda
Çiçekler açmadığını
Ve o zaman anlayacaksın 
Başarıya pembe bulutlardan atlayarak ulaşılamadığını…

Çıkar rüzgarın kelepçesini;
Salacak sonra yıldızlar,

Dağlar koşacak denize doğru,
Çıkar rüzgarın kelepçesini;
Savrulsun saçların…
Hayallerini yıldızlara as,
Sonra batır divitini gecenin karanlık okkasına
Ve sonra yaz mavi gökyüzüne özgürlüğünü,
Kır hapishanelerin duvarlarını
Çıkar ışıkların peçesini
Aç mezarları
Özgür ruhlar çıksın ortaya.
Uçur bütün tutsak kuşları,
Uyanışın kır çiçeklerinin
Toprağı parçalayışı gibi olmalı…
Her haykırışın 
Patlayan bir volkan gibi olmalı 
Uzanan her avuçta özgürlük olmalı

ZAHİDE AY   9-G

Okulumuz Rehberlik Faaliyetleri
• Okulumuz felsefe  öğretmeni Neslihan Eren tarafın-

dan bilgi kuramı dersi kapsamında 11. Sınıflarda 
münazara yarışmaları düzenlendi.

• 04 Mart 2015 tarihinde 9/A,B,C,D,E,F,G,H  sınıfı kız öğ-
rencilerine üreme sağlığı, hijyen ve beslenme konulu se-
miner batman İl Sağlık Müdürlüğü eğitim personelleri 
Yasemin Sevim ve Saime Varış tarafından verildi.

• Fizyoterapist Zekeriya Kaynak 19 Şubat 2015 tarihinde 
10. Sınıf öğrencilerimize meslek tanıtım semineri ver-
miştir.

• İnşaat mühendisi Gülcan Evin Öncü 25 Şubat 2015 
tarihinde 10. Sınıf öğrencilerimize meslek tanıtım 
semineri vermiştir.
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WELET
Ey dergûşa min welet, ev dil her dem te divêt
Me derda li serte rêt, pir delalî nav dil da.

Çıyayê te wek gul in, şevên te çav bi kilin
Avên te bi xul xulin, tu lawikî lı mil da.

Rustemê te bi hêzin, Kawayê te bi rêzin
Hêviyên te li nêzin, tu axamey j’ewil da,

Tav û heyv hatin meydan, pir li te kirin seyran
Hetta ezel man heyran, genım ji ter simbil da.

Xweda te kir warê me, tu bûy eşq û yarê me
Te ker kir neyarê me, azadî ser te hil da.

Ewrên te xwin di rejîn, deştên te dert di mêjin
Dijmin tev dil qirêj in, bi wan dil ê te kul da.
Tu hevalê kesê baş, dest  girtiye ê li paş
Ti cari rê nekî şaş, te lı pisa qefil da

Te kesekî ne êşand, her dem xweşîti weşand
Dîjmin tîr ser te reşand, ’ezmana xwe kefil da

Megrî welat ê xemgîn, wê disa wer Silhedin
Dawî bi êş û birîn, te bi xemlî di cil da

Seyda yê Bedîuzzaman, aşıqê te Kurdistan
Xwest bibe fermî ziman, xebat dikir ji dil da.

Xanê helbest ser te got, dema digot dil disot
Gelek kesa te firot, nalîn te wek bilbil da.

Qire qira dengbejan, duayê xwey nimêjan
Dûr dikin dest dirêjan, ji wan çavê di kil da.

Bi destûra Xwedayê mezin, em ê bilez bibezin
Dijmin ji tirs bîlerzîn, bêhn neştînin d'bêvilda

Zehra UGAR
“Ahmedi Hani İnanç ve Kültür Derneği Liselerarası Kürtçe 
Şiir Yarışmasının İl birincisi olan şiir”

YOLCU 

Yaşayabilmek için yola çıkmalıydık Hayatın tüm 
kahırlarını dokumalıydık ayak tabanlarımıza, 

Tüm acıları hissetmeliydi yüreklerimiz. Gözlerimiz 
geceyi eritebilmeliydi kararlılığında. Tüm dünyanın 
acılarını gömmeliydik avuçlarımıza yollara düşme-
liydik. Bir dünya kurmalıydık önce göğüs kafesleri-
mizde. Sıcak nefeslerimizden can vermeliydik mezar 
taşlarının soğukluğuna. Sonra tam sevgililerimizi 
dar ağaçlarında terk etmeliydik. Dudaklarımızda can 
verebildiğimiz gülücükleri sunmalıydık gecelere ki 
bizim de kanayan yaralarımızın olduğunu görebilsin-
ler-bizi de hissedebilsinler soluklarında, acıların kar-
şısında durabilmek için yeni doğan günün tüm gü-
zelliklerini taşımalıydık avuçlarımızda. İnancımızla 
cesaret, fedakarlığımızla renk vermeliydik kara top-
rağın bağrında baş kaldıran karanfillere. İçimizdeki 
hıncı sıkarken yumruğumuzda merhamet akmalıy-
dı gözlerimizden. Yol düşlerimiz kadar genişti. Ab-ı 
hayatı ancak yarın gözbebeklerinde mezarını kaza-
bilenler içecekti. Bu yolda yürüyebilmek için avuç-
larımızda yeşertmeliydik, saçlarımıza gömdüğümüz 
yaprakları. Coşkumuz karışmalıydı ırmaklara, şafak-
lar rengini gözlerimizden almalıydı Hayatın kalbine 
akabilmek için bir damla olup karışmalıydık inanç 
ırmağına. Tüm güzellikleri için teşekkür etmeliydik 
yeni doğan güne. Ölümlerimizi uçurum kenarlarında 
bırakıp daha güçlü çağlamalıydık ve, tüm kara düşleri 
hapsedip şafağın kızıllığına ufku yakalayabilmek için 
yeniden düşmeliydik yollara. 

Cuma SOYSAL

YOK OLUŞ
Gönlümüzün çıldırarak limana vurduğu gün
Aslında yok oluşun başladığı andı
Yokluğu iliklerimize kadar hissettiğimiz gündü
Ölümü hissedebileceğimiz her yana yaydığımız gündü
Ölüm  uzaktı aslında bize
Çıldıran gönlümüz itti bizi ölümün kucağına
Her şey sessiz, çaresiz ve yorgun
Çünkü olmayan sonu biliyor gibiydik
Yaşanabilecek her şey artık çok uzaktı bize
Yok oluş ölüme titreyerek gitmekle başladı
Sonra tadına varıldı
Aslında tadı olmayan o kavramın.

M. SALİH YORGUN   10- Y.DİL / Aralık 2013


